\'\'4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Ersatztellliste
Spare part list

WAITZINGER BETONPUMPE

Modell: 37 R4 ST
Maschinen-Nr.: 212469



Rahmen kpl.
frame cpl.

BO23085ET

Index: e

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

03.07.08




Rahmenverbindung

frame connection

BO35095ET

Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

09.06.11




Mastbockverbindung kpl.

A"\

connection for boom base cpl.

Waitzinger

B 03 3 O 763 Baumaschinen GmbH

27.02.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
05.03.2010 12:19:07
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastbockverbindung kpl.
B033076 a description fixing of boom base cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B033077 a Profil kpl. fur Mastbockbefestigung 4,00
profil cpl. for boom mounting Stk / pce




Mastauflagebock kpl.

boom support cpl.

v

B0O8 4 185

Waitzinger

Baumaschinen GmbH

19.12.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.02.2010 11:59:04

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Mastauflagebock kpl.

B084185 description boom support cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |[B084184 e Mastauflage (Schweil3.) 36 XXT 1,00
boom support (weld.) 36 XXT Stk / pce
2 |B084122 Konsole kpl. fur Mastauflage 1,00
console cpl. for boom support Stk / pce
3 |B084102 Flansch 2,00
flange Stk / pce
4 |WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 1,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
5 [WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 8,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
6 [WAI103046 Sicherungsmutter M 16 DIN 982 10. verz. 1,00
nut M16 DIN 982 Stk / pce
7 |WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
8 [WAI101014 6-kt. Schraube M 10 x 25 2,00
hex. bolt M 10 x 25 Stk / pce
11 |WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer A16 Stk / pce
12 |WAI104799 Gummiauflage 330 x 100 x 30 1,00
rubber cushion Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Pumpenlagerung kpl.

pump support cpl.

B 11 3 040a

14.10.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
12.02.2010 12:26:27
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Pumpenlagerung kpl. -N ohne Steuerblock
B113040 a description pump support cpl. -N without control bl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 |[B113024 a Konsole kpl. rechts -N 1,00
bracket right cpl. -N Stk / pce
3 [B113025 a Konsole links komplett 1,00
bracket left cpl. -N Stk / pce
4 |(B113034 Lasche 2,00
bracket Stk / pce
5 [B113035 0 Sicherungsauflage 2,00
lock bracket Stk / pce
6 (B114191 Querprofil 1,00
cross profile Stk / pce
8 [WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
9 [WAI102893 Scheibe 17 DIN 125 4,00
washer 17, DIN 125 Stk / pce
12 |B113015 Trager kpl. 1,00
beam cpl. Stk / pce
13 |WAI102892 6-kt. Schraube M 16 x 30 2,00
hexagon bolt M16 x 30 Stk / pce
14 |WAI102072 Federring A16 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A16 Stk / pce
15 |WAI102713 Gummipuffer 100 x 55 M16, 2 Bolzen 2,00
rubber buffer 100 x 55 Stk / pce




Pneum. Getriebeumschaltung

pneumatic gear change

B 814 051b

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

01.12.2010




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

01.12.2010 15:38:52

Stickliste  parts list Index Bezeichnung pneumatische Getriebeumschaltung kpl.
B814051 b description pneumatic gear change

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B814031 Gewindeplatte fur Impulsventil 1,00
tap plate for 5/2 way valve Stk / pce
2 |WAI100128 Magnet-Impulsventil IMFH-5-1/8 X 1,00
pneumatic 5/2-way valve, 24 V Stk / pce
3 [WAI106295 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straigt male stud coupling L8 M22x1.5 Stk / pce
4 |WAI103497 Gerade Einschraubverschraubung L8 R1/8" 7,00
male stud couplings L8 R 1/8" Stk / pce
5 [WAI103526 Schalldampfer fir Pneumatikventil 2,00
silencer Stk / pce
6 [WAI104119 6-kt. Schraube M 5 x 35 3,00
hexagon bolt M 5 x 35 Stk / pce
7 |WAI102246 Federring A5 DIN 127 verz. 3,00
spring washer Stk / pce
8 [WAI100871 Kunststoffronr 8 x 1 Nr.3862 6,50
plastic pipe m / meter
9 [WAI103493 Verstarkungshilse f. Kunststoffrohr 8 mm 10,00
strengthening sleeve Stk / pce
10 |WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 4,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
11 |WAI105882 Ruckschlagventil 1/8" 1,00
non return valve Stk / pce
12 |WAI105881 Druckregelventil 1,00
pressure reducing valve Stk / pce
13 |WAI101938 Gerade Verbindung SNV 8L 1,00
straight coupling SNV 8L Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X


Magnet-Impulsventil kpl.

pneumatic valve cpl.

WAI 100128

®\

OO

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

18.02.2008




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.02.2008 12:05:15

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Magnet-Impulsventil IMFH-5-1/8
WAI100128 description

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI100199 Magnet-Impulsventil 1,00
Stk / Stiick
2 |WAI100200 Magnetspule fur Impulsventil 2,00
Stk / Stiick




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Verteilergetriebe kpl.

gear box cpl.

B 81 4 086¢

30.11.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.02.2010 12:29:29

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verteilergetriebe 4496./A2FO023/A11VL190
B814086 c description distributor gear box 4496.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B813133 Achse kpl. 4,00
axle Stk / pce
2 |B814000 Getriebekonsole 1,00
socket Stk / pce
3 |[B813124 b Quertrager kpl. 1,00
cross profile Stk / pce
4 |B813104 Gewindeplatte 4,00
thread plate Stk / pce
5 [WAI108412 Verteilergetriebe 4496 A2F023/A11VLO190 1,00
PTO gearbox 4496. Stk / pce
6 [WAI110434 Gummipuffer-Bugelelement 65 Shore 4,00
buffer 65 Shore Stk / pce
7 |WAI101621 6-kt. Schraube M 8 x 25 DIN 933 8.8 16,00
hexagon bolt M8 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
8 [WAI102071 6-kt. Schraube M 16 X 35 DIN 933 8.8 16,00
hexagon bolt M16 x 35 Stk / pce
9 [WAI100506 Spannscheibe 16 mm 16,00
conical spring washer Stk / pce
11 |WAI102860 6-kt. Schraube M 20 x 50 10,00
hexagon bolt M 20 x 50 Stk / pce
12 |WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 16,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
13 |WAI102859 Zylinderschraube M 16 x 40 4,00
cheese head screw M 16 x 40 Stk / pce
14 |WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
15 |WAI101625 Scheibe 8.4 16,00
washer 8.4 Stk / pce
17 |WAI102110 Spannscheibe 20 mm 10,00
conical spring washer Stk / pce




Pumpeinheit komplett 230/2000/125-80
pump unit cpl. 230/2000/125-80

B105025ET Index: O

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

11.05.11




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

09.06.2011 10:01:07

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Pumpeinheit komplett 230/2000/125-80
B105025 0 description pump unit cpl. 230/2000/125-80

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B105041 Pumpeinheit ohne Antriebszylinder X 1,00
pump unit without drive cylinder Stk / pce
2 |WAI106355 g Antriebszylinder 125/80-2000 DON/SEN Goe X 2,00
drive cylinder 125/80-2000 Stk / pce
3 |B133030 0 Forderkolben kpl. DN 230 X 2,00
piston ram cpl. DN 230 Stk / pce
4 |WAI103828 Zylinderschraube M 24 x 200 8,00
cylinder head screw M 24 x 200 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Forderkolben kpl. DN 230
piston ram cpl. DN 230

B133030ET

Index:0

A

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

11.01.08



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
24.03.2011 08:01:20
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderkolben kpl. DN 230
B133030 0 description piston ram cpl. DN 230
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B133019 Sicherungsring 1,00
protection ring Stk / pce
2 [B133003 Distanzstiick D65 1,00
distance piece Stk / pce
3 [B131004 0 Schalenkupplung D65 2,00
clamp coupling Stk / pce
4 [WAI101381 Schlauchschelle S86/25 2,00
hose clamp S86/25 Stk / pce
5 [WAI100175 Forderkolben DN 230 1,00
piston ram DN 230 Stk / pce
6 [B133018 0 Kupplungszapfen M36 1,00
coupling bolt Stk / pce




Pumpeinheit ohne Antriebszylinder
pump unit without drive cylinder

A

B105041ET Index: 0 Waitzinger

BaumaschinenGmbH

30.09.10




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

01.10.2010 08:32:31

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Pumpeinheit ohne Antriebszylinder
B105041 description pump unit without drive cylinder

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175330 0 Schiebersystem mit Reinigungsklappe X 1,00
gate system with cover Stk / pce
2 |B125055 0 Forderzyl._kpl. DN230_215x2000 verc._V2 1,00
conveyor cylinder cpl. DN230/215x2000 X Stk / pce
3 [B143000 a Spulkasten kpl. DN 200/230 Stopsel X 1,00
washbox cpl. DN 200/230 Stopsel Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


o QO T
[ gg
o 2 2
o ® @
ol < N
3 S <
91 g
< x
5 <
Q.|'
T O
o Z
SN
G
O
Z N
N B
S g
_ S
5 N S
(o} = 3
0 g S
>
c 5 o
o
o_1
olf’
<
N

Buizirep

Haw9usulyssewneg

500Nm Anzugsdrehmoment




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.10.2009 12:32:12
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderzyl._kpl._DN230_215x2000 verc._V2
B125055 0 description conveyor cylinder cpl. DN230/215x2000
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B124019 a FZ DN 230x2000 2,00
conveyor cylinder DN230x2000 chromized Stk / pce
2 [B124021 Flanschring DN 230 Gewinde 2,00
flange ring DN 230 threaded Stk / pce
3 [B123012 Einpassring DN 230 Wasserkasten 2,00
fitting ring DN 230 water box Stk / pce
4 |B125014 Flanschring DN 230 Gewinde 2,00
flange ring DN 230 threaded Stk / pce
5 |WAI102868 O-Ring 244 x 7, NBR70 4,00
O-ring 244 x 7, NBR70 Stk / pce
6 [WAI100691 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 26,00
washer HV Stk / pce
7 |WAI106754 Zylinderschraube M 20 x 80 12,00
cheese head screw M20 x 80 Stk / pce
8 [WAI103970 Zylinderschraube M 20 x 120 14,00
cheese head screw M20 x 120 Stk / pce
9 [B175271 0 Einpassring DN 230 V2 2,00
adapt ring Stk / pce
10 |B175272 Einpal3ring mit Harteauftrag 2,00
adapt ring with hardness Stk / pce
11 |WAI108634 O-Ring 258 x 4 2,00
o-ring 258 x 4 Stk / pce
12 |WAI108633 O-Ring 243 x 4 2,00
0-ring 243 x 4 Stk / pce




Spulkasten kpl. DN 200/230 Stopsel
washbox cpl. DN 200/230 Stopsel

B143000ET Index: a

A

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

11.01.08




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

23.03.2009 11:07:18

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Spilkasten kpl. DN 200/230 Stopsel
B143000 a description washbox cpl. DN 200/230 Stdpsel

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B143001 c Spulkasten DN 200/230 (Bearbeitung) 1,00
waterbox cpl. DN 200/230 (processing) Stk / pce
2 |B143020 d Schutzgitter 1,00
savety lattice Stk / pce
3 |B143011 a Stiel kpl. 1,00
drain pin Stk / pce
4 [B143009 a Osenschraube kpl. 1,00
loop bolt cpl. Stk / pce
5 |WAI101557 6-kt. Mutter M 12 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M12 DIN 934 Stk / pce
6 [WAI103688 6-kt. Schraube M 12 x 50 1,00
hex. screw M12 Stk / pce
7 |WAI102712 Gummi-Metall-Parabelfeder 50 x 58 1,00
rubber buffer 50 x 58 Stk / pce
8 |[B143015 a Spilkastendeckel kpl. 1,00
cover for waterbox cpl. Stk / pce
9 [WAI101831 O-Ring Rundschnur 12 mm 1,00
O-ring cord 12mm Stk / pce
10 |B143007 a Hebel 1,00
lever Stk / pce
11 |WAI103387 Knebelkerbstift 10 x 36 1,00
pin Stk / pce
12 |WAI100504 Scheibe 13 2,00
washer Stk / pce
13 |WAI102243 Zylinderschraube M10x16 4,00
cheese head screw Stk / pce
14 |WAI107011 Winkel GF92 1 1/2" 1,00
angle section Stk / pce




60°€0°LT

130€€59.1d

0:Xapu|

19A02 YIM WwalsAs o1eb

addepjsbunbBiuiay 1w waisAsiagalyds

=
Q.
N
N
Q
@

oY)
)
c
3
i3
o
=
=
@
S
®
3
o
I

>




60°€0°LT

130€€59.1d

0:Xapu|

19A02 YIM WwalsAs o1eb

addepjsbunBiuiay 1w waisAsiagalyds

=
Q.
N
N
Q
@

oY)
)
c
3
03
o
=
=
@
=
®
3
o
I

>




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

02.02.2010 07:35:02

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem mit Reinigungsklappe
B175330 0 description gate system with cover

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175320 a Schiebersystem mit Klappbogen X 1,00
gate system DN230 Stk / pce
2 [B175051 b Deckel kpl. fur Reinigungsklappe X 1,00
cover cpl. for cleaning cover Stk / pce
3 [WAI103298 Scheibe 25 DIN 125 1,00
washer 25, DIN 125 Stk / pce
4 [WAI105194 Splint 5,0 x 40 verz. DIN 94 1,00
split pin Stk / pce
5 [WAI102908 O-Ring Rundschnur 12 mm 1,00
O-ring cord 12mm Stk / pce
6 [B951065 Abdeckung Schwenkzylinder kpl. X 1,00
cover Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld


Deckel kpl. fur Reinigungsklappe
cover cpl. for cleaning cover

B175051ET Index:b

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

17.12.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.12.2009 11:31:09

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Deckel kpl. fir Reinigungsklappe
B175051 b description cover cpl. for cleaning cover

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B175165 Deckel 1,00
cover Stk / pce
2 |B175058 Zapfen 1,00
stud Stk / pce
3 |B175169 Rundstahl 1,00
round bar Stk / pce




Abdeckung Schwenkzylinder kpl.

cover

BO51065ET Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

08.10.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.10.2009 11:58:12

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abdeckung Schwenkzylinder kpl.
B951065 description cover

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B951051 b Abdeckung Schwenkzylinder 1,00
cover Stk / pce
2 |B951053 Winkel kpl. 1,00
angle kpl. Stk / pce
3 |B951072 Winkel kpl. 1,00
angle kpl. Stk / pce
4 [(WAI103288 Scheibe 10,5 DIN 9021 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
5 [|WAI102244 6-kt. Schraube M 10 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt Stk / pce




Schiebersystem mit Klappbogen
gate system DN230

B175320ET Index:a

ol

:

|

-
: b
\.

&
_ L_,‘/‘/.ﬁ_-.\

S R

A"\

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

&)
S
<)
&
&
&)
&

;

16.03.09




60°€0'9T

E (1:10)

@j@;’f@
= ;4%; e

130¢€5.1d

e:xopu|

0SZNQ walsAs areb

uaboqgddey nw walsAsiagelyos

Jabuizyrepn

Hqw9uauiyosewneg




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

31.03.2011 11:12:00

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem mit Klappbogen
B175320 a description gate system DN230

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175403 0 Schiebersystem mit Ruhrwerk X 1,00
gate system with agitator Stk / pce
2 |B225250 b Trichteroberteil komplett X 1,00
upper part of hopper Stk / pce
3 [B190004 b Scharnier kpl. fir Rohrbogen 1,00
hinge Stk / pce
4 |B193008 b Schlie3bolzen kpl. 1,00
locking pin complete Stk / pce
5 |B190008 b Bolzen fir Scharnier 1,00
pin Stk / pce
6 [WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer A16 Stk / pce
7 |WAI102859 Zylinderschraube M 16 x 40 4,00
cheese head screw M 16 x 40 Stk / pce
8 [WAI102854 Zylinderschraube M 20 x 50 2,00
cheese head screw M20 x 50 Stk / pce
9 [WAI102865 Sicherungsring A 40 x 1.75 DIN 471 2,00
locking ring Stk / pce
10 |B195062 e Reduzierbogen 6 komplett 1,00
reducer elbow DN 180-150 Stk / pce
11 [|WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
12 |WAI109709 Gewindestift M 10x1 x 20, DIN915 2,00
set screw M 10x1x 20 Stk / pce
13 |B194046 a Schliefl3keil komplett 1,00
lock wedge cpl. Stk / pce
14 |WAI104636 Schliisselring 40 mm 2,00
key ring Stk / pce
15 |WAI101266 Federstecker 6.3 1,00
cotter pin Stk / pce
16 [WAI103732 Gliederkette gerade 4mm 1,00
chain 4mm Stk / pce
17 |B194012 a Platte 1,00
thread plate Stk / pce
18 |B195019 a Strebe komplett 1,00
strut cpl. Stk / pce
19 |B195114 0 Keilkupplung (Bearbeitung) 1,00
chock clutch Stk / pce
20 (B194013 c Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
21 [WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 4,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
22 |WAI109459 6-kt. Schraube M 16 x 110 DIN 931 10.9 1,00
hexagon bolt M 16 x 110 Stk / pce
23 |WAI102941 Scheibe 21 DIN 125 2,00
washer 21, DIN 125 Stk / pce
24 [WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 5,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
25 [WAI105131 Schlof3schraube M 16 x 50 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 16 x 50 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

31.03.2011 11:12:00

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem mit Klappbogen
B175320 a description gate system DN230

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
26 |WAI101558 Scheibe HV DIN 6916 17 C45 verzinkt 4,00
washer DIN 6916 17 Stk / pce
27 |WAI103309 Moosgummi 25 x 10 1,00
expanded rubber Stk / pce




60°60'1¢

A-A (1:15)

130525¢cd

q:xopu|

Jladdoy jo ued Jaddn
najdwoy| |1818q0oa1ydli L

labuizirepn

Hgw9uaulyosewneg




Trichteroberteil komplett

upper part of hopper
B225250ET Index: b
—
.(1.\
& T O
< Y 7
D —aud
a
\\
& & 3
—i
8 0© s =
.. LL
) BNAN NI LL
N N
O > N/
O @
O
-—
i -
(QV
8 @m%Wm S
— | LU
MD\ LUl
g
O

&

16

/\

Waitzinger

BaumaschinenGmbH

%
oL\

17

24.09.09




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
03.04.2012 09:44:58
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Trichteroberteil komplett
B225250 b description upper part of hopper
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [B175011 e Schiebergehause Oberteil 1,00
hopper upper part Stk / pce
2 |B225130 Gitterrost kpl. Einbau X 1,00
grid cpl. Stk / pce
3 [B225058 b Gummischirze 1,00
rubber apron cpl Stk / pce
4 |B225053 d Leiste kpl. 1,00
strip cpl. Stk / pce
5 [B225137 0 Winkel kpl. 1,00
angle cpl. Stk / pce
6 [B225042 c Leiste links 1,00
strip Stk / pce
7 |B225090 c Trichterabdeckung kpl. 1,00
cover for hopper cpl. X Stk / pce
8 [WAI113916 Anschweil3ose 2,00
welding hook Stk / pce
9 [WAI103972 SchlofRschraube M 10 x 30 DIN 603 verz. 20,00
cup square neck bolt M 10 x 30 Stk / pce
10 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 26,00
washer 10.5 Stk / pce
11 |WAI101847 Hutmutter M 10 DIN 1587 20,00
cap nut M10 Stk / pce
12 |B255064 Klemmestiick 2,00
plate Stk / pce
13 |WAI103971 Schlof3schraube M 10 x 25 DIN 603 verz. 6,00
cup square neck bolt M 10 x 25 Stk / pce
14 |WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 6,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
15 |WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 4,00
countersunk screw Stk / pce
16 |WAI101627 Scheibe 6.4 4,00
washer 6.4 Stk / pce
17 |WAI101624 Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8. verz. 4,00
hex. nut M6 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext


Gitterrost kpl. Einbau
grid cpl.

B225130ET

Index: 0

B-B (1:10)

/\

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

c.OO

o
0%

23.04.09



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

23.04.2009 10:26:10

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Gitterrost kpl. Einbau

B225130 description grid cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B225010 e Gitterrost kpl. 1,00
grate Stk / pce
2 |WAI102490 Gummipuffer Ringelement 4,00
rubber buffer 65 x 22,5 x 26 Stk / pce
3 |B225131 0 Distanzhilse D22,5x29 2,00
distance sleeve Stk / pce
4 [B223061 Gehause | fur Gitterrostaufnahme 1,00
housing for grating Stk / pce
5 [WAI106610 Sicherungsmutter M 20 DIN 985 8. verz. 2,00
nut M20 DIN 985 Stk / pce
6 [B225132 Zyl. Schraube M20x80 mit Bohrung 1,00
cheese head screw M20 x 80 with hole Stk / pce
7 |B225129 0 Schaltnocken Gitterrost 1,00
cam swith grate Stk / pce
8 [WAI110604 Zylinderschraube M 20 x 80 1,00
cheese head screw M20 x 80 Stk / pce
9 [B225094 a Griff fUr Gitterrost rechts 1,00
handle for grating Stk / pce
10 |WAI109320 Gewindestift M 6 x 8 DIN914 1,00
setscrew M 6 x 8 Stk / pce
11 |WAI101566 Scheibe HV DIN 6916 23 C45 2,00
washer HV DIN 6916 23 C45 Stk / pce




Trichterabdeckung kpl.

cover for hopper cpl.

B225090ET

Index: c

\'/\'4

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

23.03.09




Trichterabdeckung kpl.
cover for hopper cpl. .

B225090ET Index:c

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

E-E (1:1)

23.03.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

21.03.2011 11:10:59

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Trichterabdeckung kpl.
B225090 c description cover for hopper cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B255075 d Spritzschutzhalter hinten kpl. 1,00
splash board Stk / pce
2 |B255065 e Spritzschutz Alu Kpl. 1,00
splash board Stk / pce
3 [B255063 a Klemmsttick 1,00
plate Stk / pce
4 [WAI103237 SCHARNIER 70 x50 x 6 3,00
hinge Stk / pce
5 |WAI104441 Bugelgriff 26 x 180 2,00
bow grip Stk / pce
6 [WAI102882 Scheibe 8.4 4,00
washer 8.4 DIN9021 Stk / pce
7 |B224025 a Haken kpl. X 1,00
hook cpl. Stk / pce
8 [WAI107591 Gummischirze 1,00
rubber apron Stk / pce
9 |WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 12,00
countersunk screw Stk / pce
10 |WAI103572 Scheibe A 6,4 DIN 9021 12,00
washer Stk / pce
11 |WAI101624 Sicherungsmutter M 6 DIN 985 8. verz. 12,00
hex. nut M6 Stk / pce
12 |WAI103153 Senkschraube M 6 x 20 DIN 7991 8.8 9,00
countersunk head screw M6x20 Stk / pce
13 |WAI106432 Karosseriescheibe 6 mm 9,00
washer 6 mm Stk / pce
14 |WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 9,00
spring washer A6 Stk / pce
15 |WAI101848 Hutmutter M 6 DIN 1587 9,00
cap nut M6 Stk / pce
16 [WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 10,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
17 |WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 10,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
18 |WAI113917 Exzenterverschluss 2,00
excentric lever, Stk / pce
19 |WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 6,00
cap nut M8 Stk / pce
20 |WAI101625 Scheibe 8.4 6,00
washer 8.4 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X


Haken kpl.
hook cpl. -

B224025ET Index: a Waitzinger

BaumaschinenGmbH

23.03.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

23.03.2009 11:47:52

Stlckliste  parts list Index Bezeichnung Haken kpl.
B224025 a description hook cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B224026 a Grundplatte kpl. 1,00
basic plate Stk / pce
2 |B224027 Platte 1,00
plate Stk / pce
3 |B224030 b Haken 1,00
hook Stk / pce
4 [WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
5 |WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 2,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
6 |[B224031 Hydraulikrohr 1,00
hydr. pipe 15x2x14 Stk / pce
7 |WAI109678 Drehfeder 1,00
spring Stk / pce
8 [WAI102124 6-kt. Schraube M 10 x 50 1,00
hex. bolt M10x50 Stk / pce
9 [|WAI103288 Scheibe 10,5 DIN 9021 verzinkt 1,00
washer 10.5 Stk / pce
10 |WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 1,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce




Schiebersystem mit Ruhrwerk
gate system with agitator

B175403ET Index:0

W

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

04.11.08




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
01.02.2010 12:55:48
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem mit Ruhrwerk
B175403 0 description gate system with agitator
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175401 0 Schiebersystem S-Rohr Lagerung X 1,00
gate system S-valve Stk / pce
2 |B255093 Paddel kpl. links 1,00
agitator cpl. left Stk / pce
3 [B255094 a Paddel kpl. rechts 1,00
paddle cpl. right Stk / pce
4 |[B255116 a Ruhrwerk Antrieb 2,00
agitator drive X Stk / pce
5 [WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 4,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
6 [WAI101558 Scheibe HV DIN 6916 17 C45 verzinkt 4,00
washer DIN 6916 17 Stk / pce
7 |WAI107513 6-kt. Schraube M 16 x 120 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Schiebersystem S-Rohr Lagerung
gate system S-valve ‘

B175401ET Index: O Waitzinger

BaumaschinenGmbH

30.10.08



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

14.10.2011 07:26:53

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem S-Rohr Lagerung
B175401 0 description gate system S-valve

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 |B175400 0 Schiebersystem DN230 X 1,00
gate system DN230 Stk / pce
2 |B175019 0 S-Rohr B175080 kpl. m. Verschleibuchsen X 1,00
S-pipe B175080 cpl. with wear bushings Stk / pce
3 [B175004 b Lagergehéause grofl3 kpl. X 1,00
bearing case big, complete Stk / pce
4 |B175003 0 Lagergehause klein kpl. X 1,00
bearing case small complete Stk / pce
5 [B175180 0 Schwenkhebel (Bearbeitung) 1,00
tilting lever (processing) Stk / pce
6 [B175021 0 Anlaufscheibe kpl. 1,00
axial bearing washer Stk / pce
7 [B175201 0 Spannring 50 shore m. Metalleinlage 1,00
tension ring Stk / pce
8 [B174104 0 Sicherungsblech 1,00
locking plate Stk / pce
9 [B175210 a VerschleiRring DN230 1,00
wear ring DN230 Stk / pce
10 |B174103 a Druckscheibe 1,00
pressure disc Stk / pce
11 |B175177 b Verschleil3platte DN 250 1,00
wear plate DN 250 Stk / pce
12 |B173067 0 Achshalter 2,00
axle retainer Stk / pce
13 |B173019 a Bolzen 2,00
bolt Stk / pce
14 |B173066 b Bolzen 2,00
bolt Stk / pce
15 |WAI109491 Schwenkzylinder D 65x220 2,00
tilting cylinder D 65x220 Stk / pce
16 [WAI104885 Zylinderschraube M 20 x 130 2,00
cheese head screw M20 x 130 Stk / pce
17 |WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 2,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
18 |WAI102877 Spannscheibe 12 mm 4,00
conical spring washer 12 mm Stk / pce
19 |WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
20 |WAI103327 a 6-KT. Schraube M 36 X 3 X 80 1,00
hex.screw M 36 x 3 x 85 Stk / pce
21 [WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
22 |WAI103563 0O-Ring 193 x 10 1,00
O-ring 193 x 10 Stk / pce
23 |WAI102854 Zylinderschraube M 20 x 50 X 4,00
cheese head screw M20 x 50 Stk / pce
24 |WAI109528 Zylinderschraube M 10 x 25 4,00
cheese head screw M 10 x 25 Stk / pce
25 [WAI103970 Zylinderschraube M 20 x 120 2,00
cheese head screw M20 x 120 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

14.10.2011 07:26:53

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem S-Rohr Lagerung
B175401 0 description gate system S-valve

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
26 ([B175081 a Distanzscheibensatz fur Schieberg. 1 mm 1,00
distance plates for hopper 1 mm Stk / pce
27 |[B175082 a Distanzscheibensatz fur Schieberg. 3 mm 1,00
distance plates for hopper 3 mm Stk / pce




Schiebersystem DN230
gate system DN230

B175400ET

Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.10.2009 10:53:32
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schiebersystem DN230
B175400 0 description gate system DN230
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175025 g Schiebergehéduse kpl. (Bearbeit.) DN 230 1,00
s-valve housing cpl. (processing) DN 230 Stk / pce
2 |WAI102489 Gummipuffer Ultrabuchse 2,00
rubber buffer 40 x 25 x 50 Stk / pce
3 [B113021 a Bolzen 2,00
bolt Stk / pce
4 [WAI103411 Scheibe 26 DIN 126 4,00
washer 26, DIN 126 Stk / pce
5 [WAI100940 Splint 6,3 x 56 verz. DIN 94 4,00
pin Stk / pce
6 |B172126 Platte 2,00
plate Stk / pce
7 |WAI102855 Zylinderschraube M 12 x 40 4,00
cheese head screw M 12 x 40 Stk / pce
8 [B172128 Schraube M 20 (Bearbeitung) 2,00
screw M 20 (processing) Stk / pce
9 [WAI102891 6-kt. Mutter M 20 DIN 934 8. 2,00
nut M20 DIN 934 Stk / pce




S-Rohr kpl.
S-pipe cpl.

B175019ET

Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

02.02.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

02.02.2010 08:35:04

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung S-Rohr kpl.

B175019 0 description S-pipe cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175080 c S-Rohr kpl. 1,00
s-valve cpl. Stk / pce
2 [B173073 0 VerschleilRbuchse gro 1,00
wear bushing big Stk / pce
3 |B175175 0 VerschleilRbuchse klein 1,00
wear bushing small Stk / pce




Lagergehause grof3 kpl.

bearing case big, complete ‘

B175004ET Index:b Waitzinger

BaumaschinenGmbH

30.10.08




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
04.11.2011 11:20:46
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Lagergeh&use grof3 kpl.
B175004 b description bearing case big, complete
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [B175012 a Lagergehause grol3 (mit Lagerbuchse) 1,00
bearing housing big (with bushing) Stk / pce
2 [B173013 0 Laufring 1,00
racering Stk / pce
3 [B173078 0 Nutring geschlitzt 240 x 260 x 15 1,00
groove ring 240x260x15 Stk / pce
4 |B175014 0 Vormontage Laufring Spannring X 1,00
subassembly racering clampingring Stk / pce
5 |B175421 0 Buchse 240x245x30 1,00
bushing Stk / pce
6 [WAI102539 0O-Ring 290 x 5 NBR872 1,00
O-ring 290 x 5 Stk / pce
7 |WAI101808 0O-Ring 208 x 3 2,00
O-ring Stk / pce
8 [WAI103717 Zylinderstift 8 m 6 X 14 DIN 7 1,00
straight pin Stk / pce
9 [WAI106824 Gewindestift M 8 x 8 4,00
setscrew M 8 x 8 Stk / pce
10 |WAI102130 Gewindestift M 5 x 6 DIN 913 2,00
set screw Stk / pce
11 |WAI100479 Nutring 240 x 260 x 15 1,00
groove ring 240x260x15 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X


Vormontage Laufring Spannring
subassembly racering clampingring

B175014ET Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

wird verklebt mit
Loctite 480

e

:2)

-

A-A (]

<t

20.07.12




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.07.2012 07:35:04

Stlickliste parts list

Index Bezeichnung Vormontage Laufring Spannring

B175014 0 description subassembly racering clampingring
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [B173014 0 Laufring 1,00
racering Stk / pce
2 |B175202 0 Spannring 1,00
tension ring DN217x64 / 70 shore Stk / pce




Lagergehause klein
bearing case small

B175003ET

Index:0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

30.10.08




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.10.2009 11:10:39
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Lagergehause klein
B175003 0 description bearing case small
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B175221 0 Lagergehéause klein (mit Lagerbuchse) 1,00
bearing housing small (with bushing) Stk / pce
2 [B175181 0 Nutring geschlitzt 100x 120 x 12 1,00
groove ring 100x120x12 Stk / pce
3 |B175022 Buchse DU 100x105x50 1,00
bushing DU 100x105x50 Stk / pce
4 [WAI102448 0O-Ring 129,5 x 3 90 Shore 2,00
0O-ring 129,5 x 3 SH90 Stk / pce
5 |WAI111604 Nutring 100 x 108 x 8 1,00
groove ring 100x108 x 8 Stk / pce
6 [WAI103076 Spannhiilse 12 x 40 DIN 1481 2,00
clamping sleeve 12 x 40 Stk / pce




Anlaufscheibe kpl.
axial bearing washer

B175021ET

Index:0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

02.02.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.10.2009 11:12:23

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Anlaufscheibe kpl.

B175021 0 description axial bearing washer
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B175222 0 Anlaufscheibe 1,00
axial bearing washer Stk / pce
2 |WAI103106 Spannhiilse 6 x 18 DIN 1481 8,00
clamping sleeve 6 x 18 Stk / pce
3 [WAI111611 Forseal FOA170 1,00
forseal 170 Stk / pce




Ruhrwerk Antrieb
agitator drive .

B255116ET Index:a Waitzinger

BaumaschinenGmbH

i |

UlLe JI |

17

0

16

\

10
A-A (1:3)
Y
D— —
/i7

f
=]
i

g

13

: 1 —— im in: =
o] \%ﬁ S

02.02.09




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
22.11.2010 15:55:43
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Rihrwerk Antrieb
B255116 a description agitator drive
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B255076 a Motorlager 1,00
motor support Stk / pce
2 |B255078 Dichtungstrager 1,00
sealing carrier Stk / pce
3 [B254109 Dichtscheibe 1,00
seal disc Stk / pce
4 [B255025 a Hulse 1,00
shell Stk / pce
5 |B255057 Dichtscheibe 1,00
seal disc Stk / pce
6 [B253029 0 Nutring 85 x 100 x 11,5 geschlitzt 1,00
tongue ring Stk / pce
7 |B255117 Welle komplett X 1,00
shaft cpl. Stk / pce
8 [B255104 0 Scheibe kpl. 1,00
washer cpl. Stk / pce
9 |B255044 b Dichtscheibe 1,00
seal disc Stk / pce
10 |WAI101240 Motor MCR3D 280 X 1,00
hydraulic motor MCR 3D 280 Stk / pce
11 |WAI108298 0O-Ring 120 x 3 2,00
O-ring 120 x 3 Stk / pce
12 |WAI102544 Nutring 85 x 100 x 11,5 1,00
groove ring 85-100-11.5 Stk / pce
13 |WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 4,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
14 |WAI103065 Zylinderstift 10 m 6 x 30 DIN 7 1,00
straight pin 10 H 6 x 30 Stk / pce
15 |WAI102962 Scheibe HV DIN 6916 12 C45 verzinkt 4,00
washer Stk / pce
16 [WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
17 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
18 |WAI109709 Gewindestift M 10x1 x 20, DIN915 1,00
set screw M 10x1x 20 Stk / pce



andrea
Textfeld
X

andrea
Textfeld
X


Welle komplett
shaft cpl.

B255117ET

Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

13.10.09




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
13.10.2009 12:33:27
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Welle komplett
B255117 description shaft cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B255028 c Welle 1,00
shaft Stk / pce
2 [B253020 b Verschleisshiilse 1,00
wear sleeve Stk / pce




Schmieranlage kpl.

lubrication system cpl.

B 18 5 003b

1

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

N

+D| @

gk

09.07.2007



Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Schmieranlage kpl.

lubrication system cpl.

2

B 18 5 003b

gl

-

<1 H 1@

S)yo84 osnpyabisbop] Ssouisly

<> H 1@

syull esnpyabisbo] sauisly

8snpysebisbo] segoi9

uspog syull JapullAZYUSIMYIS

-0 @0—6

syull bnazyuamiyny

EDeDED—{od—EDEDE—< >~

uspog Sjyoed JapulAziusmyos

E)—E)ED—{od—EDEN)—< >~

Spyo8u Bnazyiamiyny

OO0 ]0O0 0|0

OlOJTO 101010

4Jdoy sxui ispunAzyusmyos

09.07.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.02.2010 12:54:40

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schmieranlage kpl. ohne Pumpen
B185003 b description lubrication system complete

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 |WAI106760 Rohrsatz f. Schmieranlage B185002 1,00
set of pipes for greasing system Stk / pce
3 [WAI105657 Schmierverteiler komplett X 1,00
lubrication distributor complete (12) Stk / pce
10 |WAI102643 Schlauchstutzen, 90 Grd., lang 4,00
threaded sleeve, 90 degrees Stk / pce
11 |WAI105282 gerade Verschraubung L6 8,00
straight couplings L6 Stk / pce
12 |WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 16,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
13 |WAI100254 Schraubhtlse fir Schlauchstutzen 20,00
threaded sleeve Stk / pce
14 |WAI100546 Gerade Einschraubverschraubung L6M 16,00
straight male stud couplings L6M Stk / pce
15 |WAI102284 Drosselfr.W.Schwenkverschr.L6M 6,00
throttlefree banjo elbows L6M Stk / pce
17 |WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 8,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
18 |WAI102665 Gerade Einschraubverschraubung L6M14x1,5 1,00
straight male stud couplings L6M14 x 1,5 Stk / pce
19 |WAI100304 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
male stud 15-07/LL6M Stk / pce
20 [WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 6,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 m / meter
21 |WAI102109 6-kt. Schraube M 6 x 35 DIN 933 8.8 2,00
hexagon screw Stk / pce
24 |WAI108327 Stauff-Schelle 6 mm, 8,00
pipe clip 6 mm, Stk / pce
25 [WAI105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 2,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
26 |WAI104065 6-kt. Schraube M 6 x 60 DIN 931 8.8 3,00
hexagon screw M 6 x 60 DIN 931 8.8 Stk / pce
27 |WAI103137 Kabelbinder 200 x 3.6, schwarz 10,00
cable tie 200x3.6, black Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Schmierverteiler kpl.

A\

lubrication distributor cpl.

Waitzinger

WA/ 7 05 6 5 7 Baumaschinen GmbH

©
= 00
[® 0’
©® 0"
© 0"
9 0

© ©°
o o

=gk

08.12.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.02.2010 12:59:20

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Schmierverteiler komplett

WAI105657 description lubrication distributor complete (12)
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI105656 Progressivverteiler VPM 6 X 1,00
distributor VPM 6 Stk / pce
3 [WAI100303 Schmiernippel, kegelférmig 12,00
grease nipple Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Progressivverteiler

distributor

WAI 1056656

%
N
N i
Q
QS
(o




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.02.2010 12:57:39

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Progressivverteiler VPM 6
WAI105656 description distributor VPM 6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI102586 Zyklenanzeiger VPM-ZY 1,00
cycle indicator Stk / pce
2 |WAI105757 Endplatte f. Progressivverteiler VPM 1,00
endplate Stk / pce
3 [WAI105758 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
4 |WAI105759 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 2,00
distributor plate Stk / pce
5 [WAI105760 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce
6 [WAI105761 Eingangsplatine f. Progressivv. VPM 1,00
input modul Stk / pce
7 |WAI105762 Zwischenplatine f. Progressivv. VPM 5,00
distance modul Stk / pce
8 [WAI105763 Endplatine f. Progressivv. VPM 1,00
end modul Stk / pce
9 [WAI105764 Eingangsplatte f. Progressivvert. VPM 1,00
input plate Stk / pce
10 |WAI110544 Zuganker f. Progressivverteiler VPM 6 2,00
tension rod Stk / pce
11 |WAI110543 Verteilerscheibe f. Progressivv. VPM 1,00
distributor plate Stk / pce




Rdtteleinrichtung kpl.

vibrating equipment cpl. A
Waitzinger
B 2 8 5 007 Baumaschinen GmbH

=k

20.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 9:05

Stiickliste Index Bezeichnung Rutteleinrichtung kpl.
parts list B285001 description vibrating equipment

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 WAIL105646 Gleichstromvibrator MVCC36/220 1,00
vibrator Stk / pce
2 | WAI102105 6-kt. Schraube M 10 x 45 4,00
hexagon bolt Stk / pce
3 | WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A10 Stk / pce
4 | WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce




Wasseranlage kpl.
water system cpl.

B 32 2 009

17 28)\10

25)(26) (27 @@
| g
T1

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

19.09.2011




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

19.09.2011 09:43:11

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasseranlage 36ST Hypro Roller
B322009 description water installation 36ST

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B322020 c Wasserpumpe mit Antrieb kpl. X 1,00
water pump with drive Stk / pce
2 |B322021 0 Halter fir Wasserpumpe 1,00
holder for water pump Stk / pce
3 |B323048 Halter kpl. 4,00
holder Stk / pce
4 [WAI107219 Rohrschelle RSGU 1.28/15-W1 4,00
pipe clamp Stk / pce
5 |WAI104005 6-kt. Schraube M 6 x 10 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M6 x 10 Stk / pce
6 [WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A6 Stk / pce
7 |WAI102998 6-kt. Mutter M 6 4,00
hex. nut M6 Stk / pce
10 |WAI105993 Schlauchttlle 3/4" fir NW 20 4,00
hose socket Stk / pce
12 |WAI102117 Schlauch DN20 2,00
hose m / meter
13 |WAI102105 6-kt. Schraube M 10 x 45 2,00
hexagon bolt Stk / pce
14 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 2,00
washer 10.5 Stk / pce
15 |WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
16 [WAI103702 Doppelnippel 1 1/2" 3,00
double nipple 1 1/2" Stk / pce
17 |WAI103590 T-Stlck GF130 3/4" 1,00
t-piece Stk / pce
18 |WAI107181 T-Stlck GF130 1 1/2" 1,00
t-piece 1 1/2" Stk / pce
19 |WAI105231 Schmutzféanger 1 1/2" 1,00
dirt catcher 1 1/2" Stk / pce
20 |WAI100797 C - Kupplung 2" DIN14307 1,00
c-coupling 2" DIN 14307 Stk / pce
21 |WAI100378 Kugelhahn 1 1/2" PN 10 1,00
ball tap 1 1/2" PN 10 Stk / pce
22 [WAI107010 Doppelnippel GF245 2" - 1 1/2" 2,00
reducer 2" - 1 1/2" Stk / pce
23 [WAI111805 Muffenschieber 1 1/2" 1,00
valve 1 1/2" Stk / pce
24 |WAI107011 Winkel GF92 1 1/2" 1,00
angle section Stk / pce
25 |WAI106807 Rohr 3/4" verzinkt 5,00
pipe m / meter
26 |WAI100274 Sicherheitsventil 3/4" 20 bar 1,00
relief valve 3/4" 20bar Stk / pce
27 |WAI101735 Bogen 3/4" GF 1A 3,00
bow Stk / pce
28 [WAI103591 Schneckengewindeschelle L 20/32 4,00
hose clamp Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

19.09.2011 09:43:11

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasseranlage 36ST Hypro Roller
B322009 description water installation 36ST

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
29 |WAI114045 SCHLAUCHTULLE 1" FUR NW 32 GERADE 2,00
hose socket Stk / pce
30 |WAI106045 Muffe GF240 1 - 3/4" 1,00
fitting Stk / pce
31 |WAI105977 Stauff-Schelle 28mm 1,00
pipe clip 28mm complete Stk / pce
32 |WAI107208 Bogen 3/4" GF 41 3,00
bow Stk / pce
33 [WAI103571 Kugelhahn 3/4" 2 x Innengewinde 1,00
ball valve 3/4" Stk / pce
34 [WAI109498 Schnellkupplung AR 3/4" Gewindestiick 1,00
coupling Stk / pce
35 |WAI105992 Bogen 3/4" GF 2A 2,00
bow Stk / pce
36 [WAI105900 Saugschlauch NW 32 1,00
suction hose DN 32 m / meter
37 |WAI113936 REDUZIERNIPPEL GF241 11/2"-1" 1,00
fitting Stk / pce
38 [WAI103566 Doppelnippel 3/4" mit 6kt. verzinkt 2,00
double nipple 3/4" Stk / pce
39 |WAI102308 Schlauchschelle S45/20 SKZ 2,00
hose clamp 45/20 Stk / pce




Wasserpumpe mit Antrieb kpl.

water pump with drive

B322020ET

Index:c

A-A (1:5)

A"\

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

09.02.10




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.11.2011 10:12:34
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Wasserpumpe mit Antrieb kpl.
B322020 c description water pump with drive
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [B324013 b Konsole (Bearbeitung) 1,00
bracket (processing drawing) Stk / pce
2 |B324020 0 Klauenkupplung Nacharbeit 1,00
coupling for water pump Stk / pce
3 [WAI100261 Wasserpumpe 7560c-m, Rollenpumpe 1,00
water pump 7560C-M Stk / pce
4 [(WAI102282 Zahnradmotor TAM 22-90/26.5 ccm 1,00
gear motor 26.5 ccm Stk / pce
5 [WAI100235 Federring A8 DIN 7980 verz. 8,00
spring washer Stk / pce
6 [WAI101649 Zylinderschraube M 8 x 35 4,00
cheese head screw Stk / pce
7 |B324019 0 Abdeckblech 1,00
cover plate Stk / pce
8 [WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
9 [WAI100800 6-kt. Schraube 5/16"x20 933 2,00
hexagon screw Stk / pce
10 |WAI114058 Verschraubung NPTF AG 3/4 BSP AG 3/4 60° 2,00
fitting NPTF AG 3/4 BSP AG 3/4 60° Stk / pce




Halter fiir Wasserschlauch kpl.

holder for water pipe cpl.

B 33 0 020

@\ 3Y 4




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
07.12.2006 9:09
Stiickliste Index Bezeichnung Halter fir Wasserschlauch kpl.
parts list B330020 description holder for water hose
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 B330015 Halter fir Wasserschlauch kpl. 1,00
holder for water hose Stk / pce
2 B330018 a Gewindeplatte 1,00
flat bar Stk / pce
3 | WAI103274 6-kt. Schraube M 8 x 12 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 12 DIN 933 8.8 Stk / pce
4 | WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce




Schlauchleitung kpl.
splash hose cpl.

B34 1005

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

©

26.01.2005




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 9:10

Stiickliste Index Bezeichnung Schlauchleitung kpl.
parts list B341005 description splash hose cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI102114 Schlauchstick f. Schnellkupplung 3/4" 2,00
hose piece Stk / pce
2 | WAI102117 Schlauch DN20 5,00
hose Mtr / meter
4 WAI108309 Schlauchklemme 2 Ohr / 25-28 mm 2,00
hose clamp 25-28 mm Stk / pce
5 | WAI109368 Spritzdise 3/4" 1,00
nozzle 3/4" Stk / pce




Hydraulikanlage kpl.
hydraulic system cpl. A

Waitzinger

B 40 4 052 Baumaschinen GmbH

: 1S
- £
ST
g
s || }
Tl gl
slifi=t =1
TIE] = &
o Ik : T 2 &
® ]
< @ .
: N “%
g

e Waterpump | Waterp:
v
i
mj, @
A
P2 |G11/4
P1 )—I
r
7z
10u
&
©)

Po: 4
y [T t:tl‘“lt- X | N )
: g
£
N i

H
y EILTHS I“iX\?ML

Jsog@m 1T

7T

15.02.2010




Antriebszylinder kpl.

drive cylinder cpl.

A

WAI 1063559

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Himmn)
I ‘
AN =
_hﬁ; | fE

B

7T

11.04.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 08:32:17

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Antriebszylinder 125/80-2000 DON/SEN Goe
WAI106355 g description drive cylinder 125/80-2000

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI105724 Kolbenstange 080-2000 1,00
piston rod for drive cylinder Stk / pce
2 |WAI104146 Kupplungszapfen Antriebszyl. NEUSON 1,00
piston joint Stk / pce
3 [WAI105950 a Fuhrungsstick f. Antriebszylinder 1,00
guide piece for drive cylinder 125 Stk / pce
4 |WAI104890 a Dichtungstrager f. Antriebszylinder 1,00
sealing carrier for drive cylinder Stk / pce
5 [WAI105726 Blende f. Antriebszylinder Donau 1,00
aperture for drive cylinder Stk / pce
6 [WAI106353 b Kolben 125 mit Goetze. 1,00
piston 125 Stk / pce
7 |WAI105728 Kolbenmutter f. Antriebszylinder 1,00
piston nut for drive cylinder Stk / pce
8 [WAI103397 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 8.8 3,00
sunk screw M 8 x 20 Stk / pce
9 [WAI100528 Verschlu3schraube G 1/8 3,00
locking screw G 1/8 Stk / pce
10 |WAI105739 Gewindestift M 5 x 15 1,00
set screw Stk / pce
11 |WAI102880 6-kt. Mutter M 8 4,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
12 |WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 4,00
cap nut M8 Stk / pce
13 |WAI105740 Gewindestift M 8 x 30 4,00
set screw Stk / pce
14 |WAI104690 Dichtsatz f. Antriebszyl 125+140/80 X 1,00
sealing set for drive cylinder 125/80 Stk / pce
15 |WAI106354 Dichtsatz f. Antriebszyl 125/80 (Kolben) 1,00
sealing set for drive cylinder 125/80 X Stk / pce
16 |WAI106148 b Zylinderrohr kpl. 125 1,00
cylinder pipe cpl. 125 Stk / pce
17 |B154017 Deckel fur Sensoranschlu 2,00
cover for sensor connection Stk / pce
18 |WAI108533 O-Ring Rd 23x 2,5 NBR 90 2,00
o-ring Stk / pce
19 |WAI103673 Zylinderschraube M 6 x 25 4,00
alien bolt M 6x25 Stk / pce
20 |WAI102702 SAE-Flansch 1 1/2" 6000 PSI komplett 2,00
SAE-flange, 1 1/2", 6000 PSI complete Stk / pce
21 |WAI101441 O-Ring 129,2 x 5,7 1,00
0O-ring 129,2 x 5,7 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Stangendichtsatz W
rod sealing set A

Waitzinger

WA / 704690 Baumaschinen GmbH

7 ]
=
IR
1 f
7 ]

5% &

15.03.2001




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.05.2010 09:32:26

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Dichtsatz f. Antriebszyl 125+140/80

WAI104690 description sealing set for drive cylinder 125/80
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI100259 Abstreifer A38-80x90x6.3 Halite Typ38 1,00
wiper Stk / pce
2 |WAI105729 Nutring 104 x 112x 8,2 Typ 155 statisch 1,00
wiper Stk / pce
3 [WAI102584 Dachmanschettensatz 80 x 100 x 30 1,00
v-packing 80 x 100 x 30 Stk / pce
4 [WAI105732 Nutring 80 x 95 x 9.5 Typ 601 HAllite 1,00
sealing for drive cylinder Stk / pce
5 [WAI105731 O-Ring 130 x 6 fur Antriebszyl. Donau 1,00
o-ring Stk / pce
6 [WAI105738 Fuhrungsband 9.5 x 2.4 fur Donau 1,00
rod support for drive cylinder Stk / pce
7 |WAI105730 Stangenfiihrung 85 X 80 X 15 3,00
rod support for drive cylinder Stk / pce
8 [WAI111141 Nutring 80x95,5x6,3 Typ 616 Hallite 2,00
hallite ring Stk / pce
9 [WAI111139 Stitzring 130 x 136,6 x 1.5 1,00
back-up ring Stk / pce
10 |WAI111140 O-Ring 132 x 4 1,00
O-ring 132 x 4 Stk / pce




Dichtsatz ftir Antriebszylinder

sealing set for drive cylinder

WAI 106354

(™)
()
—
() |
| Il

v

Wy
° I <
© i

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

ks

31.07.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
15.02.2010 08:30:30
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Dichtsatz f. Antriebszyl 125/80 (Kolben)
WAI106354 description sealing set for drive cylinder 125/80
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI100260 Kolbenring DN125 2,00
piston ring permasel DN125 Stk / pce
2 |WAI110018 Fuhrungsband 14.8 x 5 x D125 fir donau 3,00
piston guide d 125 Stk / pce
3 |WAI105736 Stitzring 60 x 1.4 x 3 2,00
back-up ring Stk / pce
4 [WAI105734 O-Ring 60 x 4 1,00
o-ring Stk / pce
5 |WAI101269 Usit-Ring 60 8,7x14x1 8,00
usit-ring 8.7-14-1 Stk / pce
6 [WAI105951 Stitzring f. Antriebszylinder 1,00
back-up ring Stk / pce
7 |WAI105952 O-Ring f. Antriebszylinder 1,00
o-ring Stk / pce
8 [WAI105730 Stangenfiihrung 85 X 80 X 15 3,00
rod support for drive cylinder Stk / pce
9 [WAI106357 Kolbenring 125 x 114.6 x 4 Goetze 2,00
piston ring Stk / pce




Schwenkzylinder kpl.
tilting cylinder cpl. A

Waitzinger

W A / 70949 7 Baumaschinen GmbH

P I AL,

S

|

— N
|

S
o
\‘i

~ >

27.05.2009




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

27.05.2009 09:49:45

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schwenkzylinder D 65x220
WAI109491 description tilting cylinder D 65x220

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI110219 Kolbenstange f. Schwenkzylinder 1,00
piston rod Stk / pce
2 |WAI110220 Zylinderrohr kpl. f. Schwenkzylinder 1,00
cylinder barrel Stk / pce
3 [WAI110221 Kopfstiick f. WAI 109491 1,00
head piece for cylinder Stk / pce
4 |WAIL104439 Gelenkkopf GAR 35 1,00
joint head Stk / pce
5 [WAI101973 Sicherungsring 1 55 x 2,0 DIN 472 2,00
locking ring Stk / pce
6 [WAI104437 Ruckschlagventil RK4 1,00
check valve RK4 Stk / pce
7 |WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 1,00
joint bearing Stk / pce
8 [WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
9 [WAI110222 Gleitbuchse f. WAI 109491 1,00
guide piece for cylinder Stk / pce
10 |WAI110223 Kontermutter M36x3 f. WAI109491 1,00
counter nut M36x3 Stk / pce
11 |WAI110224 Zylinderschraube M 10 x 35 DIN 912 8.8 10,00
cylinder head screw M 10 x 35 Stk / pce
12 |WAI110225 Dichtsatz fur Schwenkzylinder 1,00
sealing set for tilting cylinder Stk / pce




Verrohrungsplan Pumpeinheit

piping diagram pump unit

B 41 4 048f

A\

M\

Waitzinger

Baumaschinen GmbH

Q
N
V-
QQ
s |3z ) @
S |33 S
QQ @ Q QQ
= 0 koo |
Yo ] ©
& Ol ; e
51® ,

1 1/2”

@@ @
]

G

14

1 1/2”
@
B

30

30,

29

29

7T

08.07.2009




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
15.02.2010 09:00:04
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. LKW-pumpe Pumpein.
B414048 f description piping diagram, truck pump, pump unit
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B415002 Schlauchbefestigung kpl. X 2,00
holder for hoses cpl. Stk / pce
2 |B414047 b Befestigung kpl. fur Steuerblock N 1,00
mounting for control block Stk / pce
3 |B474157 a Schottblech 1,00
bulkhead plate Stk / pce
4 |B414054 Quertrager kpl. 1,00
cross profile Stk / pce
9 [WAI100938 Ruckschlagventil LT-35B23.0-K 4,00
check valve LT-35B23.0-K Stk / pce
14 |WAI102014 0O-Ring 47,22 x 3,53 NBR 70 4,00
O-ring Stk / pce
18 |WAI105956 Schottverschraubung L42 1,00
bulkhead coupling L42 Stk / pce
21 [WAI103047 Schottverschraubung S30 2,00
bulkhead coupling S30 Stk / pce
23 [WAI100544 Gerade Einschraubverschraubung S25 R 1" 2,00
straight male stud couplings S25 Stk / pce
29 [WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 7,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
30 [WAI103766 Drosselfreie Winkel-Schwenkverschr. L15R 5,00
throttlefree banjo elbows L15 R Stk / pce
31 [WAI101979 Gerader Einschraubstutzen L15RD 4,00
straight stud standpipe adaptor L15 G1/2 Stk / pce
53 |WAI108096 Stauff-Schelle 38 mm 2,00
pipe clip 38 mm, cpl. Stk / pce
77 (B414092 Steuerblock klein Vormontage X 1,00
main control block Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Schlauchbefestigung kpl.
holder for hoses cpl.

B415002ET

Index: 0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

16.11.09



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.12.2009 10:09:49

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Schlauchbefestigung kpl.

B415002 description holder for hoses cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B415004 Auflage kpl. 1,00
support cpl. Stk / pce
2 |B414013 Platte 1,00
plate Stk / pce
3 |WAI108096 Stauff-Schelle 38 mm 2,00
pipe clip 38 mm, cpl. Stk / pce
4 |WAI101557 6-kt. Mutter M 12 DIN 934 8. verzinkt 1,00
nut M12 DIN 934 Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

e B i ww@ﬁ/ e e

\/V/ SO CN DY
.,” !

mounting control block
B 41 4 047b

B
A%\
S

|

K

)

Befestigung Steuerblock

08.07.2009




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
15.02.2010 08:57:35
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Befestigung kpl. fur Steuerblock
B414047 b description mounting for control block
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B113036 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
2 |B113037 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
3 [WAI102892 6-kt. Schraube M 16 x 30 4,00
hexagon bolt M16 x 30 Stk / pce
4 |WAI100506 Spannscheibe 16 mm 4,00
conical spring washer Stk / pce
5 |WAI110475 6-kt. Schraube M 10 x 25 DIN 933 10.9 4,00
hexagon bolt M 10 x25 DIN 933 10.9 Stk / pce
6 [WAI109973 Spannscheibe 10 mm 4,00
conical spring washer 10mm Stk / pce




Steuerblock kpl.
main control block cpl.

B 414 092

9 p g
[

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

08.07.2009




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

15.02.2010 08:56:29

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Steuerblock klein Vormontage
B414092 description main control block

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI111086 Steuerblock klein 4/3Wege X 1,00
main control block Stk / pce
2 |WAI102184 Gerade Einschraubverschraubung S38RD 2,00
straight male stud couplings S38 Stk / pce
3 [WAI100209 MeRanschluB L 8 2,00
check point L8 Stk / pce
4 |WAI105202 Gerade Einschraubverschraubung L8R 1/4" 2,00
straight male stud couplings L8R 1/4" Stk / pce
5 [WAI100137 MeRanschluR R1/4" 2,00
check point R1/4" Stk / pce
6 [WAI100545 Gerade Einschraubverschraubung S30RD 2,00
straight male stud couplings S30 Stk / pce
7 |WAI100550 Gerade Einschraubverschraubung L42RD 1,00
straight male stud couplings L42 Stk / pce
8 [WAI103762 Drosselfr. Winkel-Schwenkverschr. L8R 1,00
banjo coupling L8-G Stk / pce
9 [WAI101938 Gerade Verbindung SNV 8L 1,00
straight coupling SNV 8L Stk / pce
10 |WAI101940 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
male stud couplings L8 RB 3/8" Stk / pce
11 |WAI110963 Vorspannventil SV 42 F-25 1,00
valve SV 42 F-25 Stk / pce
12 |WAI103793 Einstellbare Winkelverschraubung L8 1,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
13 |WAI105403 Gerade Einschraubverschraubung S8 1/4" 2,00
male stud couplings S8RD 1/4 Stk / pce
14 |WAI101199 MeRanschluR S8 1,00
screw coupling Stk / pce
15 |WAI102934 Einstellbare W-Verschraubung S8 WD 1,00
standpipe elbows S 8 WD Stk / pce
16 [WAI108480 Einstellbare L-Verschraubung S8 1,00
swivel barrel tee S8 Stk / pce
17 |WAI110084 Gerade Verbindung SNV 8S 1,00
straight coupling SNV 8S Stk / pce
18 |WAI101302 Einstellbare T-Verschraubung S8 1,00
swivel branch tee S8 Stk / pce
19 |WAI102309 Hydraulikrohr 8 x 1.5 0,30
hydr. pipe 8 x 1.5 m / meter
20 |WAI100211 Druckschalter HED8OA1X/350Z14KW 1,00
pressure switch Stk / pce
21 (B414024 Befestigungsblech 1,00
fixing plate Stk / pce
22 |WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 1,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
23 [WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 1,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
24 [WAI101369 Zylinderschraube M 5 x 50 DIN 912 8.8 2,00
cheese head screw M 5x50 Stk / pce
25 [WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 2,00
locking nut DIN 980 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

15.02.2010 08:56:29

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Steuerblock klein Vormontage

B414092 description main control block
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
26 [WAI100544 Gerade Einschraubverschraubung S25 R 1" 2,00
straight male stud couplings S25 Stk / pce
27 [WAI110083 Gerade Aufschraubverschraubung S8 G 1/4" 1,00
female stud couplings S8 G1/4" Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

—
Ik
‘\\
< Q
@ =©
S AN
&/ AN\
17
JEE+ - féi
© Q) Q
¥€9 <
O m
W\D

17.10.2007

(o)

§ 3
o

s 3|g
s 0| S
S S|~
2 5| =
2 3|2
SRS N
T ®©
T &




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
23.02.2010 09:52:18
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Steuerblock klein 4/3Wege
WAI111086 description main control block
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI102396 Magnetspule GZ 45-4- 26V 5,00
magnet coil GZ 45-4- 26V Stk / pce
2 |WAI103159 4/3-Wegeventil 4 WE 6 J 61/EG 24 N9 Z4 2,00
4/3 way valve Stk / pce
3 [WAI103160 Dichtsatz fur 4/3 Wegeventil 2,00
sealing set for 4/3 way valve Stk / pce
4 |WAI102870 Zwischenplatten-Druckventil 2,00
subplate pressure valve Stk / pce
5 [WAI103161 Dichtsatz fur Zwischenplatte ZDR6 2,00
sealing set for spacer plate Stk / pce
6 [WAI103162 Steuerventil H-4 WEH 25 W 42-63/6 EG24 2,00
regulation valve Stk / pce
7 |WAI103163 Dichtsatz f. Steuerventil H-4 WEH25 X 2,00
sealing set for regulation valve Stk / pce
8 |[WAI111512 Druckbegrenzungsventil DBW30 1,00
relief valve DBW30 Stk / pce
9 [WAI111510 Dichtsatz f. Druckbegr.ventil DBW30 1,00
sealing set for pressure Stk / pce
10 |WAI111511 4/2-Wegeventil 3 WE 6 B9-6X/EG26N4K4 1,00
4/2 way valve Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Waitzinger

Baumaschinen GmbH

Dichtungssatz kpl.

sealing set cpl.

WAI 103163

"9 5422792 /B9

_\/4
_\/_cw
- \v._.a

~. -
~

004 /\T“/.

-

ABRIYOSHONIBsS0IpSBUl|[IMZ
9A|BA Y992 2|1104y} 8jgnoQq

~gyaz: gz \ ‘Ba

PN
(vad _\ \\ww
N ¢

d

oA[eA Bujjonpal elnsseld

|juaAIs|ZnpanonIg 666

(JUSASIUYBYIANONIQ 166
BA|BA Ofjed alnssald 966

g m; gz \ ‘B'a me

[puaAabap 1 [eag
BAjeA [BUOIJORIIQ zjessBunjyoi(

/X9/XS-"ST H'M "A€Z :|j9ssnjyosuadA
g-5£9082006Y IN-sBunuysjez

15.04.2008



Andrea
Stempel


Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Dichtungssatz kpl.

sealing set cpl.

WAI 103163

#9 seuas o} dn €
X9 ssuses Joy
XG saues io)

yooueg qe (o
X9 9ueg iy (g
Xgoueguny

z 08 ¥EN Buu-o Buy-0 691
4 WSid € Bun ysnuyy. Buuzimg 08

i 06 ¥aN Bun-0 Buy-0 19

Z 08 M4 @ Buu-o Bury-o 65

4 08 ADIH “ Bul-0 Buy-0 69

! 08 WM Buu-o Bupy-0 4

£ 06 ¥aN Buu-y Bury-y 15

¥ 06 ¥EN Buu-y Bury-y 09

i 06 ¥aN Bup-y Burg-y: 6v
-3 06 HEN By Bunyy 8y
sod. [elBIEly . uonduosaq : ! Cwey
OIS BosyIam f ) : Bunuusuag .mon_;..

:Jo Buiysisuoo
I} [eag

Ajeyeredas s|qejrene jou sjuswoje

sne puaysjsaq
ZjessBunyoiqg

leqiasell uleZUId oI BBWeg

15.04.2008


Andrea
Stempel


Hydraulikanlage WP/Ruhrwerk

hydraulic system wp/agitator

B 42 4 047a

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Rihrwerks—
motor

. HD—Reiniger

71

04.03.2011




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

04.03.2011 07:42:35

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Rihrwerk und Wasserpumpe
B424047 a description piping diagram, agitator and water pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI113133 STEUERBLOCK PSL 31/D 250-2 ,24V 1,00
control block for agitator 24 voltage Stk / pce
2 |WAI100160 Manometer 400bar 1/4" 1,00
pressure gauge 400bar 1/4" Stk / pce
3 [WAI100132 Manometer 600bar 1/4" 1,00
pressure gauge 1/4" / 600 bar Stk / pce
4 [B424007 a Schottblech 2,00
bulkhead plate Stk / pce
5 [WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 5,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
6 [WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 1,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
7 |WAI103741 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 3/8 6,00
straight male stud couplings L12 3/8" Stk / pce
8 [WAI101949 Gerade Verbindung SNV 12L 2,00
straight coupling SNV 12L Stk / pce
9 [WAI100604 Winkel-Verschraubung L12 8,00
elbow couplings L12 Stk / pce
10 |WAI103752 gerade Verschraubung L12 5,00
straight couplings L12 Stk / pce
11 |WAI103775 Winkel-Verschraubung L15 1,00
elbow couplings L15 Stk / pce
12 |WAI103786 Reduzierverschraubung L28-15 2,00
standpipe tube reducer L28/15 Stk / pce
13 |WAI105089 Einstellbare T-Verschraubung L28 1,00
swivel branch tee L28 Stk / pce
14 |WAI100137 MeRanschluR R1/4" 1,00
check point R1/4" Stk / pce
15 |WAI100197 Manometeranschlul® 1/4" 2,00
pressure gauge connection 2103-05-01.00 Stk / pce
16 |WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,04
hydr. pipe 12 x 2 m / meter
17 [|WAI100159 Stromteiler 1,00
flow devider Stk / pce
18 |WAI104065 6-kt. Schraube M 6 x 60 DIN 931 8.8 3,00
hexagon screw M 6 x 60 DIN 931 8.8 Stk / pce
19 |WAI101627 Scheibe 6.4 3,00
washer 6.4 Stk / pce
20 [WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 10,00
swivel elbow L12 Stk / pce
21 [WAI101943 Gerade Einschraubverschraubung L12 3,00
straight male stud couplings L12 M18x1.5 Stk / pce
22 |WAI101774 Einstellbare T-Verschraubung L12 1,00
swivel branch tee L12 Stk / pce
23 [WAI103778 Schottverschraubung L12 10,00
bulkhead coupling L12 Stk / pce
24 |WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
25 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,03
hydr. pipe 12 x 2 m / meter




Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

. page 2 of 2
spare parts list
04.03.2011 07:42:35
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Rihrwerk und Wasserpumpe
B424047 a description piping diagram, agitator and water pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 |WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
28 |WAI108289 Scheibe 8.4 4,00
washer 8.4 Stk / pce
29 |[WAI103754 Gerade Verschraubung L15 1,00
straight couplings L 15 Stk / pce
30 |WAI102295 Stauff-Schelle 12mm 20,00
pipe clip 12mm complete Stk / pce
31 |WAI102296 Stauff-Schelle 15mm 5,00
pipe clip 15mm complete Stk / pce
32 [WAI103779 Schottverschraubung L15 1,00
bulkhead straight couplings L15 Stk / pce
33 [B424051 0 Konsole Stromteiler 1,00
support flow devider Stk / pce




Hydraulikmotor

hydraulic engine

WAI 101240

@\WW

n

[T

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

@\

7T

03.09.2008



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
03.09.2008 08:40:53
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Motor MCR3D 280
WAI101240 description hydraulic motor MCR 3D 280
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI101241 Dichtsatz f. MCR 3D 280 1,00
sealing set Stk / pce
2 |WAI104395 Spaltring f. MCR 3D 280 1,00
split ring Stk / pce
3 |WAI104755 Deckel f. Motor MCR 3D 1,00
cover f. mcr3 hydraulic motor Stk / pce
4 |WAI105715 Kegelrollenlager 1,00
roller bearing 850717 Stk / pce
5 [WAI105716 Kegelrollenlager 1,00
roller bearing no. 851416 Stk / pce
6 [WAI112360 PaRfeder A 12 x 8 x 49 1,00
key 12 x 8x 49 Stk / pce




Verrohrungsplan Pumpe kpl.

A\

Baumaschinen GmbH

o

O eea7)

&

piping diagram pump cpl.
Waitzinger
B 44 4 065
NN
SIS A
e 5
Sl a
o) @
O
N
A ERE | OO ~
~ S —
% © | S
DEE OE® %
a8
~~— M | 1 ] ~
. ;Y N
@ NE ‘ -
- O
|
| ~
H 5
| O
|D_ﬂ T | J
| | | L

7T

15.02.2010




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 09:19:09

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Pumpe 190+11+11
B444065 description piping diagram hydraulic pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI107493 Pumpe A11VLO190LRDU2/11R-NSD12K01G-S 1,00
pump A11VLO190LRDU2/11R-NSD12K01G-S Stk / pce
2 |WAI113248 Pumpe PNN 11+11 1,00
double gear pump PNN 11+11 Stk / pce
3 |WAI102940 6-kt. Schraube M 20 x 65 4,00
hexagon bolt M 20 x 65 DIN 931 8.8 Stk / pce
4 [WAI100691 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 4,00
washer HV Stk / pce
5 |WAI110150 AnschluRarmatur DN100, SAE 3 1/2", E=125 1,00
hose connection DN 100,SAE-flange 3 1/2" Stk / pce
7 |WAI105930 Zylinderschraube M 8 x 25 2,00
alien bolt M 8x25 Stk / pce
8 [WAI105170 AnschluBarmatur DN32, DKOL28, gerade 2,00
hose connection DN32, DKOL28, straight Stk / pce
10 [WAI102900 SAE-Flansch 3 1/2" 500 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 3 1/2" 500 PSI complete Stk / pce
11 |WAI101963 winkel Flanschverschraubung S38-1 1/2" 1,00
elbow flange coupling S38 Stk / pce
12 |WAI101959 Einstellbare L-Verschraubung S38 1,00
swivel barrel tee S38 Stk / pce
13 |WAI102216 Einstellbare Winkelverschraubung S38D 1,00
swivel elbow S38 Stk / pce
14 |WAI102217 Reduzierverschraubung S38-30 2,00
standpipe tube reducer S38/30 Stk / pce
15 |WAI103750 Gerade Einschraubverschraubung L28MD 1,00
male stud couplings L28MD Stk / pce
17 |WAI102677 Winkel-Flanschverschraubung L15-35 2,00
elbow flange coupling L15-35 Stk / pce
18 |WAI102869 Gerade Flanschverschraubung L28-40 2,00
straight flange coupling L28-40 Stk / pce
19 |WAI102119 Verschlu3schraube M 14 X 1,5 1,00
locking screw M 14 X 1,5 Stk / pce
20 |WAI103141 Schlauchschelle S40/20 SZ 4,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
21 [WAI103140 Schlauchschelle S114/20, 2-teilig 2,00
hose clamp 110/25 Stk / pce
23 |WAI102554 O-Ring 165 x 4 1,00
sealing ring 165 x 4 Stk / pce
24 |(WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 1,00
swivel elbow L15 Stk / pce
25 [WAI104435 Einstellbare W.Verschr.L28D 3,00
standpipe elbows L 28 D Stk / pce
27 [|WAI101952 Gerade Verbindung SNV 15L 1,00
straight coupling SNV 15L Stk / pce
28 [WAI103775 Winkel-Verschraubung L15 1,00
elbow couplings L15 Stk / pce




Verrohrungsplan Hydrauliktank
piping hydraulic tank A

Waitzinger

B 47 4 7 70h 7 Baumaschinen GmbH

I

| J

// -
)
—l]
o
)
®

B44/(C)
B44(E) =
B44(C) e /

T

20.01.2009




Verrohrungsplan Hydrauliktank W
piping hydraulic tank A

Waitzinger

B 47 4 170h 2 Baumaschinen GmbH
X9 T Ta
e NG P 0 T T ® N ~
‘ T @ Eg%%
- WY Ay

@

@@ W@D]

20.01.2009




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

05.03.2010 12:24:36

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Hydrauliktank
B474170 h description piping diagram hydraulic tank

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B474168 a SAE - Flansch 2 1/2" 3000 PSI G 1" 1,00
SAE- flange 2 1/2" - G 1" Stk / pce
2 |B474204 a Flansch 36m D150 fir 36ST 1,00
flange 36m d150 for 36ST Stk / pce
3 [B474169 Flansch 36m blind Typ "C" 1,00
flange 36m type "C" Stk / pce
4 |B474139 Flansch 36m kpl. NW32 2,00
flange 36m cpl. NW32 Stk / pce
5 [B474141 BelUftungsrohr 36 M 1,00
breather pipe 36m Stk / pce
6 [WAI102288 Saugkorb 3" 125 my mit Bypass 2,00
suction basket 3" Stk / pce
7 |WAI100275 Fullstandsanzeige UC-FLT-223 1,00
oil level gauge Stk / pce
8 |B474147 Flansch 36m kpl. Typ "C" 1,00
flange 36m cpl. type "C" Stk / pce
9 |B474166 Schottblech 1,00
bulkhead plate Stk / pce
10 |WAI106035 Filter RFM BN/HC851F 10A1.1 X 1,00
fiter RFM BN/HC851 Stk / pce
12 |B474155 0 Filtergehause kpl. 1,00
housing Stk / pce
13 |WAI100337 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
14 |WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 1,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
15 |WAI103741 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 3/8 2,00
straight male stud couplings L12 3/8" Stk / pce
16 [WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
19 |WAI101214 Gewindereduzierung 1,00
thread reducing adaptor 3/4" - 1/2" Stk / pce
20 [WAI103140 Schlauchschelle S114/20, 2-teilig 2,00
hose clamp 110/25 Stk / pce
21 |WAI103141 Schlauchschelle S40/20 Sz 6,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
22 |WAI103170 Doppelnippel 1" mit 6kt. verzinkt 1,00
double nipple 1" Stk / pce
23 |WAI103168 Kugelhahn R 1" 1,00
ball tap Stk / pce
24 |WAI100526 VerschluRschraube G1 1,00
locking screw G1 Stk / pce
28 [WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
29 |B474171 Zwischenflansch 1,00
flange Stk / pce
30 |B474167 Dichtung 1,00
sealing Stk / pce
31 |WAI101705 6-kt. Schraube M 10 x 35 10,00
hexagon bolt M 10 x 35 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

05.03.2010 12:24:36

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Hydrauliktank
B474170 h description piping diagram hydraulic tank

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
32 [WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 16,00
spring washer A10 Stk / pce
33 [WAI104435 Einstellbare W.Verschr.L28D 1,00
standpipe elbows L 28 D Stk / pce
34 |WAI103167 SAE-Flansch 2" 3000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 2", 3000 PSI complete Stk / pce
35 [WAI102807 Gerade Einschraubverschraubung L6RB 1/8" 1,00
male stud couplings L6 RB 1/8" Stk / pce
36 |WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 2,00
threaded sleeve Stk / pce
37 [WAI106002 Gerade Aufschraubverschraubung L6 G 1/8" 1,00
female stud couplings L6 G 1/8" Stk / pce
39 ([B474172 Zwischenflansch 1,00
flange Stk / pce
40 |WAI103384 O-Ring 69,4 x 3,5 1,00
O-ring 69,4 x 3,5 Stk / pce
41 |WAI101792 Zylinderschraube M 12 x 30 4,00
cheese head screw Stk / pce
42 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
43 |WAI106298 Verschmutzungsanzeige VR 2 E.O 1,00
pollution indicator Stk / pce
44 |WAI107362 0O-Ring 105x3.5 5,00
O-ring 105x3.5 Stk / pce
45 |WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 32,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
46 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 30,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
47 |WAIL106177 Schottverschraubung L28 1,00
bulkhead coupling L28 Stk / pce
48 |WAI102793 Drosselfr.W.Schwenkversch.L28 R 1" 1,00
throttlefree banjo elbows L28R 1" Stk / pce
49 |WAI108647 Saugkorb 1 1/2" IG 125 my mit Bypass 1,00
suction basket 1 1/2" Stk / pce
50 |WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 m / meter
51 |WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 2,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
52 [WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 1,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
53 |B474188 Flansch 36XXT NW100 1,00
flange 36 XXT NW100 Stk / pce
54 |WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 6,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce
56 |WAI103403 O-Ring 170 X 4 NBR70 1,00
O-ring Stk / pce
57 [WAI102121 Sicherungsmutter M12 DIN 980 8. verzinkt 2,00
stop nut M12 Stk / pce
58 |WAI103003 Usit-Ring 12.7 x 18 x 1.5 2,00
Usit-ring 12.7x18x1.5 Stk / pce




Filter im Mastbock WAI 106035

Filterelement WAI 102700




A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Olkdihler kpl.
oil cooler cpl.
B 48 4 065¢g
B
|| ew
50
13
D joi10213

——  B42

T

04.12.2008



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 10:26:26

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Olkuhler Fahrzeug
B484065 g description piping diagram oil cooler truck

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI108527 Olkiihler OK-ELH5/1.0/H14-DB X 1,00
hydraulic oilcooler Stk / pce
5 [B484057 a Halter fir Manometer kpl. 1,00
holder kpl. Stk / pce
6 [WAI105147 Stauff-Schelle 15 mm, 1,00
pipe clip 15 mm, Stk / pce
7 |WAI104190 Gummipuffer 40 x 30 2 Bolzen 4,00
rubber cushion Stk / pce
8 [WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 4,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
9 |WAI101625 Scheibe 8.4 4,00
washer 8.4 Stk / pce
10 [WAI100572 Gewindereduzierung AR 1 1/4" - IR 1" 1,00
reducing thread adapter 1 1/4" - 1" Stk / pce
11 |WAI100337 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
12 |WAI101395 Einstellbare L-Verschraubung L28 1,00
swivel barrel tee L28 Stk / pce
13 |WAI101401 Reduzierverschraubung L28-15 2,00
standpipe tube reducer L28/15 Stk / pce
15 |WAI101953 Gerade Flanschverschraubung L15-35 1,00
straight flange coupling L15 Stk / pce
16 |WAI103525 Gerade Einschraubverschraubung L28 R3/4" 1,00
male stud couplings L28 Stk / pce
17 |WAI101396 Winkel-Verschraubung L28 1,00
elbow couplings L28 Stk / pce
18 |WAI102678 Winkel-Flanschverschraubung L15-40 1,00
elbow flange coupling L15-40 Stk / pce
19 |WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 1,00
swivel elbow L15 Stk / pce
26 [WAI103562 Hydraulikrohr 28 x 2.0 0,20
hydr. pipe 28 x 2.0 m / meter
30 |WAI105377 Schlauch DN12x 800 1,00
hydraulic hose DN 12 x 800 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 09:51:37

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Olkihler OK-ELH5/1.0/H14-DB

wail08527 description hydraulic oilcooler
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI109485 Olkiihler OK-ELH5/1.0/H14-DB ohne Filter X 1,00
hydraulic oilcooler Stk / pce
2 |WAI109486 Filtersatz f. Olkiihler OK-ELH5/1.0/H14-D X 1,00
set of filters for oil cooler Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Olkuhler WAI 109485




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 10:04:24

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Olkihler OK-ELH5/1.0/H14-DB ohne Filter
WAI109485 description hydraulic oilcooler

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI111719 Motor. KM1/ 14 F20A + SOV 4 B 0173 A 1,00
oil motor for WAI109485 Stk / pce
2 |WAI112079 Lufter f. Olkuihler 1,00
radiator fan for hydr. cooler Stk / pce
3 [WAI112080 Thermo-Bypassventil 1,00
thermo valve Stk / pce




Filtersatz WAI 109486




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 10:08:31

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Filtersatz f. Olkuihler OK-ELH5/1.0/H14-D
WAI109486 description set of filters for oil cooler

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI100979 Patronenaufschraubfilter MPS-050 X 1,00
filter MPS-050-R Stk / pce
2 |WAI101407 Gerade Einschraubverschraubung L22-G 3/4 1,00
straight male stud couplings L22-G 3/4" Stk / pce
3 [WAI110608 Verschmutzungsanzeige VMF 16 E.O 1,00
pollution indicator Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 10:09:29

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Patronenaufschraubfilter MPS-050
WAI100979 description filter MPS-050-R
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI101376 Filterpatrone CS 050 - 10A passend fur 1,00
filter element CS 050 - A10 Stk / pce




Filterpatrone WAI 101376




Rohre und Schilauche kpl.

hoses and pipes cpl.

B 49 4 089

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

<

o
N

15.02.2010




Rohre und Schilauche kpl.

hoses and pipes cpl.

B 49 4 089

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

:w@a
BN
o[
@Yg@
B

F

15.02.2010



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

19.04.2010 07:34:34

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Rohre und Schlduche
B494089 description piping diagram hoses boom pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI107249 Schlauch DN25x1250 1,00
hydraulic hose DN25 x 1250 Stk / pce
2 |WAI104147 Schlauch DN10x 500 4,00
hydraulic hose DN 10 x 500 Stk / pce
3 [WAI103207 Schlauch DN12x 700 5,00
hydraulic hose DN 12 x 700 Stk / pce
4 [WAI107221 Schlauch DN20x3820 2,00
hydraulic hose DN20x3820 Stk / pce
6 [WAIL104447 Schlauch DN32x 580 1,00
hydraulic hose DN32x 580 Stk / pce
7 |WAI103222 Schlauch DN40x1100 1,00
hydraulic hose DN40 x 1100 Stk / pce
8 [WAI104446 Schlauch DN32x 580 1,00
hydraulic hose DN32 x 580 Stk / pce
9 [WAI106001 Schlauch DN10x 450 1,00
hydraulic hose DN10 x 450 Stk / pce
11 |WAI104158 MeRschlauch 5m MinimeR 1,00
monitoring connecting hose assy, 5000 mm Stk / pce
12 |WAI103272 Schlauch DN10x 780 6,00
hydraulic hose DN 10 x 780 Stk / pce
13 |WAI108367 Schlauch DN25x 900 1,00
hydraulic hose DN 25 x 900 Stk / pce
14 |WAI105959 Schlauch DN25x 800 1,00
hydraulic hose DN 25 x 800 Stk / pce
15 |WAI105899 Saugschlauch NW 100 1,50
suction hose DN100 m / meter
16 [WAI105900 Saugschlauch NW 32 3,50
suction hose DN 32 m / meter
18 |WAI105961 Schlauch DN40x1200 1,00
hydraulic hose DN 40 x 1200 Stk / pce
19 |WAI105962 Schlauch DN40x1400 1,00
hydraulic hose DN40x1400 Stk / pce
20 |WAI103206 Schlauch DN10x1000 1,00
hydraulic hose DN 10 x 1000 Stk / pce
30 [WAI102309 Hydraulikrohr 8 x 1.5 1,00
hydr. pipe 8 x 1.5 m / meter
31 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 30,00
hydr. pipe 12 x 2 m / meter
32 [WAI101717 Hydraulikrohr 15 x 2.0 6,00
hydr. pipe 15 x 2 m / meter
34 |WAI101611 Schlauch DN25x1000 1,00
hydraulic hose DN25 x 1000 Stk / pce
36 |WAI108940 Schlauch DN25x1400 1,00
hydraulic hose DN25x1400 Stk / pce
38 |WAI105960 Schlauch DN25x1000 2,00
hydraulic hose DN 25 x 1000 Stk / pce
39 |WAI106508 Schlauch DN10x1250 1,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
40 |WAI107921 Schlauch DN12x1250 1,00
hydraulic hose DN12 x 1250 Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

19.04.2010 07:34:34

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Rohre und Schlduche
B494089 description piping diagram hoses boom pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
42 |WAI109437 Schlauch DN12x 650 1,00
hydraulic hose DN12 x 650 Stk / pce
43 |WAI101605 Schlauch DN10x 700 1,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
44 |B711067 Rohr 1,00
pipe d 139.7 x4.0 Stk / pce
45 |WAI103234 Schlauch DN06x1000 1,00
hydraulic hose DN 6 x 1000 Stk / pce




Verrohrung Armpaket W
piping diagram arms A

Waitzinger

B 7 7 7 06 5d Baumaschinen GmbH

@
{
kS
%
&
(/(

70

01.06.2006

/
\

\




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

20.12.2006 8:07

Stiickliste Index Bezeichnung Verrohrungsplan Armpaket
parts list B711065 d description piping diagram boom

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 | WAI100603 gerade Verschraubung L12 30,00
straight couplings L12 Stk / pce
3 | WAIL05146 Stauff-Schelle 12 mm, 40,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce
4 | WAI108642 Stauff-Schellenkérper 12 mm,leicht 60,00
pipe clip 12mm Stk / pce
5 | WAIL108643 Stauff-Deckplatte fiir 6-12 mm,leicht 30,00
cover plate DP-1A Stk / pce
6 | WAIL03512 6-kt. Schraube M 6 x 55 DIN 931 8.8 60,00
hexagon screw M 6 x 55 Stk / pce
9 | WAIL106508 Schlauch DN10x1250 14,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
49 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 90,00
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter
51 | WAI101605 Schlauch DN10x 700 8,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
52 | WAI101384 Schottverschraubung L12 9,00
bulkhead coupling L12 Stk / pce
53 | WAI106517 PVC - Flachschlauch NW 100mm, Schwarz 1,00
Pvc Hose 100mm, black Mtr / meter
54 WAIL106827 PVC - Flachschlauch NW 38mm, Schwarz 1,10
Pvc Hose 38mm, black Mtr / meter
55 WAIL106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 1,10
Pvc Hose 52mm, black Mtr / meter




Verrohrungsplan Mast kpl.

piping plan boom cpl.

B 7110517

A

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

)
MY 0
NN N S
o)) ~
~
= N o &
N il [ oY
N N sl NEVE
S — — s
) — ~ ~
0
S ]
il [ﬂg @ EIEH 0
< 1
S T I — — 2
Hjsd = 1l g
sLg S ST T
: 5 R TR 3 ]
e =
é g T zﬁj -&rl
8k o@ =) f—F e
g [ =] i .
—I5 ) EEREEE
Q2
]
i =
8 .
LB NOOO————pun
Q
% x Qo dh
Q Y ., | My ()
. OO ! =em
8 5 =
Tl :
© ) _Se——°
OO
5 S h
8 b Y I .5 o M
& N i
=
COHOOS @ =
S<—— —_
b Y I .5 o M
éﬁjﬁ;
4 B
7 | M
N
(o))

Q
\Y

N 4
DA l=

50

T

31.08.2009




Verrohrungsplan Mast kpl.
piping plan boom cpl.

B 711051

aschinen GmbH

T

31.08.2009



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

05.03.2010 12:39:43

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. Mast
B711051 ] description piping plan boom

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 16,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
2 |WAI101949 Gerade Verbindung SNV 12L 5,00
straight coupling SNV 12L Stk / pce
3 [WAI100604 Winkel-Verschraubung L12 5,00
elbow couplings L12 Stk / pce
4 |WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 9,00
swivel elbow L12 Stk / pce
5 |WAI106508 Schlauch DN10x1250 2,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
6 [WAI101605 Schlauch DN10x 700 2,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
7 |WAI100547 Gerade Einschraubverschraubung L8RD 6,00
straight male stud couplings L8RD 1/4 Stk / pce
8 [WAI106504 Schlauch DNO6x 450 1,00
hydraulic hose DN06 x 450 Stk / pce
9 [WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 4,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
10 |WAI106506 Schlauch DNO6x 900 1,00
hydraulic hose DN06 x 900 Stk / pce
11 |WAI106505 Schlauch NW 06 x 1700mm 1,00
hydraulic hose DN06 x 1700 Stk / pce
12 |WAI102011 Gerade Verschraubung 15-10/L22 1,00
straight couplings L 22 Stk / pce
13 |WAI101207 Einstellbare W-Verschraubung 1,00
standpipe elbows L22V Stk / pce
14 |WAI101407 Gerade Einschraubverschraubung L22-G 3/4 1,00
straight male stud couplings L22-G 3/4" Stk / pce
15 |WAI101956 Gerade Einschraubverschraubung L22-R 1" 3,00
straight male stud couplings L22-R 1" Stk / pce
16 |WAI106500 Schlauch DN20x1250 1,00
hydraulic hose DN20 x 1250 Stk / pce
18 |WAI106492 Gerade Einschraubverschraubung S16 3/4" 1,00
straight male stud coupling S16 3/4" Stk / pce
19 |WAI100586 Einstellbare Winkelverschraubung S16 1,00
swivel elbow S16 Stk / pce
20 [WAI102801 Gewindereduzierung AR 1" - IR 1/2" 2,00
reducing thread adapter 1" - 1/2" Stk / pce
21 [WAI100543 Gerade Einschraubverschraubung S16 2,00
straight male stud couplings S16 Stk / pce
22 |WAI106582 Schlauch DN12x1000 1,00
hydraulic hose DN 12 x 1000 Stk / pce
23 [WAI100197 Manometeranschluf3 1/4" 1,00
pressure gauge connection 2103-05-01.00 Stk / pce
24 |WAI105132 MeRschlauch 0,5 mtr., 630 bar, Minime 1,00
measuring hose, S110-AC-AC-0050 Stk / pce
25 |WAI100209 MeRanschluR L 8 1,00
check point L8 Stk / pce
26 |WAI106869 Schlauch DN10x3400 9,00
hydraulic hose DN10 x 3400 Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

05.03.2010 12:39:43

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan kpl. Mast
B711051 ] description piping plan boom

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 |WAI106517 PVC - Flachschlauch NW 100mm, Schwarz 3,00
Pvc Hose 100mm, black m / meter
28 [WAI106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 1,20
Pvc Hose 52mm, black m / meter
50 [WAI106411 Ruckschlagventil 1" 3.5bar 1,00
check valve 1" 3.5bar Stk / pce
51 |WAI100132 Manometer 600bar 1/4" 1,00
pressure gauge 1/4" / 600 bar Stk / pce
52 |WAI106290 Lasthalteventil LHDV33-25W-B6-150/150 1,00
locking valve LHDV33H-25W-B6-150/150-170 Stk / pce
53 |WAI112886 Steuerblock PSL 4G1/330-3,24V 32/36/37 m 1,00
control block for boom 24 voltage Stk / pce
55 |WAI103178 Zylinderschraube M 10 x 16 DIN 7984 8.8 3,00
cheese head screw Stk / pce
56 [WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 3,00
spring washer A10 Stk / pce
57 |WAI106303 Filter 274A-2N50 EL 122 (2N50=BV50) X 1,00
filter 274A-2N50 Stk / pce
63 |WAI101838 6-kt. Schraube M 6 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hex. bolt M6x20 Stk / pce
64 [WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A6 Stk / pce
65 |WAI102998 6-kt. Mutter M 6 4,00
hex. nut M6 Stk / pce
66 |WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 6,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
67 [WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 6,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
69 (B610064 Abdeckung kpl. 1,00
cover cpl. Stk / pce
70 |WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
71 |WAI101625 Scheibe 8.4 2,00
washer 8.4 Stk / pce
72 |WAI103762 Drosselfr. Winkel-Schwenkverschr. L8R 1,00
banjo coupling L8-G Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Hochdruckfilter WAI 106303

WAI 106304 WAI 108295

WAI 108294 WAI 108293




Mastzylinder A kpl.

W

boom cylinder A cpl.

Waitzinger

B 6 6 0 73 0 Baumaschinen GmbH

P80bar (6
L1 280bar C6

S,

Z Z
: b | p \
5 O |, 6
[17]
760

7T

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder A kpl. mit Verrohrung
parts list B660130 description boom cylinder A cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106189 d Mastzylinder 230 x 120 x 1060 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section A Stk / pce
2 WAI106935 Lasthalteventil 280 bar 2,00
locking valve 280 bar Stk / pce
5 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAIL100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108452 Rohr fir Mastzylinder A 1000 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAI108453 Rohr fir Mastzylinder A 840 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
x


Mastzylinder A

boom cylinder A

WAI 106189d

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

71

23.05.2007



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:43
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder 230 x 120 x 1060
parts list WAI106189 d description boom cylinder for 36-mtr., section A
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106716 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 | WAIL06717 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 WAI106718 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 | WAI106719 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 | WAIL106720 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 | WAIL06721 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 | WAIL06018 Buchse DU 90 x 95 x 60 4,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
8 | WAIL06722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 | WAIL06723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 | WAI106724 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 | WAI106725 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 | WAI104033 Dichtsatz f. Mastzylinder A, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 1st. boom cylinder Stk / pce




Mastzylinder B kpl.

A"\

boom cylinder B cpl.

Waitzinger

B 6 6 0 73 7 Baumaschinen GmbH

280bar C6
L 280bar C6

Z % Z %
@/.c‘;:4 L(c‘;_4
[77]

ks

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.12.2006 8:41
Stiickliste Index Bezeichnung Mastzylinder B kpl. mit Verrohrung
parts list B660131 description boom cylinder B cpl. with pipes
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106190 b Mastzylinder 220 x 120 x 1320 x 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section B Stk / pce
2 WAI106935 Lasthalteventil 280 bar 2,00
locking valve 280 bar Stk / pce
5 WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 | WAIL101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 | WAIL100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 | WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 | WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 | WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 | WAI108454 Rohr fir Mastzylinder B 1100 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 | WAIL108455 Rohr fir Mastzylinder B 1270 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 | WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 Mtr / meter



Andrea
Textfeld
x


Mastzylinder B

boom cylinder B

WAI 106790b

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

71

23.05.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

02.02.2010 10:02:38

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastzylinder 220 x 120 x 1320

WAI106190 b description boom cylinder for 36-mtr., section B
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106727 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 |WAI106728 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 [WAI106729 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 |WAI106730 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 [WAI106731 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 [WAI106721 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 |WAI106018 Buchse DU 90 x 95 x 60 4,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
8 [WAIL106722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 |WAI106723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 |WAI106724 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 |WAI106725 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 |WAI104034 Dichtsatz f. Mastzylinder B, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 2nd. boom cylinder Stk / pce




Mastzylinder C kpl. W
boom cylinder C cpl. A

Waitzinger

B 6 6 0 73 2 Baumaschinen GmbH

3P0bar D6
L 320bar D6

S

Z z

. p ‘ ] ‘
@/ 8 (8
[17]
[16}—0

70

19.09.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 11:36:08

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastzylinder C kpl. mit Verrohrung
B660132 description boom cylinder C cpl. with pipes

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106191 b Mastzylinder 165 x 100 x 1060 X 1,00
boom cylinder for 36-mtr., section C Stk / pce
2 |WAI106258 Lasthalteventil 320 bar 2,00
locking valve 320 bar Stk / pce
5 [WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 [WAI101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 |WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 [WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 [WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 |WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 |WAI108456 Rohr fir Mastzylinder C 970 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 |WAI108457 Rohr fir Mastzylinder C 800 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 |WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 m / meter



Andrea
Textfeld
X


Mastzylinder C

\'\"4

Waitzinger

WA/ 7 O 6 7 9 7 b Baumaschinen GmbH

boom cylinder C

T

/|

&

2N
O

7T

23.05.2007




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 11:26:19

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastzylinder 165 x 100 x 1060

WAI106191 b description boom cylinder for 36-mtr., section C
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106732 Zylinder 1,00
cylinder Stk / pce
2 |WAI106733 Kolben 1,00
piston Stk / pce
3 [WAI106734 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
4 |WAI106735 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 [WAI106736 Kolbenfiihrung 1,00
piston guide Stk / pce
6 [WAIL106737 Kolbenkopf 1,00
piston head Stk / pce
7 |WAI106014 Buchse DU 70 x 75 x 40 4,00
bushing 70 x 75 x 40 Stk / pce
8 [WAIL106722 Ventil 2,00
Valve Stk / pce
9 |WAI106723 Stahlkugel 2,00
steel ball Stk / pce
10 |WAI106738 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
11 |WAI106739 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
12 |WAI106740 Gewindestift 1,00
set screw Stk / pce
13 |WAI104035 Dichtsatz f. Mastzylinder C, 36 Mtr. 1,00
sealing set for 3th. boom cylinder Stk / pce




Mastzylinder D "Z" kpl. mit Verrohrung
boom cylinder D cpl. with pipes

B660137ET Index: 0

P 839927

S

0

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

27.04.10




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

27.04.2010 10:36:15

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastzylinder D "Z" kpl. mit Verrohrung
B660137 0 description boom cylinder D cpl. with pipes

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI111780 Mastzylinder 115 x 070 x 1175 1,00
boom cylinder for 37-mtr., section D Stk / pce
2 |WAI106259 Lasthalteventil 200 bar 1,00
locking valve 200 bar Stk / pce
3 [WAI106258 Lasthalteventil 320 bar 1,00
locking valve 320 bar Stk / pce
5 [WAI100520 VerschluRschraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce
6 [WAI101383 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
7 |WAI100590 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
8 [WAI101386 Gerade Einschraubverschraubung 2,00
straight male stud couplings L12 Stk / pce
9 [WAI101325 Einstellbare L-Verschraubung L12 1,00
swivel barrel tee L12 Stk / pce
10 |WAI100598 T-Verschraubung L12 1,00
tee coupling L12 Stk / pce
15 |WAI108458 Rohr fir Mastzylinder D 650 lang 1,00
pipe Stk / pce
16 [WAI108459 Rohr fur Mastzylinder D 830 lang 1,00
pipe Stk / pce
17 |WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,20
hydr. pipe 12 x 2 m / meter




<

T
Q
g
)
j~
O
IS
L~
Q
(%)
©
g
3
Q

o
O
>
IS
S
N
=

—

Verrohrungsplan Mastbock kpl.

piping diagram pedestal cpl.

1

B 72 1 004f

EEO-MOSCH ‘

16.03.2006



<

Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Verrohrungsplan Mastbock kpl.

piping diagram pedestal cpl.

2

B 72 1 004f

16.03.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

05.03.2010 12:45:03

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Mastbock kpl.
B721004 f description piping diagram pedestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
2 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 4,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
5 [WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
7 |WAI105147 Stauff-Schelle 15 mm, 16,00
pipe clip 15 mm, Stk / pce
8 [WAI105146 Stauff-Schelle 12 mm, 36,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce
9 [WAI100603 gerade Verschraubung L12 30,00
straight couplings L12 Stk / pce
10 |WAI100828 Gerade Verschraubung L15 10,00
straight couplings L 15 Stk / pce
13 |WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 20,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
14 |WAI101332 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 1/2 4,00
straight male stud couplings L15-G 1/2" Stk / pce
15 |WAI105196 Gerade Einschraubverschr. L22RD 1/2" 2,00
male stud couplings L22RD 1/2" Stk / pce
16 [WAI102011 Gerade Verschraubung 15-10/L.22 2,00
straight couplings L 22 Stk / pce
17 |WAI102185 Winkel-Verschraubung L22 2,00
elbow couplings L22 Stk / pce
18 |WAI105384 Stauff-Schelle 22 mm, 4,00
pipe clip 22 mm, Stk / pce
19 |WAI101956 Gerade Einschraubverschraubung L22-R 1" 2,00
straight male stud couplings L22-R 1" Stk / pce
21 |WAI106500 Schlauch DN20x1250 4,00
hydraulic hose DN20 x 1250 Stk / pce
22 |WAI101605 Schlauch DN10x 700 11,00
hydraulic hose DN10 x 700 Stk / pce
23 |WAI106508 Schlauch DN10x1250 19,00
hydraulic hose DN10 x 1250 Stk / pce
24 |WAI106501 Schlauch DN12x1250 2,00
hydraulic hose DN12 x 1250 Stk / pce
25 |WAI106502 Schlauch DN12x1600 2,00
hydraulic hose DN12 x 1600 Stk / pce
26 |WAI106507 Schlauch DN10x1600 2,00
hydraulic hose DN10 x 1600 Stk / pce
27 |[B424021 Drosselfreie W.Schwenkverschr. mit Diise 2,00
throttlefree banjo elbows L12 R 3/8"20MM Stk / pce
28 |[B424019 Drosselfreie W.Schwenkverschr. mit Diise 2,00
throttlefree banjo elbows L12 R 1,5MM Stk / pce
29 [WAI106516 PVC - Flachschlauch NW 52mm, Schwarz 20,00
Pvc Hose 52mm, black m / meter
31 [WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 7,00
swivel elbow L12 Stk / pce
32 [WAI103795 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15D Stk / pce
33 [WAI101949 Gerade Verbindung SNV 12L 10,00
straight coupling SNV 12L Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

05.03.2010 12:45:03

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Mastbock kpl.
B721004 f description piping diagram pedestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
34 [WAI100604 Winkel-Verschraubung L12 8,00
elbow couplings L12 Stk / pce
35 [WAI101207 Einstellbare W-Verschraubung 2,00
standpipe elbows L22V Stk / pce
36 |WAI103207 Schlauch DN12x 700 4,00
hydraulic hose DN 12 x 700 Stk / pce
50 |WAI107132 Steuerblock DCV40 rechts 1,00
valve block DCV4O0 right side Stk / pce
51 |WAI107133 Steuerblock DCV40 links 1,00
valve block DCV4O0 left side Stk / pce
56 |WAI103512 6-kt. Schraube M 6 x 55 DIN 931 8.8 20,00
hexagon screw M 6 x 55 Stk / pce
57 |B721021 Winkel 4,00
angle L105 X 30 X 5 X 50 Stk / pce
58 [WAI107115 Zylinderschraube M 8 x 75 6,00
alien bolt M 8x75 DIN 912 8.8 Stk / pce
59 [WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 6,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
60 [WAI107514 Ruckschlagventil entsperrbar 2,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
61 [WAI108464 Rohr fur Mastbock 1090 lang 2,00
pipe 12 X 1.5X 1090 LANG Stk / pce
62 [WAI108465 Rohr fur Mastbock 1100 lang 2,00
pipe Stk / pce
63 [WAI108466 Rohr fir Mastbock 1110 lang 1,00
pipe 12X1.5X1110 LANG Stk / pce
64 [WAI108467 Rohr fir Mastbock 1300 lang 1,00
pipe 15X2X 1300 LANG Stk / pce
65 [WAI108468 Rohr fir Mastbock 1250 lang 1,00
pipe 12X1.5X1250 LANG Stk / pce
66 [WAI108469 Rohr fur Mastbock 1250 lang 1,00
pipe 15X2X1250 LONG Stk / pce
67 [WAI108470 Rohr fur Mastbock 1100 lang 1,00
pipe 12X1,5X1100 LONG Stk / pce
70 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 17,50
hydr. pipe 12 x 2 m / meter
71 |WAI101717 Hydraulikrohr 15 x 2.0 7,00
hydr. pipe 15 x 2 m / meter
72 |WAI103236 Hydraulikrohr 22 x 1.5 1,50
hydr. pipe 22 x 1.5 m / meter




Abstltzzylinder vorne kpl.

Jjack cylinder front cpl.

B 630 101b

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

T

24.08.2005



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

05.03.2010 12:53:15

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzzylinder vorne kpl.
B630101 b description jack cylinder rear cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI109754 Abstitzzylinder 160/140x 785 1,00
jack cylinder 160/140X 785 Stk / pce
2 |WAI106360 Ruckschlagventil fur Abstutzzylinder 1,00
outrigger holding valve Stk / pce
3 [WAI106335 Vorspannventil SVC 46 F-30 1,00
valve SVC 46 F-30 Stk / pce
11 |WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 3,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 |WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 |WAI103704 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 3/8 1,00
straight male stud couplings L15-G 3/8" Stk / pce
15 |WAI101333 Einstellbare Winkelverschraubung L15 2,00
swivel elbow L15 Stk / pce
16 |WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 m / meter




Teleskopzylinder kpl.

W

telescopic cylinder cpl.

Waitzinger

B 63 O 702 Baumaschinen GmbH

11 11
1z

| FSR I

4/

19.09.2003



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 08:03:55
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Teleskopzylinder kpl.
B630102 description telescopic cylinder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106233 a Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36 X 1,00
telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36 Stk / pce
11 |WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 |WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 1,00
swivel elbow L12 Stk / pce
13 |WAI100603 gerade Verschraubung L12 1,00
straight couplings L12 Stk / pce
20 [WAI108462 Rohr fir Teleskopzylinder 1350 lang 1,00
pipe 1350 lang Stk / pce
21 |WAI105146 Stauff-Schelle 12 mm, 1,00
pipe clip 12 mm, Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Teleskopzylinder

telescopic cylinder

WAI 106233a

LA //2/27
‘};
N

7

VWV

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

4/

25.06.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 07:52:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Teleskopzylinder 60 x 50 x 1200 St36

WAI106233 a description telescopic cylinder 60 x 50 x 1200 St36
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI106790 Kolben 1,00
piston Stk / pce
2 |WAI104037 Dichtsatz f. Teleskopzylinder 1,00
sealing set for telescopic cylinder Stk / pce
3 |WAI106791 Gehause 1,00
housing Stk / pce
4 |WAI106792 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
5 |WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
6 [WAI106793 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
7 |WAI105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 1,00
welding plate for pipe clip Stk / pce




Ausschwenkzylinder vorne kpl. W
swing cylinder front cpl. A

Waitzinger

B 6 3 0 7 03 a Baumaschinen GmbH

ik

19.07.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 08:00:49
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder vorne kpl.
B630103 a description swing cylinder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106234 Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36 X 1,00
swing cylinder 80 x 50 x 760 St36 Stk / pce
2 |WAI106410 Ruckschlagventil entsperrbar 2fach 1,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
11 |WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 1,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 |WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 2,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 |WAI107456 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.2 Stk / pce
15 |WAI106427 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.5 Stk / pce
16 |WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 m / meter



Andrea
Textfeld
X


Ausschwenkzylinder

swing cylinder

WAI 106234

A"\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

/T

12.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 07:49:48

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 760 St36
WAI106234 description swing cylinder 80 x 50 x 760 St36

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 2,00
joint bearing Stk / pce
2 |WAI106780 Sicherungsring 4,00
clamping ring Stk / pce
3 |WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
4 [WAI106781 Kolben 1,00
piston Stk / pce
5 |WAI106798 Gehéause 1,00
housing Stk / pce
6 [WAI106799 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
7 |WAI106796 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
8 [WAI106800 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
9 [WAI106797 Stangenkopf 1,00
piston head Stk / pce
10 |WAI104038 Dichtsatz f. Ausschwenkzylinder vorne 1,00
sealing kit for front swing cylinder Stk / pce
11 |WAI100805 Kegelschmiernippel 3,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce




Abstiitzzylinder hinten kpl. W
Jjack cylinder rear cpl. A

Waitzinger

B 6 3 0 7 0 Ob Baumaschinen GmbH

ks

24.08.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

I 1of1
spare parts list page 1 0

15.02.2010 10:58:22

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzzylinder hinten kpl.
B630100 b description jack cylinder rear cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI109754 a Abstitzzylinder 160/140x 785 1,00
jack cylinder 160/140X 785 Stk / pce
2 |WAI106360 Ruckschlagventil fur Abstutzzylinder 1,00
outrigger holding valve Stk / pce
3 [WAI106335 Vorspannventil SVC 46 F-30 1,00
valve SVC 46 F-30 Stk / pce
11 |WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 2,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 3,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 |WAI100521 Verschlu3schraube G 3/8 1,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 |WAI103704 Gerade Einschraubverschraubung L15-G 3/8 1,00
straight male stud couplings L15-G 3/8" Stk / pce
20 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,80
hydr. pipe 12 x 2 m / meter




Ausschwenkzylinder hinten kpl.

swing cylinder rear cpl.

Waitzi
Baum

r
aschinen GmbH

B 63 0 104a

(SN
N

4

19.07.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 07:58:41
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder hinten kpl.
B630104 a description swing cylinder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106235 Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 370 St36 X 1,00
swing cylinder 80 x 50 x 370 St36 Stk / pce
2 |WAI106410 Ruckschlagventil entsperrbar 2fach 1,00
pilot operated twin check valve Stk / pce
11 |WAI103684 Drosselfreie W.Schwenkv. L12RD 1,00
banjo coupling L12 RD Stk / pce
12 |WAI100548 Gerade Einschraubverschraubung 1,00
straight male stud couplings L12D Stk / pce
13 |WAI100521 VerschluRschraube G 3/8 2,00
locking screw G 3/8 Stk / pce
14 |WAI107456 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.2 Stk / pce
15 |WAI106427 Gerade Einschraubverschraubung L12R 1,00
straight male stud couplings L12R 1.5 Stk / pce
16 |WAI103794 Einstellbare Winkelverschraubung L12 2,00
swivel elbow L12 Stk / pce
20 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 0,40
hydr. pipe 12 x 2 m / meter



Andrea
Textfeld
X


Ausschwenkzylinder

swing cylinder

WAI 106235

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

/T

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 07:54:15

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ausschwenkzylinder 80 x 50 x 370 St36
WAI106235 description swing cylinder 80 x 50 x 370 St36

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI103626 Gelenklager GE 35HO-2RS 2,00
joint bearing Stk / pce
2 |WAI106780 Sicherungsring 4,00
clamping ring Stk / pce
3 |WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 1,00
set screw M 6 x 8 Stk / pce
4 [WAI106781 Kolben 1,00
piston Stk / pce
5 |WAI106794 Gehéause 1,00
housing Stk / pce
6 [WAI106795 Kolbenstange 1,00
piston rod Stk / pce
7 |WAI106796 Zylinderkopf 1,00
head for drive cylinder Stk / pce
8 [|WAI106785 Kolbenmutter 1,00
piston nut Stk / pce
9 [WAI106797 Stangenkopf 1,00
piston head Stk / pce
10 |WAI104039 Dichtsatz f. Ausschwenkzylinder hinten 1,00
sealing kit for rear swing cylinder Stk / pce
11 |WAI100805 Kegelschmiernippel 3,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce




Verrohrungsplan Pumpeinheit

diagram pump unit

B 74 1 045c

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

(iHe2HzoHCp— ()&

o

Oltank

ks

09.10.2006



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 10:54:16

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Verrohrungsplan Pumpeneinheit
B741045 c description piping diagram hydraulic pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI104368 SAE-Flansch 3/4" 3000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 3/4", 3000 PSI complete Stk / pce
4 |WAI106173 AnschluBarmatur DN32, 3/4" 1,00
hose connection DN32, 3/4" Stk / pce
5 [WAI105850 SAE-Flansch 1/2" 6000 PSI komplett 1,00
SAE-flange, 1/2", 6000 PSI complete Stk / pce
6 [WAIL106172 Schlauch DN12x1500 1,00
hydraulic hose DN 12 x 1500 Stk / pce
8 [WAI100549 Gerade Einschraubverschraubung L12 1,00
straight male stud couplings L12M Stk / pce
9 [WAI105400 Gerade Einschraubverschraubung L12RD 1/2 1,00
straight male stud couplings L12 RD 1/2" Stk / pce
10 |WAI109223 Pumpe A2FO28/61L-PABO5 1,00
pump A2F028/61 L-PAB 05 Stk / pce
11 |WAI110224 Zylinderschraube M 10 x 35 DIN 912 8.8 4,00
cylinder head screw M 10 x 35 Stk / pce
12 |WAI103079 Federring A10 DIN 7980 verzinkt 4,00
spring washer A10 Stk / pce
13 |WAI105900 Saugschlauch NW 32 1,50
suction hose DN 32 m / meter
14 |WAI109006 Schlauch DN10x 600 1,00
hydraulic hose DN10x 600 Stk / pce
15 |WAI103141 Schlauchschelle S40/20 SZ 4,00
hose clamp 42/20 Stk / pce
17 |WAI105771 O-Ring 100 x 3.0 NBR70 1,00
O-ring Stk / pce
18 |WAI106492 Gerade Einschraubverschraubung S16 3/4" 1,00
straight male stud coupling S16 3/4" Stk / pce
19 |WAI105201 Gewindereduzierung AR 1" - IR 3/4" 1,00
reducing thread adapter 1" - 3/4" Stk / pce
20 |WAI102295 Stauff-Schelle 12mm 2,00
pipe clip 12mm complete Stk / pce
21 [WAI102022 Hydraulikrohr 12 x 2.0 verzinkt 1,50
hydr. pipe 12 x 2 m / meter
22 |WAI103752 gerade Verschraubung L12 1,00
straight couplings L12 Stk / pce
23 [WAI102801 Gewindereduzierung AR 1" - IR 1/2" 1,00
reducing thread adapter 1" - 1/2" Stk / pce
24 |WAI100572 Gewindereduzierung AR 1 1/4" - IR 1" 1,00
reducing thread adapter 1 1/4" - 1" Stk / pce
25 [WAI103746 Gerade Einschraubverschraubung L28RD 1" 1,00
male stud couplings L28 1" Stk / pce
26 [WAI103796 Einstellbare Winkelverschraubung L28 1,00
adjustable stud elbows L 28 D Stk / pce
27 [WAI105170 AnschluBarmatur DN32, DKOL28, gerade 1,00
hose connection DN32, DKOL28, straight Stk / pce
28 [WAI100586 Einstellbare Winkelverschraubung S16 1,00

swivel elbow S16

Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
20.01.2009 08:26:30
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Ole fir 36XXT/39XT/42ST/47ST/Normal
WAI110260 description
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI104635 Hydraulikdl HLP46 610,00
hydraulic oil HLP 46 Ltr /1
2 |WAI105191 Getriebedl CLP 220 17,30
oil CLP 220 Ltr /|




Hydrauliktank Mast

hydraulic tank boom

B 771001

;<f ? ?%

—— A
Q%\ (D

[ =3 B@

_E,<




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 08:11:34

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Hydrauliktank Mast

B771001 description piping diagram hydraulic tank
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI103170 Doppelnippel 1" mit 6kt. verzinkt 1,00
double nipple 1" Stk / pce
2 |WAI103168 Kugelhahn R 1" 1,00
ball tap Stk / pce
3 |WAI100526 Verschlu3schraube G1 1,00
locking screw G1 Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
15.02.2010 11:48:00
Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTSCHRANK B_513025 + REXROTH RC6-9
WAI109700 description control panel, B_513025
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B513025 f SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9 1,00
control panel Rexroth RC6-9 X Stk / pce
2 |WAI109730 Steuerung BODAS RC6-9/20 1,00
controler BODAS RC6-9/20 Stk / pce
3 [WAI109731 Stecker MT2 52-pin 1,00
plug, 52-pins Stk / pce
4 [WAI106985 DIAGNOSESTECKDOSE 1,00
socket Stk / pce
5 [WAI109766 Stecker MT2 28-pin 1,00
plug, 28-pins Stk / pce
6 [WAI110186 a Diagnosemodul 1,00
diagnosis module Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


yaunp a3 | w3 udsun | swon | wmiog Bunuspuy snz :aw_ 90 wCEg %umm&w%mtmﬁfa sep £UN
W |goco0s |oopczocic g sysis| o |L 4dpiboing)uepiem jiejebyw  ueuuyzueiinyuoy
¢co ¢ 1§ 4 avo 4o dnu bunispuy [mnsy |soosss [sorszoris @ owms| a |puncysteg seup Lap sunbyuussen siesun a0
Holg 482184 |LO"IOE) | 29P°6Z0£1S § ®ye!s| o
N |£0°80°C0 | 20P°6Z0€1S 8 dydis| P
Q Q R m. Q N \T\\X wuoN | 8z384 | L0°21°21 | 90P'sZO0E IS 8 Syeis| @
Q udeg | 182384 | L0°212) |20P'52054S 8 oydis| 4
oLy S00Z2°'90°20| ' H0°8
.N\B :@.\bwm SuwIDN wnjoq
1831w Hqw9
N o .N.\ @.m; @ __U 8914 NI usuyosowinog
ZubJis|oygowilas
wameo | pe— 1oppLIs | Jebuizyom 8-£661X 00000X
<8 NYW [°48 NE[ER)E[]
. K =
v/ T
L'c/ _¢|mo
wm|lmd% e/ _Wwo G/ _Wwo v/ _Ww 21/ _Wwo
81 [
CAVISI RS O T O e
5 g
doss 3ON 129 1as3y £ By T uay WRUBA 3ONd
13/ uaxung [V E) mcse_m:mpw sny 30N Xun4/31nd 2 Way Bunzanisay Sny-3.0N Bunzainisay U0|3|SOd 8013|u33 ) ,._mﬁasum_ocu |_|
T2IW 2v|03s o0 - ._,, . _.._._E.« S8 ﬁmﬁz
11 A (2] apUaA 3SOW LV v m mHV_
v — — — — — — — — B
W _W A Num,ﬁm =%/ Nmim_ 38:
GX ZONd PINy G8 .
| Yeed fegA fbgAl Lzg/ 193] | I
€S
es £l J zeav | 28 gl
L-2/ 5
g —{ 7 og ISP 7 7 n 7
i . >
v B p— o o |8 e
L 7 * m5< atav 7 5 7
A Y b 7 — g
oo © 3
o n
Q
| ﬂm L . |8 |
] 142 @ \ O
7 ¥Q¥ £Qv AV LV oe| o 5 7 #Nmi
s8 g 7 - —+M0
£€S 9] — S n S qes
a1 zL| w1 vz | %8 ¢ > | | ] £ |
o\ ] 2 32
5
ELE AT L L s ags Pes 2 £t 2R
<t []
T % ] | | - V_A Ge oH[ |
— c c 0 =
gl y-9X N e * 3
1-c/ S
M M wE s Hj ; S (A L ﬁ |
3 N
3 2 ~
c | l c “ | 3 VS voT
) 1) J W J 1 ] =W ==, [TTen 30es | /-g/ wuwbopr eAdNTAA s |
S S > 2 H 2 94wy, 8-IX . —zjpsnz
BLY 3 J92-vX| T Eer
< 3 7
ST2ld _ J 1 . g
oS = g
araid [ VA - -
3|43z 0g
o7'21d 1'¢ld
8 L 9 < i4 € e T




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK .me.I bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
W |goco0s |oopczocic g sysis| o |L 4dpiboing)uepiem jiejebyw  ueuuyzueiinyuoy
b
cco ¢ 1G4 avo #no dnu bunispuy [wemes [so0r+i |2pszosis & w9 |bunuyoreg esap 1op Sunbiysuse ssssun” sutio
Holg 82194 |L0°1OEL | 99P'G20€1S 8 oyais| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
Q Q R m. Q N \W\\X wioN | sz194 | 202121 |90pGz0515 @ symis| @
udeg | 1824 | £0°Z4°2h | 29P'GZ0SIS 8 dyals| 4
2N th\bwm wouigy | cooz90z0[ 9008
. swoN wnioq
1831w Hqw9
N @.N\Qm; % _/_ 8914 NI usuyosowinog
— _ p— @ _\_ ZuDpJa|o)gowial{ 186UIZ)IDY
do -
S Lo A S S - - =
B T UEwTER YRy T e
/8 81 /8 . . . . . . .
/8 El ©/8 1 $1 vl i 14! /8 71
wm\gwm\j Y/ 5 - mv\g mv\g RH\: _ NM\qﬂMImo vm\: _
doys doys / yoig HoIS
1€/ J0j0H J0joN 10j0H —Iyozyaig+jyozysig 3IHnd 3qobialy uabnpg uadwing adny Jopny ampossdwa) 1 ud burusnag doys joN 8'1/
22N 22N
o v m_ o v v [ [ v 8|
EIN] (211 ] g [G ] 8x IA qoM DOM [] 3] sy 24 [
98 98 111 17 17 w 1| 98 v
EEE S wog
Ay £-S/ 2-S/
144 L =
| { > | 21/92Y £2/924
a1 ¥1a
I 113
81 , rAl 4 Kﬁv_ .N 8 W
o)s suibus
1 dojs Aouebuswe 8-1/ z zL K )
|f\|_A|'| z
v-11
LIV TV Jexdeysuspoiq—51La v [434 LIV olv 6v [4%4 zia v
PR - —\y —y —_ - 7 B - - Ap - - —\p - — R rLﬂ - Lu’h\ —\ - - PR
S-1/ ' N < §L/08
—— L
Ir_mueq I,_L ozav Ir_\nua«. I,_L+No< P! J oeav J61av abgs | gszav a|fys | josavjezav ,4“
) dew - T T lsl-wx v - T e-wx T T be-w ,61-vX der-vx — usd de-vx
Q A\ Y EE— \V \V WV WV Q WV U WV Y
moj|ek uea.b)| N ﬁ
G1 1 < 0
1 1 ' 1 i T ' va .L cH EH| S
z { z { 4 { z { z { z { z {
81lS LIS q.S PLS q9S pg9s Gs /IN
mm_ € dgov
v-1/ > ¥s 7
—— q v
72X % u /_ ,
9-G/ 3 3
- e mm‘“““‘q“““\\“‘ ]
S-1/ USYE0RIBY0S
——
¢ sv ¢
oeeld 3 3 222ld
9e'eld qeeld
02'2ld oeeld




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK mmm ‘bl bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
5 n_Joosove [swauis 5 sl o |1 desteinc)uepien e seusiminticy
QN Q MJ N m m avo jsno Jinu ms.tmb:.q\ 487324 |90°04°L) | 20P°S20E)IS 8 Syaus| 9 n:ﬂ::u.uN uth .tu.w w::w.Ecu_wu% &Eum:: uﬂum
HoIg 82194 |£0°L0°E) | 99P'GZOEIS & oyois| 2
W _|c0'90°c0 | 20p's20c1S @ oyais| P
Q Q R m. Q N \W\\X wuoN | wz84 |20°21°21 |20psz081S @ syers| e
udeg | 16z | 202121 |20P5Z0c4s @ oyeis| 4
.N\BQQQ\DQm R e e
. L wnoq
1831w Hqw9
MJ @.N\Qm; @ 8914 NI usuyosowinog
ZubJis|oygowilas
4omes _ osgop 1oWOLIaL | Jebuizyiop
Wlm»
v/ wﬂlqmlmc
v/ T/m e/ o
= qm)owlmo
71
g/ —
Bunjyonsjequinpuny o:)qﬂo
1830yoS 010N doys  upjs JeyyouL N Buniejwyos
v/ Jeny 1s0Ua1D Jojouseiyog edny —lyozyeuq J0JoN  JOJON ISON 3uon won wNDqgD) YO Y9N |aupd yor [eund g g /
E'2IN E'CIN
v
v L mu_
12
¥4 1z N
M L) og
" ¥z 24 81X
I I n JA:]
J . 0f e 1z
_ _w 8] ¢ oym et o ve|' LM os og
7 ® A} A:]
l l 1 9Ly | S Y02
&
% % oLa =1 ogv lev cig glg sig Y28 p44: | [o14:] m—m_ YoV
- J " A [\ /i - R /i R /i, b — ) _$ ]
ﬁ E a8 | 2gH[ qgH[ PgH
va - I ]
¢ ¢ ¢ ¢ ¢ DA, a_ a_ ,_ 4 ,_ oz-vx d z1-vx e
® W +ifozysig—ozyeia @ doys  umis
e wouep | z-znO e T-zn g | 8H
J8|0Jju0d 1030
g O ocs E ) o  4sjonuod Jojo _/u_
z
JYodsJaA-0d |'¢NH¢\ € I/ T\_n_./ 0LS
o T T 1 T T T T T T T T T vlgov
T-TXq 6S
vGe vo1
Vot 94 G4
074 2-1/ - _ |
8-1X
Ve £
2€'21ld g 2€'21ld w
qegid 3 aeeld
0¢'Zld vg'21d
8 L 9 < i4 € e T




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK .me.I bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
P W |goco0r |oopszocis g syms| o |L 4dpsboiod)uepiem jjiejebyw u:m:t.tn:m.t:«:ok
Gco ¢ LG 4 avo 4no dnu bunispuy | emes [soorti [sopszosis 8 sweis] q |punayoisz ssaip 4o Bunbiieusy - asssun ouio
ol 8734 | £0°10°C1 | 20P'S2081S 8 Syois| 2
N _|£0'80°€0 |90oP'52051S g dyo1s| P
QQR mb N \W\\X wioN | wz38d | £L0°ZLZ) | 29P'SZOELS 8 dyeis| e 8}lesusuiqby 8)198.48]Yol |
Q udeg | sezm04 [20'Z1°21 [o0Psz0c1S @ oyois| 4 qcA arA
oLy S00Z'90°20|" P8
.N\B :@.\b Qm owioN wnoq _ _ A _ _
DGA DY A
1831w Hqw9
W 2 .N.\ @.m; @ __U 8914 NI uauyosowinog /
ZubJs|o}goWIa
) _ qoisgop IAOUBL | sebuizyiom z _.m_w_
H | ] 1S
=
SV T T 2/ T W/ T o br/ T T H1 =
Ve 14
= Ve ¥2 —
— — —
m,v\m/qwlmo S'v/ 13 L 1'v/ 15 s m,¢\wm|/m|mo
1
- e e oy e
. v/ S/ S9Y/ T
9AIDA s/ o:|/qﬂo o:|/.Mo o:|/Mn et
aunssaud *doud |11jUeA >onug
Josuss|yozya.ig S)ydoau J3puljfzsqalnuy syul JapuljAzsgaLuy J8|ypz
Josuasyonuqg Je}oyosyonuqg S)Yoas JSpulDiuamyds SHUI| JBPUlADIUSMYDS uspunissqalijeg 3uUaA}IaMmIYNY SBA|DA |DUOROBUI] 8'c/
v'2IW +qg v'2IW
_‘ J €-v/ € _ _ _ _ _ — _ '
N E oA % 9 mn» +n_.» ea ] MM /
ca
8Lg tm‘a Sev [4%] L] 1] 6 Vza YAl e 5 A W
WX £-f/ Aua F \r_num 62v o LY m,\ LF@N< L
og Le oL 8z ¢ e Tz
> ————
s oia YE—VIN — y 142 N YN
> ———
§ 6a 9 Gl [ 62
gL £-S/ | . 1 .
8d /93y |/93d /7924 |/93d
62 [—>——— - b h _
— a 09/93d |
6—90y 42|041U0D oL e 4 T
2% za 1e(99A 1PN
/£ 1z 1z
L 4% O
v W L2 L 8 6¥ L¥ 2ZTEE €g :r " " @ e
DgY (Y] [ [ e e
v4%;]
278 z2v " " /ﬂ v (4% " LIX 3 (1% 3 61
vs vo1
64N 84 1S
6LS 1t @
SLS
v _ — (2]
_ .N\mﬂw J ¢how_
e-1/
LW
2%'21d g 2¥'2ld
qy'2ld 4 qy'2ld
oy 21d oy 2ld
8 9 S 14 € e 1




yaunp Em_ iy sy udsun | swoN | wniog buruspuy ysnz QQWK .me.I bEo\. moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢uUN
W |goco0s |oopczocic g sysis| o |L 4dpiboing)uepiem jiejebyw  ueuuyzueiinyuoy
J6po UsUOSIBd  USHL, 00U 1613|DJIOIAIOA 18POM
QN Q MJ N m m avo #np Jnu bunispuy |ienes|so0rti |sopczosis g eveis| q n:ﬂ::u..uN unul.ﬁ .tu.w. w::m.E:u_wu...w\:&nwum:: uﬂum
bl 482384 |LO'LOEL | 20P°G20EIS 8 9yels| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
QQR QQN \W\\X wioy | sz84| 20'Z1°21 | 29p'szosLS @ Bysis 8
udeg | 1824 | £0°Z4°2h | 29P'GZ0SIS 8 dyals| 4
.N\BQQQ\DQm wouigy | cooz90z0[ 9008
. swoN wnioq
1831w Hqw9
m o .N.\ @.m; @ __U 8914 NI usuyosowinog
ZUDJ8|0}gDLWIIa
4omes _ osgop 1oWOLIaL | Jebuizyiop
Bunseneys
a-v 1yoy—g uopouny we/peug Jepi9 —wiey nod
J8pullfZ 3s8) ue3ueMyss eJods Bunusnslg oqobis.] uebnos usdwing |yozqnH  -myosebiuemyos lyozqny
8'€/
¥'CIN
g @
y-2/ @
—— L2d
EN
6—90Y Jo|0Ju0d
19 8L ¥ eL ¥9 €9 09 43 [%4 9 6L L2
X
v
e I
ve| vl Lev al o . ve| ve[ a4
/\ & /IN N /\
€ €Y g v M €Y gov| €2 € €I g v
1es [SIAN 8S
dezav | a| @ v| €| € 4 4 dsev | |
- po1s | £-/ y-2/ W
vX - . L
1-9X -4 1) oz, M-S —
- -
I¥-92
ot'2ld 3 2t 21d
ay'2ld ay'21d
oy 2ld o' 21d
8 L 9 S 14 € e 1




yaunp Em_ mny oy udsif) | ewoN | wnjog bunispuy sz QQWK mmm ‘bl bEg moﬁmmmmm&:omtmnmf: sep ¢UN
W |90 |oopczocic g syeis| o |L 4dDsboIDg)uspsem yieebyw  usuyzueLInyuay
J0pO USUOSIBY  UBHLI) 00U 151}(DJ[BIAIBA JOPOM
QN Q MJ N m m avo jsno Jinu ms.tmb:.q\ 487324 |90°04°L) | 20P°S20E)IS 8 Syaus| 9 n:ﬂ::u.uN uth .tu.w w::w.Ecu_wu% &Eum:: uﬂum
i z34 |£0°10°EL [90p'G2Z081S 8 Byers| 2
IN__|£L080°€0 |20P°GZ051S g #yals| P
QQR mg N \T\\X wion_| #z94 [ 202121 [o0pszoc1S 8 syais| e
udeg | 1824 | £0°Z4°2h | 29P'GZ0SIS 8 dyals| 4
N\BQQQ\EQm weuigy | sooze0zo| oo
. swoN wmog
1831w Hqw9
r@ o .N.\ @.m; @ __U 891/ NIG usuyosownog ;
ZubJs|o}goWIa
4omes _ osgop 1AgOUNE | - Jebuiz)ioM
esouboip.ejys
Jexoeyssbunyiopm ug 6oipJejye 4
g umop paiq g€/
v'2IW
5
X8
o
oyomg 87
vl ¢l 89
L 68
6—90y 49|041U0d
obupbsny e6upbujz Ln_im
6¢ O¥ TS ¥Z¢ 0S8 1S 69 \L vL SL 9L 6 14
1 ] n ] o n L-I-: o Db
14 TOTH 1V |13 18 10 10 oX
3 -
7 (A4 X (A A 7
o
| L |
@ £5 s s
& °N< oiX [BOX jLox [90X. _ _ ,
Q
P
Svald N Sveld
qy'2ld qy'2ld
oy 21d oy 2ld
8 L 9 S 14 € e 1




yainp Em_ n sg udsup) | swoN | wniog buruspuy #Z_|(1061°90°%1 WoA sezjesebsjyoeseqeyln sep £UN oubis 0
o |l ydbisboiog)uspiem je3ebiw  ueuLyzueLInnuUOy “ bunsenejsiolol 20N ¥Z + vwwm +~§&=ELL8:B~;:MM wmm

w_|gocooe |sopszocis @ sueis|
QNQ MJ N m m avo #no anu bunispuy | ezes [900its [sepszocic @ overs| q munmcuouﬁmemhm&n Mw\wcmczmwuuumw\m&wﬁﬂz Lnnﬂ “ E:auﬁz%ﬁ E_“mn wwwu‘ ule eduing ebDUDIBIIYOS 0f >——
noig 1294 | L0°10°E1 |20p'sZ081S 8 Syers| 61S [Hoz4aIq |2 >— ﬁ nnﬁ wwul
W_|2080°c0 [20psz0c15 @ syais| P 7 s oton ﬁu 7 A Joubon Lz w”.
QQR mg N \T\\S woy | zmi | 202121 |oopszoeis @ syms| o uen e o Emﬁ el
udeg | sezmpe4 | £021°24 | 20520845 @ oyais| 4 984 8 >— 7 «v.ww Wﬂi: mwm
yndusipag oy | ooz 000  woeg | o o4 21> s 3015 soro ¢
. SwoN wmog + [HoZ4RIT 94 [oUBIS /8}DYOSYINI] ZZ >——

= IYo2Yelq 1 >——  joubis moy—s bunyoyoswn Lz >—
02s J0susSYONIq $1 >—

1o HqW9 7 [DUBIS 48}/DYYONDIYOSPUT 0F
R @.N\Qm; 7\ 891/ NIa usuIyosoWINDG 7 . odnH g1 > IoUBIS. [RUBAYONDIYOSPUT 61
- - [oubs i 4 >— ujs Jojop + g1 >—

Zundsjojgouliald | sebuiziiom (e4)ioyoyos—dws) + 1| >—

Woms9 _ qoisgon Jomny o1 7 [publs dojs JojoN /1 MH-
7 bunsepyeLpyonolyospuy uopdp 6 m 618 nz ayopig Or1 9

g Hod NS+ Gl >—

Bunyepid 1S £ >— Und HodjyozqnH | >——

‘osiestibzysia .:;annﬂuanu!u:oae:; 8> 7 [puBlS — |ypzyssg £1 u|A

7 IqUsAYonDIyoSPUT uoRdD me_ IoUBIS + 1yo2yeiq Z) >—

Joubis usbnos || >—

joubjs usdwind 04
[oubjs sdny 6 m
[oubls jsouenly g

By ssoN 1 >—
‘___. — | usiosues bds/tis dois joN 2 >—

- ®
®
®
®
®
@
®

-
| ;
I
$3
B
kil

‘m kQV\OQ.N.W Bunwioy ‘dweyp 9 >—
% _ooo\ovywooooooov_ ‘ /I | 7 humﬁmmmw mm
o [ | I =
T e T =
Q = 0 I 0 el ) e IR [ e u v o wu o g
ME[[ Bk i FhbbboEs | B2 0 0
— 1° ew ew w w
*
ﬁ ® & ozic RO IRG
Al | e | || aoy| [ ood| | ool | || o | v anu ||
spwe; N
NIdZE

FEEE

||
o
v @
9

@

@ S Z1d

ZIA| | LM | O 6 \__ ___

L4l

@@
RF

| .

I —




noig

Gco £ 1S 4

N |90°C0°0F | 20P°GZ0ELS 8 eyels

avo #no unu bunispuy

402364 [90°0L°LL | 20P'GZOLLS @ 8Yyels)

| YdpibpiDd) uUspiamM }IS)ebyW  UBWIYZURLINNUOY
18po UBUOSId] USPUP  Yoou IBNDJISINISA JapaM
bunuyolez essip jiop bunbiuysuey eissun euyp

402}84 [£L0°)0°E) | 20P'GZOLLS @ 8yels)

N |£0°80°€0 | 20P°G2054S & eyels

w~|o|o|o]alo

NUDIYOS)DYOS W uspolq

qo | uwiy GO
plajusipag Sund »0x
syul usyaig 10M
spyoa4 usya.iqg Z0M
#SOW  [3UBA10/Id £0M

USISDYWWS[Y Wl SIDIaY

ure adwing bunisbozis) 117

dojs—ioN | 4y

(09s9) — |ypzysiq zl

dojs—joN 18q uaxulg Il

)UDIYOSYDYOS Wif

snp/uie bunisna)s
[RUBAYINDIYISPUT | £X7

dojs—joN ypwoiny
|oubis |pusAyonojyospuy | ZHZ

sno edwng nowoiny
[3UsAYONDIYISPUT | [XZ

ISON /493421 yorT | 8UM

(uondp)
qun4/)nd bunisna)s | /1M

doys 40104 | 91X

HDIS 4010/ | GIM

IS0UBNIY | FIA

Spyosu Jspulfzsqalipuy | ZIM

SpYo8U JBPUNAZYUSMYDS | LM

Syuy JopulfzsqaLiauy | 0L

SYu JopuAZIUSMYIS | 6

— |ypzyaig |  gx

+ 1ypzyaig | /X

usbnos | g9y

usbnos | Dpgy

uadwing G

ampiadwayin M

somny | £
ute bunisnays M
adny IX

Q Q R m Q N \T\\S uuoN | 1794 | 202124 | 20p°GZ0s1S @ 8yers|
Q udeg | 162384 | L0Z)°Z) | 90P'GZ0EIS 8 oyels|
48Uy $00Z°90°20|'HP°8
.N\ 3 :@.\\O mm SwoN wmog
183w Hqw9
% @.w\@% (N g012 mia usulyssDWINDG .
pr— _ . @_\_ zZupisjojgowied 186UIZ)IDM

7 gV isepepulfz | 125
§—0—Y uopunjijoN | GLS
YUDJYIS)IDYDS WD 18}[DYIS
7 edny | gzs
7 (uondp) 49uny | S
7 #s0Li819 | eSS
48)YoL| WD 18})/DYdS
doys Jojop | 8LS
HDIS JOJOW | /LS

J|pAIB)UIZIDSNZ
abpjupiaiiyss | OLS
or 6S

yoyJayoIspupls,/qun4,/Hnd

8polq W 482815 N4 bun1DUoSL
12gqpy/Sun4 sny—joN UN Z30/ds083S—9 | oY n &
— |Yypbzyeiqg | q/S
us)spywiwsly Wi spoiq

+ /Ybzysig | b/S
usbnos | q9s
sny—joN 18q dois Jojop | GId uedwng | bgs
— |ypzyaiqg dojS—ioN | +.id adnyy cs
£ sIpjgy dn4 epolpzinyods | ¢£1d omny #S

siojaRdnoy | x|

jindusipeg wp 483/DY2S

NUDIYOSIDYIS W SIDJaY

agnizimsqy
bumyonsjag | /M1
— |ypzysig | 9|
+ |Ypzysig | G|
PEMVIEle EINED)
18q ule bunisnais | #)|
HDIS 4010 | £ML
dois Jojop |z

snbyJeiyo4 Wi SIpjay

ualosuss | v Ol L1d
usjyonsjwnpuny |y g} old
18[0JU02
/bunisne;s vV G 64
18[0JU02
/bunisns;s v 0Z g4
v bunbnpisqioN | v 0l /44
BNy |V 6Z 94
2bp|upIsILIYIS
+ 8dny |v 04 G4
1SON
+ 483YdL) yar7 |\ v OC v
bunusyoisydnoy | v 0! o4

YUDJYISYDYIS Wi uabuniayals

7 bunusyoisydnop ?Dm. 7 N\r.;

usjspyalIaIDg W Uabuniayols

(uondp)4zmsqy

bumyonsjeg |v GI | ZAd
| wpuobapo] | ¥ G| gAd
7 mtakm:mw,m, Vv 0Ol INS

snoyusuyo4 wi usbunisyals




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

15.02.2010 11:53:30

Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9
B513025 f description control panel Rexroth RC6-9

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI110320 Wandgehause 500x500x200 1,00
housing Stk / pce
2 |WAI109505 Knebel rastend 1-0-2 1,00
switch with 3 positions Stk / pce
3 [WAI109509 Schaltelement 2 Schaltglieder Offner/Sch 5,00
switch element Stk / pce
4 |WAI109542 Trager m. Druckstiick Siemens 2,00
holder Stk / pce
5 [WAI110321 Leuchtmelder weiss 1,00
lamp Stk / pce
6 [WAI110322 Leuchtmelder rot 1,00
lamp Stk / pce
7 |WAI101731 Lampe 24V-2W 2,00
lamp 24V Stk / pce
8 [WAI108258 Schildtrager fur Einlegeschilder 4,00
plate support Stk / pce
9 [WAI108259 Einlegeschild graviert 4,00
label M22 Stk / pce
10 |WAI106994 Relaissockel 13,00
socket for relay Stk / pce
11 |WAI100183 Relais DC 24V, 11Pins 13,00
relay DC 24V, 11pin Stk / pce
12 |WAI104859 Relaissockel 11-pol. ohne Diode 8,00
socket 11-poles Stk / pce
13 |WAI104094 Haltebugel f. Industrierelais 13,00
clip for relay Stk / pce
14 |WAI108321 Diodenbaustein 12-D/3A 1,00
diode, D-12/3A Stk / pce
15 |WAI101577 Sicherungskasten 1,00
fuse box Stk / pce
16 [WAI109561 Stecksicherung 25 A 1,00
fuse 25 A Stk / pce
17 |WAI101922 Stecksicherung 5 A 1,00
fuse 5 A Stk / pce
18 |WAI101921 Stecksicherung 10 A 5,00
fuse 10 A Stk / pce
19 |WAI100900 Betriebsstundenzéhler 1,00
operating hours counter Stk / pce
20 [WAI107232 Anbaugehause 32-pol. 1,00
housing-body, lower part Stk / pce
21 [WAI101533 Anbaugehéause 24-pol. 1,00
housing-body, lower part 24-pol Stk / pce
22 |WAI100714 Stifteinsatz 24-pol. 1,00
plug insertion 24-pol. Stk / pce
23 [WAI102593 Buchseneinsatz 16-pol. 1,00
plugbox insert 1-16 pol. Stk / pce
24 |WAI102157 Buchseneinsatz 32-pol. 1,00
plugbox insert 17-32 pol. Stk / pce
26 [WAI104099 Schaltplantasche 1,00
bag for circuit diagram Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

15.02.2010 11:53:30

Stlckliste  parts list Index Bezeichnung SCHALTPULT OFFENER KREIS REX. RC6-9
B513025 f description control panel Rexroth RC6-9

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
27 |WAI109506 Knebel tastend 1-0-2 1,00
switch with 3 positions Stk / pce
28 |WAI106995 Relais - Multifunktion 2,00
relay Stk / pce
29 |WAI104186 Klemme UK 4-TG 1,00
clamp Stk / pce
30 |WAI104672 Endklemme E-UK.f. Hutschiene 2,00
clamp Stk / pce
31 |WAI109853 Klemme UK 10 N f. Hutschiene 1,00
clamp Stk / pce
33 |WAI107302 Relais Bosch 0332 209 204 24V Wechsel 3,00
relay Stk / pce
34 |WAI100986 Relaissockel fiir Bosch Relais 6,00
relay socket Stk / pce
35 |WAI107414 Not-Aus-Schaltgerat PNOZ X5, 24V 1,00
emergency switch element PNOZ X5 Stk / pce
36 |WAI110540 Diodenbaustein 4 Dioden 3 A 1,00
mounting block Stk / pce
37 |WAI105619 Relaissockel 2,00
socket for relay Stk / pce
38 |WAI104833 Endplatte D-UK 4/10 1,00
end plate Stk / pce
40 |WAI109033 Potentiometer 4,7 k-Ohm 1,00
potentiometer Stk / pce
42 |WAIL104671 Klemme UK 5 N f. Hutschiene 7,00
clamp Stk / pce
43 |WAI104864 Sicherungsstecker f. Feinsicherung 1,00
fuse plug Stk / pce
44 |WAI110328 Feinsicherung 10A 1,00
fuse 10 A Stk / pce
45 |WAI104669 Kondensatablauf 1,00
condenser Stk / pce
46 |WAI109745 VERSCHRAUBUNG M16x1,5 5-10MM 1,00
fitting M16x1,5 Stk / pce
47 |WAIL109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
48 |WAI110327 Relais - Hochleistung 50 A 1,00
relay 24VDC, 50A Stk / pce
49 |WAI104096 Stecksicherung 20 A 1,00
fuse 20 A Stk / pce




Bedienpult kpl.

control panel cpl.

B 510225

A\

Waitzinger

Baumaschinen GmbH

VEY)

o o dEb

&=
O]

T/

%

6 o

do

>

28.06.2011




yaunp a3 | any 8i3

udein

swoN | wmog

bunsspuy

wnz

Gcc 0 LG 4

avo #no anu bunsspuy

(1061°90%1 woA sezjesebspyoelieqeysn) sep N
| ydoiboiog)-uepiem jjie1ebyw  UBWLIYZUBLINNUOY
18P0 UBUOSI8] USRUP  Yoou }JO1IDIBINIEA Jepem
bunuyslaz asalp Liop bunbluysusg a49sun auyp

/yo1Siep3
dg indusipsg

udeg

“YOH—"42S

Lioz9oec

‘qioeg

SwDN

wnog

23sIp1omS susblo

(™

N 00 uﬁ.iua_ L qmsson

N\

1w
891/ NI
ZupJisjogoLUlal

Hqwa

usulyosownbg .
18buizyioy

(o]
i

aboyuousjuyos
T

Ay

9H

6S

MmojjeA| usaub)|

m._o_o|1 jmw ,

/l_ uabnos /uadung «/|_
99S 2nd

mm*

bos

ca

-/+ 130d
WYzoanH

| 1=2e]
WHE

L |

4
14! 27
€1 A

g g

SSIoM

this & ¢

[al

14 3

tlacs ®

PLS

L/|._|

uaaub

/I\
m._w _%U

y
.

Z2-2vX!
oeglof |

[54/4

[

060(’)0000(’)68}000000000(’)600

6

>un 4/1auod
uN3oYISWA

dojs/3Jo3s

030N

shuju/smd
YozZyauq

adny

03ho/1)13NUoW
31330y

VT
Bunuanass 'dwa]-)g dois-30N

do3s-10N

~|~N|m|v|o]|o|N|o|=




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

28.06.2011 07:39:55

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Bedienpult BP Edelstahl

B510225 description control panel BP high quality steel
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI113387 GEHAUSE/SCHALTSCHRANK 300x300x150 E 1,00
housing 300x300x150 Stk / pce
2 |[B510221 0 Einsatz Bedienpult 1,00
inlet control panel Stk / pce
4 |B510222 0 Kunstsoffauflage 1,00
rubber puffer Stk / pce
5 [WAI104772 Hutschiene 35 x 7,5 ungelocht 1,00
rail m / meter
6 [WAI104671 Klemme UK 5 N f. Hutschiene 28,00
clamp Stk / pce
7 |WAI104186 Klemme UK 4-TG 3,00
clamp Stk / pce
8 [WAI104185 Stecker m. Diode, ST-1N4007 3,00
plug with diode Stk / pce
9 [WAI109853 Klemme UK 10 N f. Hutschiene 1,00
clamp Stk / pce
10 |WAI104833 Endplatte D-UK 4/10 2,00
end plate Stk / pce
11 |WAI109523 Drehschalter 3 Stellungen rastend 1,00
rotary switch Stk / pce
12 |WAI103976 Hebelschalter - abged. MOM-OFF-MOM 2-pol 2,00
lever switch MOM-OFF-MOM Stk / pce
13 |WAI104090 Hebelschalter - abgedichtet ON-OFF-ON 3,00
lever switch ON-OFF-ON Stk / pce
14 |WAI107275 Schaltelement Schliel3er 2,00
switch element Stk / pce
15 |WAI107273 Halter fur Schalter.m22-A 1,00
holder Stk / pce
16 |WAI108258 Schildtrager fur Einlegeschilder 1,00
plate support Stk / pce
17 |WAI110965 Schlisselschalter 2-pos. rastend 1,00
key switch, 2-pos. Stk / pce
18 |WAI109804 KONTAKTBLOCK 20 f. Not-Stop LED 1,00
contact block Stk / pce
19 |WAI109033 Potentiometer 4,7 k-Ohm 1,00
potentiometer Stk / pce
21 [WAI107042 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, rot 2,00
signal lamp, red Stk / pce
22 |WAI108471 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, gelb 1,00
signal lamp, gelb Stk / pce
23 [WAI104862 Signallampe 24V, mit LED 5 mm, grin 2,00
signal lamp, green Stk / pce
24 |WAI106791 Gehause 1,00
housing Stk / pce
25 [WAI112541 Dichtgummi fur Profil 8 1,00
sealing profile m / meter
26 |WAI107287 Klebeschelle f. Kabelbinder 5,00
clip Stk / pce
27 |WAI109745 VERSCHRAUBUNG M16x1,5 5-10MM 1,00
fitting M16x1,5 Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

28.06.2011 07:39:55

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Bedienpult BP Edelstahl

B510225 description control panel BP high quality steel
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
28 |WAI109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
29 [WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 1,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
30 [WAI105665 Kabelverschraubung PG21 m. Zugentlastung 1,00
fitting PG21 Stk / pce
31 [WAI108263 Gegenmutter PG21 Messing 1,00
lock nut PG21 Stk / pce
32 [WAI104697 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG21 1,00
sealing for cable fitting PG21 Stk / pce
33 [WAI104785 Flachsteckhtilse 1,5 - 2,5 mm 40,00
flat plug sleeve 2,5mm Stk / pce
34 [WAI108302 Zylinderschraube M 8 x 10 8,00
cheese head screw M 8 x 10 Stk / pce
35 |WAI108941 Schild ALU fir Bedienfeld RC6 1,00
sticker al for operation panel Stk / pce




oanp a3 | ] sy | ooy W _...Iq .u!.ii Bz
"} — N@.Q N ..@h m avo Jno nu buruspuy ”nﬂﬁ “
"SPUDIS dUYO Q9N X3Y T EZ—Tam
i0yaqnz / wnogjaqoy | S me——
oysipoms eusbie AN Eshﬁw%m ;
aepasg | SUYO  ermgon - / Lz
uwwm
mmmw 66C/0L VM
2 m 70,901 VM
i

60 ¢ 96 9

WoH

9¢v¥C0L VM

GZ9L0L VM
¢0¢801 VM
£L0 | 9G 4

¢l ¢ 9§ 8

A// ©)

¥80 ¢ 96 4

(cszo ¢ 15 9)

(0ooz 0 LS 9)

UloH
@490l IVM
@CC9Y0L IVM
2880111 IVM

A 68

VM

¢60 ¢ 9G 9

W\

1
>
b

998¥01 IVM
111201 IVM
GZ910l VM

Jojouseyy
o
C

=~

(g1G501 WM)

fg

9101l IVM
l

£20601L | IVM
To ecs
©%GL901 VM
U\ E
&= =
ot I
N I T [
= H
Y1€0LL IVM
LLL L 96 8
094201 VM ®0gleol VM i




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 2

. page 1 of 2
spare parts list
08.07.2011 11:43:31
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum kpl.
B562097 f description cable loop cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |[B562084 e Kabelbaum Fahrzeug RC6 X 1,00
cable loop truck RC6 Stk / pce
2 |B562096 d Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm 1,00
cable loop boom/pump X Stk / pce
3 [B562113 Kabel fur Funk 34x1,5 kpl. 1,00
remote cable X m / meter
4 |B562091 Kabelbaum Mast 7 polig 1,00
cable loop X Stk / pce
5 [B561111 Sensorschutz fur Antriebszylinder kompl. 2,00
sensor procetion for drive cylinder Stk / pce
6 [B561094 Anschweil3platte fir Hupe Trichter 1,00
plate Stk / pce
7 |B562115 Batteriesicherung kpl. X 1,00
safety for battery cpl. Stk / pce
10 |WAI107316 Schliisselschalter 2-pos. M22-WRS 1,00
key switch Stk / pce
11 |WAI106920 LED-Signalleuchte 24 VDC 14 mm, griin 1,00
led-signal lamp, green Stk / pce
12 |B562092 Kabelbaum Mast Drehturm 7 polig 1,00
cable loop boom lightning X Stk / pce
13 |WAI106704 Schlul? Bremsleuchte m. Reflektoren 1,00
lamp Stk / pce
14 |WAI107299 Lampe 24V- 21/5W 1,00
bulb 24V, 21/5W Stk / pce
15 |WAI108302 Zylinderschraube M 8 x 10 4,00
cheese head screw M 8 x 10 Stk / pce
16 |WAI110314 Sensor fir Antriebszylinder 2,00
inductiv sensor Stk / pce
18 |WAI102436 Hupe 24V 50W 2,00
horn Stk / pce
19 |B561077 Halter 2,00
holder Stk / pce
20 [WAI102111 Sicherungsmutter M8 DIN 985 8. verzinkt 4,00
stop nut M8 DIN985 8. VERZ. Stk / pce
21 |WAI101625 Scheibe 8.4 8,00
washer 8.4 Stk / pce
22 |B561078 a Winkel 2,00
Stk / pce
23 [WAI103389 Zylinderschraube M 5 x 20 12,00
cheese head screw M5x20 DIN 912 8.8 Stk / pce
24 |WAI102068 Sicherungsmutter M5 DIN 980 8,00
locking nut DIN 980 Stk / pce
27 |WAI104632 6-kt. Schraube M 4 x 12 2,00
hexagon bolt M 4 x 12 Stk / pce
28 [WAI109369 Zylinderschraube M 4 x 35 6,00
cheese head screw M 4 x 35 Stk / pce
29 |WAI104633 Scheibe 4.3 6,00
washer 4.3 Stk / pce
30 [WAI109698 FuR3- und Grobhandtaster schwarz 1,00
foot and palm switch Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

08.07.2011 11:43:31

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum kpl.
B562097 f description cable loop cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
31 |WAI109027 Schalter 608.1167.008 1,00
switch Stk / pce
32 |WAI103176 Senkschraube M 6 x 16 DIN 7991 8.8 4,00
countersunk screw Stk / pce
33 |WAI101627 Scheibe 6.4 4,00
washer 6.4 Stk / pce
34 |[B564024 Anschweil3platte 1,00
plate Stk / pce
35 [B564025 Abdeckung fir Schalter Gitterrost 1,00
plate Stk / pce
36 [WAI104866 Gummipuffer 30 x 15 2 Bolzen M8 8,00
rubber cushion Stk / pce
37 |WAI110624 VERTEILER Metall,4xM12,5pol,Ltg.fest 1,00
distributor system Stk / pce
40 |WAI106753 Stecker M12 gerade/M12 90 Grd. 5m Kabel 2,00
plug M12 + 5m cabel Stk / pce
41 |WAI109733 Drucksensor PR2-600-GS05/30 1,00
SENSOR PR2-600 Stk / pce
42 |WAI103130 Sensor BES 516-356 2,00
inductiv sensor BES 516-356 Stk / pce
43 |WAI102760 Entstéradapter MLA 24V 5,00
anti-interference device Stk / pce
45 |WAI100130 Thermoschalter 80/75 C M22x1.5 1,00
thermo sensor 80 degrees C, M22x1.5 Stk / pce
47 |B564035 Konsole 4fach Verteiler 1,00
bracket for distributor Stk / pce
48 |WAI108303 Zylinderschraube M 4 x 16 3,00
cheese head screw M 4 x 16 Stk / pce
49 |WAI111088 Zylinderschraube M 4 x 40 DIN 912 8.8 2,00
cheese head screw M 4 x 40 Stk / pce
50 [WAI104634 Sicherungsmutter M 4 DIN 985 8. verz. 2,00
hex. nut M4 Stk / pce




Aq juswaopidas _ 404 JusWIeOD|da.4 Joutbuo | swou o10p NOLLYOIIGON snss/ (1661°90% woly
A won (o010 [spveveos g ow| 0| ZIoSiEsean) o € U L ot
w% Q N ,Qm/ m avo yum Ajuo 8buoyd  [uinyy| 900600 se0z9s g syais| q D Aq paidos aq jou Abw uonpuLOUl SIL}
L soue W | 60°L0°61 [20Pv80Z95 g eyais| o
Xm&\ .W\@.\\V\ e Q@u\u\ O 69/0 | 01°90°1Z|20P"¥80295 & 8Yois| p
m N Q M) \ —_— m JO u\ ‘pddo Wloto1gl|oopre029s g 3yars| @
PHYo
JouiRy $00Z°€0°0¢| uMpip
V\OSK\AN QQ\ @\QDU awou 8j0p
R,m/ R M) 1S1) sppd umo wnipsw Hawio
@W mw»m y m\,\\% uauiyosowinog
yBrom .NZQQ.N.\\S ajpos uolisusuiip @84} kmmt.\Nw.\O\_\_
soyy bunpuigis ENY]
1SO) puIgien .. . Yy
. \ unyyonajeq
SUION —grnd

s|pwa 4 (o) g4

bunjyonse/aqg

EXIN)

(@

)

NpZ+ bunssnaisiojon| vz
LA "Yosqp—-miyny | £z
doys so010M| zZ

1yozysig 61S| Lz

HDIS J010) | 0Z

wort| 61

q9-94| 8!

b—94| /1

+ jyozyaig| 9|

— jyozyaig| G|

0ZS 4osussyonid| |
ednH| ¢

joubis dwejin| z|

(¢4) 493pyos—-dws; +| ||
Jond| o1

ONIBSBY 6

IS| 8

+ US| ¢
ka.Emm.\QBNkaQ\«QDkQ 9SSO) 9
dosuas)oniqg AG + (5
a/pds ¥
[RusAyonpb|yospuy I

T

T

g 9rnid

4

wz'L/0IMN oz
—gn4 0cS '
@ s/pLIB)
ws'0/0LMN we |
we*L/OIMN . S0/01mN QO M
ws'0/01MN T o'l /0LMN o O
€ o wio/y A MN wg o\w/wgz wit N\N/Ngz \ -\@ .\9 @) -\@ wg o\w/wgz m
N rT
\ Em.k\m/ LMN ; ) -/@ @) w .o\wwgz\ \ \ \ re
ws'c/CLMN W Q/CLMN wi'0/ZZMN  WL'0/ZZMN we'o/zzmn &) o U
< Ol
wi/0IMN o~ H
wilo/cIMN ]
< | WO'L/OLMN Wy o1 N
we'L/OIMN €) NU
w0/CIMN ,Q\A
WZ'0/0IMN  HOSINT0
E)E) 8/DH
ZA (98 o[
wi/0IMN
Z uiq
L oym/nig N /m/ Qm .\\Qw NU.\\ Q\\/
2060 bnjd
Z uiq wi/0IMN
Loum/q

[ A

buo|/jowyos




|p8siadns

A8 ININFOVIdIY _ 404 ANINIFOVIdIH TYNISIHO) FNWWN 31va NOILYOIHIGON 3nssl| (166179071 WOdT
. Py : «Z13SFOSIHOIHYTFETHEN, 4O £ ON | HJVHO
g HOH | SO'LOEL|2OPPE029S & S4%| © | Tvvd) LIHOALOD OL OGNS ALV QML
> S0 o 9¢ 4 Av0 HIM ATNO FONVHO [mami [90c060orse0zes @ 05| |y e Gorios 99 LON Av NOLSASOINI Sl
L33HS W | 60°10°61[o0P#80295 & syais| o
bsj0 | 01°90°LZ[o0P +80Z9G g dydis| p
me\ m,..\ @\\V\||\\® Q@kk O ‘addv N | 0L°0L°Cl[o0P+80C9S 4 8ysis| &
(AW g 40) IO w ‘bo agobny <—— goyw Sanobusb oo usbupy
48Ul G00Z°£0°05| NMYHa
xonJy doo/ 8/gpo
JNYN 3iva
HqW9
sy syiod umo NNIa3n
K,WJRMJ I S% 891/ NId uaulyosbwnng
FJONVYHTFT0L JebuzZIIop
LHOEM oYUM FIvos INOISNINIA T34 12}
. opway |
7 1S bunpuiqisp 7
@ ‘Jod—y ex0838pUNY sbpb v L £ 2
7 AAIDA 8sOYpUS g D 7 yolswialg + Y21pony L m {
5 H , 19A/niq ww o'y Jod—z |pesiadns
| Wby G > o ww o ‘0 0g mnw nr_\
e o/ 17 oon /€5
| Em.\\ %00q | D>ty 0
WBY A09 & Do
uso > | .
7 Y e EQ.% [ .;\\S\D\Q NEE Gl “ ‘4
punoib £ > wq  ww gy wg'zy [ah/pas PG c
L . ‘ . c gz
wo'z oA/ | g 0 7
o i : c
2UIgD Y WGzl 1gm/ulq w0t
. wo'g wig/Aq | g o c 1z |
| O o ] : . c o
suibus ApZ+ - D WGzl pol - g o'
dojs suibus , TGMJ0Iq weYy OIA | fw Gl c 6l
7 pp3s suibus ol wo'g pai/Mjq w0 c 8
| wo'g uib/q | Huw ot C u 7
7 + wdin T wgZl nq/uiq  ww gy - ¥
| - wdi | /16,/pai wcz] KB/pal | ww gy < sl 7
anIsssy wo'c ym/198 wu oy c
, SC s 7
| | WOl WOl 4m/ng | ww g
BUmDYPSWNEqRLNLY U 1A e a0 c
! Lz
mﬁaw\UtomEama.ﬂbmb [RUBA zx 7 w0g E\_\_\D\Q wo'd woYy n|q W ww Gy T gy 7
. z
ZA/IA 8sSDp Em LM w7z = ww $Z o |
7 n C 6
WGzl OM/¥q  ww o1
RSO s —— <
VG bunisydis goafm@ Z 09 | w0’ (I |
| IS 4 bas b o't wgz ) 1ym wo'g M g o e
usjury Bunjyonsjeqgn w0 e /Kb wo's Wh/om | g o4 c 9 |
7 9SSDY | w09 wq woc %9 w01l < g
auidon bumyonsiaqgnd wo'g ¥q/om 7 7
- - = wWe7 1qm/Rg e ol c 7
| —
W7 JeA7mq e o' c s
wg/ uiq | Sl \f 2 7
f
wy/‘z ulq wu 67 Df h
wo'z wq | ww g \ _ _
wo'‘g u4q T ww [}
—* 33 g o . p
Il 3 : 5 t g 9N7d
3 @, S
g 5 |e
[y 3. Ww
n n N n n n n nn nn N 1nnN n n
suIoN uspuy
ocLool Ivm £l
Bunjyonajaqgn4 z ¢ | opouoy Hosinba 14pZYyelg  -dwsyjio Josussyonig — bunyonalaqgn4 A01DIGIN
CA LA LS G9AP9A 61S ¢vS UWIOH  Oc¢ bnid




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 3
page 1 of 3

18.11.2010 09:20:21

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
B562084 e description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI101542 Steckergehause 24-pol. 1,00
housing upper part, 24-pol Stk / pce
2 |WAI100710 Buchseneinsatz 24-pol. 1,00
socket insertion 24-pol. Stk / pce
3 [WAI104691 Ventilstecker, DIN 43650, Form A 2,00
plug Stk / pce
4 |WAI106105 Stiftgehause 1.5 mm, 2-polig 1,00
plug 2-poles Stk / pce
6 [WAI104523 Kupplung 2-fach 1,00
coupling Stk / pce
7 |WAI104530 Ventilstecker, Industriestandard 2,00
plug Stk / pce
9 |WAI106108 Stift-Kontakt 1,5 mm 2,00
plug contact male Stk / pce
10 |WAI104507 Schnellverschraubung SEM PG21 1,00
fitting PG21 Stk / pce
11 [WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 4,00
fitting PG9 Stk / pce
12 |WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 2,00
reducer Stk / pce
13 |WAI109645 T - VERTEILERSTUCK 13-10-13 2,00
t - piece 13-10-13 Stk / pce
14 |WAI105263 T - Verteilerstiick 22-10-22 7,00
t - piece 22-10-22 Stk / pce
15 |WAI104539 Y - Verteilerstiick 10-10-10 3,00
y - piece Stk / pce
16 |WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 1,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
17 |WAI104509 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 22/17 1,00
reducer 22/17 Stk / pce
18 |WAI104513 Endkappe EK5/NW 10 PVC 4,00
cap Stk / pce
19 |WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 16,00
plug housing sealing Stk / pce
20 [WAI104697 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG21 1,00
sealing for cable fitting PG21 Stk / pce
21 [WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 4,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
22 |WAI104701 O-Ring 15 x 1,5 f. PG16+PG21 1,00
O-ring 15x 1,5 Stk / pce
23 |WAI104700 0O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 4,00
0O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
24 |WAI104785 Flachsteckhiilse 1,5 - 2,5 mm 4,00
flat plug sleeve 2,5mm Stk / pce
25 |WAI104511 T - Verteilerstiick 17-10-13 1,00
t - piece Stk / pce
27 |WAI108135 Adapter AMP2-SS-A-NW10 1,00
adapter Stk / pce
28 [WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 3
page 2 of 3

18.11.2010 09:20:21

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
B562084 e description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
29 [WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 2,00
plug insert male Stk / pce
30 [WAI106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 1,00
plug housing female Stk / pce
32 [WAI104677 Schrumpfschlauch 12,7 mm 0,20
shrink hose m / meter
35 [WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk / pce
36 [WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 4,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
37 |WAI109637 BUCHSENGEHAUSE 1,5MM 7-POLIG 1,00
plug housing female Stk / pce
38 [WAI105869 Rundsteckbuchse 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert female 2,5 mm D Stk / pce
39 [WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 2,00
plug insert male Stk / pce
40 |WAIL104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 1,10
cable pipe m / meter
41 |WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 18,50
cable pipe m / meter
42 |WAI109676 T - Verteilerstiick 22-13-22 1,00
t - piece 22-13-22 Stk / pce
43 |WAI104520 Wellrohr, Polyflex NW 22 7,40
cable pipe m / meter
44 |WAI108701 Buchsengehéause 2-polig DEUTSCH 2,00
plug housing 2-poles Stk / pce
45 |WAI108702 Verschluf3keil 2-pol. DEUTSCH 2,00
loking wedge Stk / pce
46 |WAI108703 Buchsenkontakt DEUTSCH 4,00
plug connection Stk / pce
47 |WAI108704 Endkappe gerade DEUTSCH 2,00
cap Stk / pce
48 |WAI106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 2,00
plug housing female Stk / pce
51 [WAI104215 Wellrohr, Polyflex NW 13 12,30
cable pipe m / meter
52 [WAI109341 Kabel 10 gmm rot 12,00
cable 10 gmm red m / meter
53 [WAI109342 Kabel 10 gmm schwarz 12,00
cable 10 gmm brown m / meter
54 [WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 280,00
cable m / meter
55 [WAI109641 Crimpkontakt 1,5mm Buchse 1.0 - 2.5gmm 7,00
plug insert female Stk / pce
56 |WAI109242 BLINDSTOPFEN fur AMP-Anschluf3 4,00
plug PG21 Stk / pce
62 [(WAI106104 Buchsengehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug housing 3-poles Stk / pce
63 |WAI108134 Adapter AMP3-SS-A-NW10 1,00
adapter Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 3von 3
page 3 of 3

18.11.2010 09:20:21

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Fahrzeug RC6
B562084 e description cable loop truck RC6

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
64 |WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact female Stk / pce
65 |WAI105332 Gehéause 85 x 146 1,00
housing Stk / pce
66 |WAI104669 Kondensablauf 1,00
condenser Stk / pce
67 |WAI106030 Schild Alu Ruhrwerk 1,00
sign AL agitator Stk / pce
68 [WAI104090 Hebelschalter - abgedichtet ON-OFF-ON 1,00
lever switch ON-OFF-ON Stk / pce
69 |WAI109745 VERSCHRAUBUNG M16x1,5 5-10MM 1,00
fitting M16x1,5 Stk / pce
70 |WAI109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
71 [WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 2,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
72 |WAI104518 Gegenmutter PG9 1,00
nut CE 9 Stk / pce
73 |WAI104566 Kabel 1.5 gmm, braun / weif3 1,00
cable 1.5 gmm, brown - white m / meter
74 |WAI110754 Ventilstecker MSUD,BF A 18 mm 1,00
plug Stk / pce
75 |WAI105603 Flachsteckhiilse 0.5 - 1.0 mm 3,00
flat plug sleeve 1 mm Stk / pce
76 |B561078 a Winkel 1,00
Stk / pce




yanp si3 | ]

udsin | ewoN | wnjog Bunuopuy 1817 |(1064°90°F 1 WoA $623959651400.419q3YJ)) S3P £IN
w g uoa | Ydpiboipd)-uspiom }jio3ebyuws m:uEﬁ:E;:«:ek
18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
| wom N m Q N .@m m avo j4no Jnu mt:kobt.( bunuyolaz asajp fiop bunbiuwysusy aissun suyp
wuoN
ude9
1SDY wWnNpg|eqoy] ey | coeio [vv
SwoN wmoq
Hqw9 82inias
a1sip1oms susbio reniu
1S1oMS ! 2N\ 291/ NId pun qarsA
@_\_ Zupis|ojgowied usdtyyosolinog
yomeg qorsgon ) 4ebuizyiopm

u4g

184/n|q

oA

ym/n|q

pad/jef

pad/uib

X

o uondo c uon QQ_

u4q

DY

pa.

(3)a

(L

(a)

4
Jdoyyeig

N ™M Y n © N

s




younp 83 | 813 udsin | ewoN | wnjog Bunuopuy 07 |(1061°90°'b1 WoA §9Z)963653yoa.19qaylN S9p £IN
A i Arairh g ol e gl o
z N m Q N .@m m avo j4no Jnu mt:kobt.( bunuyolez asalp Jiop m::&Ecu:u.Q asosun auyo
no/g
uLoN
udey
1SoO)y Wnbqgaqgoyf I A
SwoN wmoq
Hqw9 82inias
a3sipoms ousbie 2N\ 2 m\ww.EhE pun qauIs/
@_\_ ZupJa|oygouiied usdtyyosolinog
Hotneg pr— ) asbuiziom
QV/ JOIMN
/OIMN
@/ /OIMN
/o 066
/OLMN
\ /OLMN
¢ uondp Z uondp HIoH

| uondo




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

18.12.2006 10:14

Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Mast 7 polig
parts list B562091 description cable loop

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 1,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
2 | WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 1,00
fitting PG9 Stk / pce
3 | WAIL104700 0O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 1,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
4 | WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 1,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
5 | WAI109638 STIFTGEHAUSE 1,5 MM, 7-POLIG 1,00
plug 7-poles Stk / pce
7 | WAI109640 Crimpkontakt 1,5mm Stift 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug insert male Stk / pce
9 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug housing sealing Stk / pce
10 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 1,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
12 | WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 35,00
cable pipe Mtr / meter
13 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 160,00
cable Mtr / meter




younp a3 | iy 83

udein

swoN | wmog

Bunsepuy #nZ | (1061901 WoA 562}958D514o6.LI8GEYI) 58P £IN

c60 ¢ 95 4

avo jino Jnu DQBLUEQ&\

| ydoiboipg)uepiem jiieyebyw  usw.yZuUSLINYUOY

18P0 UBLOSIB USHLP  Yoou }D1}D}/SIAISA J8peM
bunuysiaz asalp Jiop bunbiuysusy — a4asun auyp

1SDy WINDQagDy,

udeg

407104

£0Z1°50 | ‘Hoog8

SWDN

wmoq

apsifoms suable

yoimeg qoysgon

(™
N

1o
891/ NI
Zubusjoygouitald

Hqw9

18buiz)IDM

Eagé>>_

St JOIMN

%0

U

uiq

U

U

pad/jof

uib/n1q

uJq

U

pad/jef

U

uib/x1q

-~ N M YT 1w © N
U

U

we'y

pa.

~ N M YT n ©N




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
09.01.2007 10:49
Stiickliste Index Bezeichnung Kabelbaum Mast Drehturm 7 polig
parts list B562092 description cable loop boom lightning
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 2,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
2 | WAI109638 STIFTGEHAUSE 1,5 MM, 7-POLIG 1,00
plug 7-poles Stk / pce
3 | WAI109640 Crimpkontakt 1,5mm Stift 1.0 - 2.5 gmm 7,00
plug insert male Stk / pce
4 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 14,00
plug housing sealing Stk / pce
5 | WAI109637 BUCHSENGEHAUSE 1,5MM 7-POLIG 1,00
plug housing female Stk / pce
6 | WAIL09641 Crimpkontakt 1,5mm Buchse 1.0 - 2.5gmm 7,00
plug insert female Stk / pce
7 | WAIL04213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,50
cable pipe Mtr / meter
8 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 32,00
cable Mtr / meter




younp .Em_ anp si3 udsin | swoN | wnjog buruspuy snz QQQQ_ .mma.! »ES_ sezjesebs)yoeiieqeyin sep £IN
RS 4o | 200162 | 20p'960295a oyeis | o |} 4doibDIDG) uspiem 1jiereb;, I1jZUB.LINYUOY
- . 48po d  uepup  yoou 1bnpyjeinien sepem
L yog 960 ¢ 96 4 v 4no nu bunsspuy | won |aooco| worseozsse o | o |sunuyosez eselp 11op Bunbiuseuss  siesun’ oo £1/87] z¢ 1oublS 103019 | Z¢
‘YoH | 80°01°80 | 20P'9602959 oydls | 2 Z-W | 1o + obojubIeIIYSS | |o
.w m D \< \ @ Q 3 D\ bei0 | 01°90°1Z| 0P9602958 ®yeis | P I—£W | o e edwng sbojubsoiuyds | po
-\ :“”“ 98X | 62 954 | 62
Dy
wnopgeqoy s saazes o Bl o AW
SUWIDN wnog y24
ovA| 9z o¥A | 9z
1S/¢ a3sipfoms ousbia 193w HqW9 A sz £4] sz
@W 891/ NI usuIyosownog ; N_“m«\ »Z - (#4) + W | 3z
ZUDJ3[03gDLLIB.. Z1/8v | ez oubls 1D}S 01N | ¢z
Eu.iua_ qpisgop /o1goLLIB. 4 kthNtU\s 9IS | zz 9IS | 2z
zz/av| 1z Bumjoyaswn 4o4—S | 1z
1z2/8v| oz Bunienety yonojyospui | oz
1s/av| 61 13USAYONDIYoSPUT | 5y
vZ/av | a1 + H0IS 010N | gy
8L/av| 41 Joubls dojs 40N | 44
WMIAT| 9¢ 618 nz g waI1| gy
1/av| g nod 44 NSt + | gy
WET/LTAN 0L/8V | 41 :_b Hod qnH [publs | 4 :_m
SL/av| g1 | 10UBIS — [yozeiq | ¢y |~
v1/87] 21 | 1oubis + yozyead | z; |G
ug'/gemN wI'0/22MN wpr2/22MN 9/av| 11 Joubys usbnos | |,
8L/a| o1 > joubls usdwnd | g, >
0 0z/ad| 6 joubls ednH | 6
ura/LimN s g JoublS jsouspig | g
Waupab 09| Wn 1s9x283S[1jUsA 9IS #iS-LIS %S| ¢« 'suss bds/ /s dojs joN| 4
g/av| o bunuioy dwar-i9| o
. wi /2 ©) yeo /av| ¢ + dojs JoN| ¢
we0/0IMN WeO'0/LIMN  WE0'0/LIMN WEO0/LIMN  WEQ'Q/ L IMN wz'0,/ L LMN. c/av| » usyuyq dojs joN| 5
. . . . 8Y| ¢ gs| ¢
) F) © Dﬂm ved| z qund |yozqnH |z
wez'0,/0IMN| WeZ'0,/OTMN| WgZ*0,/ 0T MN | WEZ'0,/0 1N | WeZ'0,/01MN cz/av| | Bod N4 NSy essoN | L
() ®)
oy wjiels
za4 © £g4 vaA G4V 94 ©
9 wz'o /OLMN
Y W/ ZZmN < @w @w ﬁw mw
Q_pPes .
Be wg'z/zZMN wg0,/zzMN wg'o/ZZMN wgo'0 /zzmN we0'0 /zzmy | 40 we0,/ZZUN .
‘,.‘.n’ weg/ L we'p,/0IMN / /ZZMN w0/zZMN
¢ ’& we'o/ L IMN
gt
39 wyL/zzmn
MWO w90/ 01 MN wgp/0LMN
—©®
wen',/L LN wg'o/0LMN wa'z/oumn
wL'e/0ImN
0060
wy/0IMN
w0,/ 01 MN Wor] s
we/0LMN ®\.
weg/0imy mD.:I
wg'0,/01MN 1SDW
(ooz 0 1S §) 183DYOS

M)




younp &3 | 4 3 udsi | swoN | wniog bunispuy snZ |(1061°90F1 WoA sezjesebsiyoeiieqeyln sep ¢IN
Y p I dp6010 ) uspiem 318395, I LINYUOY
g & Yo | z0'01°6z | 20p'960z958 eyers | o L Y
po d  uepup  yoou 1bpinyjeinien sepem
z 960 ¢ 96 4 avo #no inu buniepuy [ wen [eososo[ sorseozsss ewers | 4 |Bunuyowez eselp wop bunbuyeuss  esesun”euyp
Hoi|g 4oH | 80°04°80 | 20P'9602958 ayais | 2
6910 | 019012 | JoP'960Z958 8yers | p
1SO) Sodwing o T
udeg
wnogego )y ey ooz ol [
SUWIDN wmog
K ,m, N M, a3sipfoms ousbia 193w HqW9
@W 8914 NIA usuyosowinog
Zubisjogoliiald | sabuizyiom
Hypoimeg _ qoysgop 14t
& raes +
v onid
OlA adnH
b ﬁlg
— + [Pusss:
| _ e
oNI8SSY wow o L wo'g 1yl ,
oniessy wo'g wib/om gL B0, x |
oMIasay | wo'g 1m/610 W e n |
W'l PAq
| e L4 |
=33 g b
, T | ol
PBRMIY T wpe o vl WY b
, wo'e \VEI_ gy = i |
91°|) oresey —— |
| WG [N ”z |
Ho}S 010N W T T l
uwsT Tam b
HPyosun 14oy-s 19 L7} 4
FaLy Yonojyospuy g s w55 T e |
[usAYoNDIYoSpUT w5 Rl “
| ﬁmnwnw I N |
o r4
nd eqobield , wg'g /240 _ wg’y 9 | |
S/N @qobiaid , wo'g nq P wgy g g “ |
T st
wg'y A6/ om
qun4 |ypzqny "
! wg'y pa/4q |
H “NWMNHN wo'g 1um/q LA M |
wp's Wb wg'y wb
:wm:“.mm.““o\“w wo's q,//ib wg'y q,//%6 : u ,
wp'g ym/niq we't 1yn/ma | o |
adnyy PITT wgg Wit ium Wg's_uiblun g h e
do)s JoJoN  +—upe oz 7 WOy T | T
o'y 1949 e
buobug S/N | w01 75 g pes/5 1 < |
war1 s/N g pes i e
[ W] v |
#11Y dojs/3oN gy e L
g s/N agY A/ Wg'T "9/ q r
, LI kil s
om z
| & W .i:“ T T
— Fw :M. G wd L} \.J__
| I |
Lwiy W6 T L
cum ol e ] R
4 WOG 19 [§a 67 s g S [§ Yy 48%9918
98SDN | wo' g wg'o  |we't wg's  |we'l wo'c/uig
8SSDW 5 "z TG la wg _ We'9, /g
£ sy | LR 8 S g B IR ERSE . .
| 5 ER s /3 N 5 N N
9 _M_ z z z z e =_”_ h FE G s u
3 e o 3
o of i | [ LA § § :
GSA PG GPA PHA £A 2! S R G G (S SE Il o ol el Sl o o o e S - (B W B o S b e 1o
S 600050000000 000 000000 6600
L by sy LD e
,H#EZLUGS/_QQ#EZLUSQ/_99#221,
+
—~ > n
SSES28+ETSRSYTRFET LSRR oG I+
le Suzz2rv933 322 55 58 < e I~
] 5888 I I ETINNSe €39 T sy
® S o~ Q Sy 2 NNO Q Q = ® O Q n &G
[ T3 3 2 Q S 3o F S 3 o Q™
(00z 0 15 &) » v S 093 IS T IFF S 3T Q8
o S g ’ Y 3
8= SRX o+ s § 23 !
L _ o - : ° = ]




yainp e | ]
s udsi | swoN | wniog bunispuy wnz [( on-
- - 1061°90°)1 woA sezjesebs, .
< m mQ N Qm m Qvo 4no Jnu Bunus, yoH |£0°01°6Z [00p'960z95 oyeis | o |t ﬁEmEulY:oEssﬂ. it mm:v!.n...n&
o8 pUY | won |go'z0c0 [o0rs60z958 sues | q mnnnﬁzw > mm usyup  yoou 1BRIDYBINIGA JBPEM
‘YoM |80°01'90 |oop960z95g aysis | o 4oz Ip Mop bunbiuysus)  esesun euyp
NWDS\\QQ:‘\QD\ bsjp |01°90°1Z |20p'9602958 8yers | P
wuoN
wnogago )y -
Jezes | 900Z'90°01 | 'H0oG
SWON wmogq
a3sipfoms ousbia
IS/¢ oms ! opw —Hquw9 ces %S
891/ NIG | usuiyospwnog L o o T T
womes _ qpisgen zubtsjoygowiali | sebuizyom 3l , |
— — _ . ,W S 4
= — T T T T Lo
! _ ! -t -"-HATT -
| |
- = 5 o ol & Rl |o la |3
| 3 = qoyssopay s sojjoyos v , W w M PP W 3 m a
| vl N “ = | 3 < RE f
i ad o z ' T
| av _ i 125/519 enlesey
T K 7] onses0y
| W /s onesEy
| L
| o 7
, - o m@; | ,
| g o8 I |
S L o Y
e — J BT | e 9LIM oAesay
&:E dojs joN zg " HoIS AoIN
13uUsAYoNDIY2SpUT) | & >—F
uow M £ 515719 > Zlyd } b&l ‘swn 44yoy—-s
| Jony) og =0 e I w oy ]
, (o somny) 6z - 2] , TTT]  any savbies
AEY) Bz sqobre.]
,\Gv nqw m,cwwwnn ww , _ wag 9] T L2 /N sqobess
— e/l [ 73l
| DS J0j0N mwu|M|§| S ! —  und [yozqny
adny i > ,
| snd ¢ >—= B R-Lgh O — wdy
1d |yozysiqg m.NU|r_ [ S | Za + wdy
| snulw |yozysiq $Z - b M ° &Q&,w
9 } T ueawin,
«mhﬂ:tutomEEcotlmc 27> i ] poriss
, (UB3oYYonoY3s) |1z T , w7 dojs JojoN
uabnos oz , T |
| 6 5177 buobury S/N
, sdwny g >— | [ peut | wor1 s/N
sn,
, yd Bunuupds /| [ [ el w4 dojs/oN
1SON 94 A | sung S/N
! bunzymsqy s |
syuy usyslq i il , Z — ,
| T 1 o q
nn spyosu usysiq ¢ TG w7 > , T X o Luuy
~ (g0 9 wy) 7/ > ! 3 ue Luuy
~ Toodguit) ¢4 3— S < : s 2Ly SL 3421
o (@0 G wu —! 2 Al iy 5 e per4h
X | V) o1 [ 7] , e $ 5 3 L wa ossop
N (no ¢ way) 5 o>— ! == T =] 2 N 11§ e £LI ISy
S ! @ » uy g | L. 1 , $ { o
W0 7o — , i T ,
! o p ouuy 4 ! s [ | Zua |
V | i Wyo P/ 3 i¢ T < Ht+ ==/
> @ £ w9 ! LR z o T L e
Wpp 1919 ¢ b Py _
e St e S PO o
| | wy'g /416 At | w Lo - == RN d
o z wy S 1z acs -
| | Wy g 3 —i— | T S qss | |
o 7 uuy ¢ S
| | Wy'0 1gm/uib 3 i¢ e Cy I |
7 7 _ : | wgeg 1ym i I|N|
qo | wily z T ¢ , T 5
, 4o | oway , FT o T T T N R i
| | wy'p 9n/wq ¢ |
I — [
wyp w3 ) W
ugT  uq




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 3
page 1 of 3

31.08.2010 14:31:35

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 d description cable loop boom/pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI105916 Steckergehause 32pol. 1,00
housing PG 21 Stk / pce
2 |WAI102485 Stifteinsatz 16-pol. 1,00
plug insert 1-16 pol. CDAM 16 Stk / pce
3 [WAI102492 Stifteinsatz 32-pol. 1,00
plug insertion 17-32 pol. CDAM 16N Stk / pce
4 |WAIL104507 Schnellverschraubung SEM PG21 2,00
fitting PG21 Stk / pce
5 [WAI104697 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG21 2,00
sealing for cable fitting PG21 Stk / pce
6 [WAI104701 O-Ring 15 x 1,5 f. PG16+PG21 5,00
O-ring 15x 1,5 Stk / pce
7 |WAI109025 Positionsschalter GC-SU1 FF 1,00
position switch Stk / pce
8 [WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 18,00
fitting PG9 Stk / pce
9 [WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 18,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
10 |WAI104700 O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 18,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
11 |WAI104691 Ventilstecker, DIN 43650, Form A 17,00
plug Stk / pce
12 |WAI104735 Schild f. Ventilstecker 9x20 mm 17,00
plate Stk / pce
13 |WAI109644 REDUZIERRING M20 auf M16 1,00
reduc. ring M20 to M16 Stk / pce
16 |WAI109356 VERSCHRAUBUNG M 20 01 (PG) 1,00
fitting m20 Stk / pce
17 |WAI108264 Gegenmutter M20x1.5 Kunststoff 1,00
lock nut M20x1.5 Stk / pce
18 [WAI109803 NOT-STOP Leuchtpilztaster rot f. LED 1,00
emergency stop switch Stk / pce
19 |WAI102278 Schild "emergency - stop" ZB2-BY9330 1,00
label ZB2-BY9330 Stk / pce
20 |WAI109805 LED-SIGNALLEUCHTE 24V Superbright 1,00
led-signal lamp, red Stk / pce
21 |WAI110085 Gehéause 110x75x58M 1,00
housing Stk / pce
22 |WAI109804 KONTAKTBLOCK 20 f. Not-Stop LED 1,00
contact block Stk / pce
23 [WAI104669 Kondensatablauf 1,00
condenser Stk / pce
24 (WAI112431 Gehause links kpl. 1,00
housing left Stk / pce
25 [WAI112432 Gehause rechts kpl. 1,00
housing right Stk / pce
28 [WAI104510 Schnellverschraubung SEM PG16 1,00
fitting PG16 Stk / pce
29 [WAI104696 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG16 1,00
sealing for cable fitting PG16 Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 3
page 2 of 3

31.08.2010 14:31:35

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 d description cable loop boom/pump

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
30 |WAI104519 Gegenmutter CE16 PA 6 1,00
nut CE 16 Stk / pce
32 [WAI112394 Klemmkasten fur Pumpe/Mast kpl. 1,00
Clamp box for pump/boom Stk / pce
49 |WAI106104 Buchsengehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug housing 3-poles Stk / pce
50 [WAI106106 Stiftgehause 1.5 mm, 3-polig 1,00
plug 3-poles Stk / pce
51 [WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 6,00
plug housing sealing Stk / pce
52 [WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact female Stk / pce
53 |WAI106108 Stift-Kontakt 1,5 mm 3,00
plug contact male Stk / pce
54 |WAI108134 Adapter AMP3-SS-A-NW10 2,00
adapter Stk / pce
55 |WAI109242 BLINDSTOPFEN fur AMP-Anschluf3 8,00
plug PG21 Stk / pce
56 [WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 8,00
plug housing sealing Stk / pce
57 [WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 4,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
58 [WAI106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 2,00
plug housing female Stk / pce
59 [WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 2,00
plug 4-poles Stk / pce
60 |WAI105263 T - Verteilerstiick 22-10-22 5,00
t - piece 22-10-22 Stk / pce
61 |WAI104515 T - Verteilerstiick 22-22-22 5,00
t - piece 22-22-22 Stk / pce
62 [WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 2,00
reducer Stk / pce
63 |WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 9,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
64 |WAI104511 T - Verteilerstiick 17-10-13 2,00
t - piece Stk / pce
65 |WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 6,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
66 [WAI104509 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 22/17 4,00
reducer 22/17 Stk / pce
68 |WAI104520 Wellrohr, Polyflex NW 22 9,00
cable pipe m / meter
69 |WAI104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 15,50
cable pipe m / meter
71 [WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 17,00
cable pipe m / meter
72 [WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 500,00
cable m / meter
73 |WAI104513 Endkappe EK5/ NW 10 PVC 1,00
cap Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 3 von 3

. page 3 of 3
spare parts list
31.08.2010 14:31:35
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Mast/Pumpe 4/5 Arm
B562096 d description cable loop boom/pump
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
74 |WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert male Stk / pce
75 [WAI105869 Rundsteckbuchse 2.5mm D/1.0 - 2.5 gqmm 2,00
plug insert female 2,5 mm D Stk / pce
76 |WAI101993 Kabel Olflex 3 x 1.5 5,00
cable 3x 1.5 m / meter
77 |WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk / pce
78 [WAI106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 1,00
plug housing female Stk / pce
79 [WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 2,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
80 [WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug housing sealing Stk / pce
81 |WAI109242 BLINDSTOPFEN fur AMP-Anschluf3 4,00
plug PG21 Stk / pce




1

)

SOO00 345

-
-

© ® N 9 0 A G N
© ® N & A W N

-
(S}
-
(S}

-
-
-
-

<
N
N

- =
~ W
- =
AN W

- =
o O
- =
o O

- =
© N
- =
®© N

-
©
-
©

8
]

¥
8

N
N

8
8

]
]

8
S

N
N
N
N

]
8

8
8

S
3

@
@

Personen oder
.(Paragraph

| 32 | 32
33
| grin/gelb _‘_
I — l =
. MaBstab Gewicht
Waitzinger FreimaBtoleranz
Baumaschinen DIN 7168 ]E}
GmbH mittel eigene Stiickliste

Datum Name

mitgeteilt werden

Bearb. | 12.12.2008 Mi

Genehmigung darf diese Zeichnung

Kabel fur Funk kpl.

Norm

Blatt

Anderung nur auf CAD B 56 2 7 73

weder vervielfdltigt noch dritten

Konkurrenzfirmen

Nr.3 des Urheberrechtsgesetzes vom 14.06.1901

Ohne unsere

Zust. Anderung Datum | Name | Urspr. Ers. fir IErs. durch




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
16.02.2009 08:02:04
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabel fir Funk 34x1,5 kpl.
B562113 description remote cable
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI104520 Wellrohr, Polyflex NW 22 7,00
cable pipe m / meter
2 |WAI107476 Kabel Olflex 34 x 1.5 10,00
cable 34 x 1.5 m / meter
3 [WAI102156 Steckergehause 32-pol. 1,00
housing 32-pole without clamp Stk / pce
4 |WAI102492 Stifteinsatz 32-pol. 1,00
plug insertion 17-32 pol. CDAM 16N Stk / pce
5 [WAI102485 Stifteinsatz 16-pol. 1,00
plug insert 1-16 pol. CDAM 16 Stk / pce
6 [WAI104330 Schrumpfschlauch 25,4 mm 0,20
shrink hose m / meter
7 |WAI101996 Aderendhtilse isoliert 1.5mm 34,00
cove end sleeve 1.5mm Stk / pce




1

)

NW73{70m

Personen oder
.(Paragraph

MaBstab Gewicht

Waitzinger | FreimaBtoleranz
Baumaschinen DIN 7168 g@
A GmbH mittel eigene Stiickliste

Datum Name

mitgeteilt werden

Bearb. | 01.12.2008 Mi

Kabelbaum FBatterie

Genehmigung darf diese Zeichnung

Norm

Blatt

Anderung nur auf CAD B 56 2 7 75

Bl

weder vervielfdltigt noch dritten
Nr.3 des Urheberrechtsgesetzes vom 14.06.1901

Ohne unsere
Konkurrenzfirmen

Zust. Anderung Datum | Name | Urspr. Ers. fir IErs. durch




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

16.02.2009 08:02:46

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Batteriesicherung kpl.
B562115 description safety for battery cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI110002 SICHERUNGSHALTER SH 100 1,00
fuse holder Stk / pce
2 |WAI110003 Sicherung 50 A 1,00
fuse 50A Stk / pce
3 [WAI110105 Kabelschuh 10,0 gmm M8 2,00
thimble 10,0 gmm M8 Stk / pce
4 [WAI109645 T - VERTEILERSTUCK 13-10-13 1,00
t - piece 13-10-13 Stk / pce
5 [WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 1,00
reducer Stk / pce
6 [WAI110106 Aderendhilse isoliert 10 mm rot 4,00
cove end sleeve 10 mm Stk / pce
7 |WAI104677 Schrumpfschlauch 12,7 mm 0,30
shrink hose m / meter
8 [WAI109837 WELLROHR-SCHNELLVERSCHR.M16x1.5-N 1,00
fitting M16x1.5 NW13 Stk / pce
9 [|WAI104700 0O-Ring 8.9 x 1.25f. PG9 1,00
O-ring 8.9 x 1.25 Stk / pce
10 |WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 1,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
11 |WAI109746 GEGENMUTTER M16 Kunststoff 1,00
lock nut M16 Stk / pce
12 |WAI109341 Kabel 10 gmm rot 11,00
cable 10 gmm red m / meter
13 |WAI109342 Kabel 10 gmm schwarz 11,00
cable 10 gmm brown m / meter
14 |WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 1,00
cable pipe m / meter
15 |WAI104215 Wellrohr, Polyflex NW 13 10,00
cable pipe m / meter




(1064°90'%1 WoA sezjesebsyyoeiseqey sep £iN

48po d  UHLP  4oOU 1ERIDIBIAISA JBPEM
bunuyolez eselp fiop bunbluysusd esesun euyp

LINYUOY]

yainp =7 | ] udsu | swoy | wngog Bunispuy |9z
@ Z W_|£090°'60 | o0pcz029g @ euers| o | Udpibpiod)uspiem i
/ MJNQ N Qm m avo 4no unu buruspuy | w_|eo6osz |oopczozas 8 euss| q
noig
sopaouspy ®Q3.N QUBQ\Qm :Maz
wdsg
Jaddoypbayy n OQ \ ) Q DV\ W | zoozwosi |'%oeg
oWDN wnpog
E ] Hqwg 82iries
ajsipoms susbie A m.m\ NW. NG pun qaLIsA
W 2uisjorgounes, | ve4osownog
N 00 womes [l avseon 186u1zYoY

ws'z//IM

0806 "

Y

wz0/0LMN

wz0/0LMN

X
®
®
Y
b2

EEE

w0/ 0LMN

w0/ 0LMN

N

o~ ws'0/01MN

Dm esyong

we0/CIMN—"]

o

asyong

Wi 0/0LMN

wa‘0/0LMN

wi0/0LMN

w'0/0 L MN




younp &3 | 4 83 udsun | swoN | wnioq Bunuspuy 5z |(1061°90'FL WoA sezyesebsiyselieqeyin sep ¢IN
" Z W_|co'c0°c0 | 20pezozas g eyeis| o |b udbiboiod)uspiem weebyw ueusyjzueimiuox
48p0 d  USHUP  yooU 1BIYD)IBIAJGA IopEM
z scO ¢ 96 4 avo #no inu buniepuy [ w |soeose [sopcaozes 8 ewwe| q |sunuyowez eselp wop bunbuyeuss  esesun”euyp
noig
sopaouspy ®Q3.N QUBQ\Qm :Maz
/a8y
Jaddoypbayy wnboqglaqgp W | zooz'vo'si |@oea
Gragoy] =
we 9IM8S
a18140MS susbie e Ha
1SI15oMS ! A 9917 NId pun qaLsp
usuIosoWND,
. - Zupisjopgolidld | - 45buizyoy e/ .
N 00 womes Ll aosgon o ww gy puls [8qpy 839uysdlezeq jyaiu
14
x x
: :
Ry N N
< N N
o o 2 >
o Q W S S oy o
= > N @ @ T o o
3 3 D —~ > > D w =
= 3 3 5 & & = 3 5 s
@ N % > c < Q % c X
A o = ~ o o > = o )
A > W ~ 3 By - o > S
o @ =~ ® @ ) = > Y =

wgo 49
wpQ ub/myos
- wz'z Y
2N VAN VRN
ANV VANV
IANPZARNVAN we't 19 ®_© wgy ub/myos \
we'y o.s\ @ @ @ we'c M/ub N\ .
\ we'e gm\\sc.om/@ @@ @@ we'e M PN L wg'e M o
WGy sM/mMyos @ @ wg'c sm/ab we'c p/i6 =

@ ©®

asyong




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

02.02.2010 10:38:24

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Kabelbaum Beleuchtung
B562023 b description cable loop lightning

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI107297 Stecker 15-polig 1,00
plug 15-poles Stk / pce
2 |WAI106105 Stiftgehause 1.5 mm, 2-polig 1,00
plug 2-poles Stk / pce
3 [WAI106107 Buchsen-Kontakt 1,5 mm 2,00
plug contact female Stk / pce
4 |WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 2,00
plug housing sealing Stk / pce
5 |WAI107270 Nebelschlussleuchte 2BA 964 169-041 1,00
lamp Stk / pce
6 [WAI106704 Schluf? Bremsleuchte m. Reflektoren 2,00
lamp Stk / pce
7 |WAI107269 Ruckfahrleuchte 2BN 964 169-051 1,00
lamp Stk / pce
8 [WAI108610 Kennzeichenleuchte 2KA 998 523-001 2,00
lamp Stk / pce
9 |WAI104518 Gegenmutter PG9 6,00
nut CE 9 Stk / pce
10 |WAI104332 T - Verteilerstiick 17-10-17 2,00
t - piece 17-10-17 Stk / pce
11 |WAI104506 Schnellverschraubung SEM PG9 6,00
fitting PG9 Stk / pce
12 |WAI104695 Flachdichtung f. Kabelverschraubung PG9 6,00
sealing for cable fitting PG9 Stk / pce
13 |WAI104514 T - Verteilerstiick 10-10-10 4,00
t - piece 10-10-10 Stk / pce
15 |WAI107929 Lampe 24V- 21W 4,00
bulb 24V, 21W Stk / pce
16 |WAI107299 Lampe 24V- 21/5W 2,00
bulb 24V, 21/5W Stk / pce
17 |WAI106287 Lampe 24V- 5W 2,00
bulb 24V, 5W Stk / pce
18 |WAI104512 Wellrohr - Einlegereduzierung NW 13/10 1,00
reducer Stk / pce
19 |WAI104215 Wellrohr, Polyflex NW 13 0,30
cable pipe m / meter
20 [WAI104213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,00
cable pipe m / meter
21 |WAI104216 Wellrohr, Polyflex NW 17 2,50
cable pipe m / meter
22 |WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 50,00
cable m / meter
23 [B175085 Beleuchtungstrager Trichter kpl. 1,00
light holder X Stk / pce
24 [B572014 a Halter fir Originalleuchte hinten (450mm 2,00
plate for distance light Stk / pce
25 [B572015 a Halter fir Originalleuchte hinten (300mm 2,00
plate for distance light Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Beleuchtungstrager kpl.
holder for lights cpl.

B 17 5085

AN
I
7
464

A\

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

12
13
14

-

17.05.2004




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
02.02.2010 10:34:06
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Beleuchtungstrager Trichter kpl.
B175085 description light holder
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B175060 b Beleuchtungstrager 1,00
light holder Stk / pce
2 |B175083 a Flachstahl 2,00
flat steel Stk / pce
3 |B865001 0 Gitter fir Ruckleuchten Trichter 2,00
grid for rear lightning Stk / pce
10 |WAI101837 6-kt. Schraube M 8 x 20 DIN 933 8.8 4,00
hexagon bolt M 8 x 20 Stk / pce
11 |WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 4,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
12 |WAI106889 Rohrschelle RSGU 1.10/15-W1 6,00
pipe clamp Stk / pce
13 |WAI104005 6-kt. Schraube M 6 x 10 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M6 x 10 Stk / pce
14 |WAI103000 Federring A6 DIN 127 verz. 6,00
spring washer A6 Stk / pce




Arbeitsscheinwerfer Klappe Trichter
lamp flap funnel ‘

B864015ET Index:0 Waitzinger

BaumaschinenGmbH
x |

20.01.09




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

05.03.2009 10:14:55

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Arbeitsscheinwerfer Klappe Trichter
B864015 0 description lamp flap funnel

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B864014 a Winkel flr Arbeitsscheinwerfer 1,00
bracket for lamp Stk / pce
2 |WAI104933 Hutmutter M 8 DIN 1587 2,00
cap nut M8 Stk / pce
3 |WAI111516 Flachrundschraube M 8x16 DIN 603 verz. 2,00
cup square neck bolt M 8 x 16 DIN603 Stk / pce
4 |WAI110007 Arbeitsscheinwerfer 1,00
lamp Stk / pce




yanp si3 | ]

udsin

owoy | wmpog

bunsepuy 8nZ | (106)°90'FL WOA $2Z39690853499.419G3Yl S9P £IN

A

uoA

Hoig

§90 ¢ 95 4

avo 4no unu bunispuy

| Ydpibpipnd)-uspiom }iyebyw  usuuzusLInyuoy

18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
bunuyolaz esalp piop bunbiuysusy aiesun auyp

49499 =SV /X
bunisbupiap

wuoN

ude
Jouiey »00Z°C1'L0 |'9/0og
SwoN wmoq

a)sipoms eusbie

Wome9 qo3s80N

(™
-

1w
8914 NIG
Zupiajojgouie.

Hqw9

43b6UI1Z3I0M

c

wwi ) 12qby 210

roo Dy o
£ D _
Ly nq |
- | | —
|2 we ngl




yanp si3 | ]

udsin

owoy | wmpog

bunsepuy 807 1(1061°90°FL WoA sazjesabsyyosiioqayin sap £IN
| Ydpibpipnd)-uspiom }iyebyw  usuuzusLInyuoy

g Z uo

Z woig

§90 ¢ 95 4

avo 4no unu bunispuy

18P0 UBUOSIdH USPUP  Yoou 1BIIRJISINISA ISpIM
bunuyolaz esalp piop bunbiuysusy aiesun auyp

49499 =SV /M
bunisbupiap

wuoN

ude
Jouiey »00Z°C1'L0 |'9/0og
SwoN wmoq

a)sipoms eusbie

Wome9 qo3s80N

foniw
@__U 8912 NIO

Zupiajojgouie.

HqWo

J3buizyiom

_H viI60L IVM
48989—SV.LIM

Wy JOLMN




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.12.2006 10:18
Stiickliste Index Bezeichnung Verlangerung KITAS-Geber
parts list B562068 description cable loop KITAS
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI106685 Stiftgehause 2,5 mm, 4-polig 1,00
plug 4-poles Stk / pce
2 | WAI105870 Rundstecker 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert male Stk / pce
3 | WAI105867 Steckergehause Adapter zu Wellr. NW 10 2,00
plug housing adaptor to cable pipe Stk / pce
4 | WAI105868 Steckergehause Abdichtung 1.0 - 2.5 gmm 8,00
plug housing sealing Stk / pce
5 | WAIL106683 Buchsengehause 2.5mm D/4-polig 1,00
plug housing female Stk / pce
6 | WAIL105869 Rundsteckbuchse 2.5mm D/1.0 - 2.5 gmm 4,00
plug insert female 2,5 mm D Stk / pce
7 | WAIL09114 Impulsgeber Kitas 2170.2000.25.02 1,00
Stk / pce
8 | WAI108059 Kabel diverse (nur f. Kalkulation) 18,00
cable Mtr / meter
9 | WAIL04213 Wellrohr, Polyflex NW 10 4,00
cable pipe Mtr / meter




Kabel kpl.
cable cpl.

B 56 0 065b

e @ g8

Arm 1 auf T

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Arm 1 aquf
Arm 1 ab Arm 1 ab
Arm 2 aquf Arm 2 auf
Arm 2 ab 1 Arm 2 ab
Arm 3 auf Arm 3 auf
Arm 3 ab Arm 3 ab
Arm 4 auf | Arm 4 auf
Arm 4 ab ‘ Arm 4 ab
Reserve Motor Stop
Reserve Masse -
Reserve Drehen_rechts_
Reserve ‘ Drehen_links
Drehen _rechts 24 VDC
Drehen_links Pilot_Ventil
Abstiitzung r.p.m. + -
Mast r.p.m. —
24 voc frei
Pumpen Pumpen
‘ Saugen

Saugen Hupe

— Reserve Motor Start

— Reserve Not_Stop
Drehzahl _+ Abstiitzung

— Drehzahl — ‘ Output regulation
Hupe

Motor Start

- Motor Stop ‘

output regulation

Not_Stop

24

=

S

29.08.2007




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

15.02.2010 11:58:50

Stickliste  parts list Index Bezeichnung KABEL 35M 32pol. Stecker auf 24pol. Buch
B560065 b description cable 35m with 32-pole to 24-pole

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106130 Kabel 26 x 0,5 f. Fernsteuerung 35,00
cable for remote control, 26 x 0,5 m / meter
2 |WAI105916 Steckergehause 32pol. 1,00
housing PG 21 Stk / pce
3 [WAI102485 Stifteinsatz 16-pol. 1,00
plug insert 1-16 pol. CDAM 16 Stk / pce
4 |WAI102492 Stifteinsatz 32-pol. 1,00
plug insertion 17-32 pol. CDAM 16N Stk / pce
5 [WAI110459 Kabelverschraubung M25x1,5 m. Zugentl. 2,00
fitting M25x1,5 Stk / pce
6 [WAI105743 Steckergehause 24-pol. 1,00
housing 24-pole with clamp Stk / pce
7 |WAI100710 Buchseneinsatz 24-pol. 1,00
socket insertion 24-pol. Stk / pce




Mastbock 36 ST kpl. W
boom base 36 ST cpl. A

Waitzinger

B 6 7 7 760 Baumaschinen GmbH

VawlEn

20.10.2003




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 10:24:09
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastbock 36 ST kpl fiir 37R4
B611160 description boom support 36 ST cpl
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B611000 h Mastbock kpl. mit Anbauteilen X 1,00
boom support cpl. with components Stk / pce
2 |B628010 Drehwerk kompl. 1,00
turning unit cpl. X Stk / pce
3 [B631000 Abstiitzung vorne kpl. mit Anbauteile X 1,00
outrigger front36 ST cpl.with components Stk / pce
4 |B721004 f Verrohrungsplan Mastbock kpl. 1,00
piping diagram pedestal X Stk / pce
5 [B711051 j Verrohrungsplan kpl. Mast 1,00
piping plan boom X Stk / pce
6 [B771001 Hydrauliktank Mast 1,00
piping diagram hydraulic tank X Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Mastbock ST

boom base ST

B 61 1 000i

A\

Waitzinger

Baumaschinen GmbH

M0 O

22

24

24

37

=

31.01.2012




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

31.01.2012 10:11:32

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastbock kpl. mit Anbauteilen

B611000 i description boom support cpl. with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 |B611006 g Mastbock mit Stauffs. ohne Tank 1,00
boom support cpl. with clamps X Stk / pce
2 |WAI106168 Kugeldrehverbindung zweireihig 1,00
rotation bearing Stk / pce
3 [WAI105029 6-kt. Schraube M 22 x 160 96,00
hexagon bolt M 22 x 160 Stk / pce
4 [(WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 96,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
8 [WAI101566 Scheibe HV DIN 6916 23 C45 66,00
washer HV DIN 6916 23 C45 Stk / pce
9 [|WAI107180 Scheibe HV DIN 6916 21 C45 Aufgerieben 30,00
washer HV 6916 21 C45 tooled Stk / pce
14 |WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 2,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
15 |B611047 Rucklauf kpl. 1,00
retaining cpl. Stk / pce
16 |WAI102873 6-kt. Schraube M 8 x 16 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M 8 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
17 |WAI107199 Gummipuffer 75 x 25 1 Bolzen 2,00
rubber cushion Stk / pce
21 [WAI106163 Einfull-und Beluftungsfilter X 2,00
filling and air filter Stk / pce
22 |WAI106535 Schmieranlage fur Drehkranz kpl. 1,00
lubrication kit for rotation bearing cpl Stk / pce
23 |WAI101719 Verschlu3schraube G 2" 2,00
locking screw G2 Stk / pce
24 |WAI100526 Verschlu3schraube G1 3,00
locking screw G1 Stk / pce
25 |B610034 a Stern fur Oldeckel 4,00
star for oilcover Stk / pce
26 |B610033 Deckel firr Oltank D236 x 27 36XT 4,00
cover for oiltank D236 X 27 36XT Stk / pce
27 |WAI106011 0O-Ring 217 x 5 4,00
O-ring 217x5, No. A0120.371 Stk / pce
28 |WAI101572 Usit-Ring 16.7 x 24 x 1.5T 4,00
u-seal 16,7 x 24 x 1,5T Stk / pce
29 [WAI104550 Zylinderschraube M 16 x 55 4,00
cheese head screw M 16 x 55 Stk / pce
30 ([B610025 Distanzring 2,00
spacer ring RD 70X 4.5 Stk / pce
31 |B610022 b Bolzen 50 x 128 1,00
pin 50 x 128 Stk / pce
32 |WAI106299 Splint 10,0 x 70 verz. DIN 94 2,00
split pin 10 x 70 VERZ. DIN 94 Stk / pce
33 [B619125 0 Dosenlibelle kpl. 2,00
box level cpl. Stk / pce
37 |WAI100525 VerschluRschraube G 3/4 2,00
locking screw G 3/4 Stk / pce
38 [WAI100520 Verschlu3schraube G 1/4 2,00
locking screw G 1/4 Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

31.01.2012 10:11:32

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastbock kpl. mit Anbauteilen

B611000 i description boom support cpl. with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
39 [(WAI103104 Kraftstoffschlauch DN 12 0,50
fuel hose DN 12 m / meter
40 |WAI103103 Schlauchschelle 15 mm 2,00
hose clamp 15mm Stk / pce
41 |B611048 Scheibe 6,00
washer D100x2 Stk / pce
42 |WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 2,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
43 |WAI103003 Usit-Ring 12.7 x 18 x 1.5 2,00
Usit-ring 12.7x18x1.5 Stk / pce
44 |WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 2,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
47 |WAI104799 Gummiauflage 330 x 100 x 30 1,00
rubber cushion Stk / pce
48 |WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 2,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
49 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 2,00
washer 10.5 Stk / pce
50 [WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 2,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
51 [WAI103101 Einflllstutzen B 80/65 hoch 1,00
tank plug Stk / pce
52 [WAI103102 Bajonett-Verschluss B80 1,00
tank cover Stk / pce
53 |WAI101720 Dichtring 60 x 68 x 2 DIN 7603 2,00
sealing ring Stk / pce




Mastbock ST

boom base ST

A"\

Waitzinger

B 67 7 006g Baumaschinen GmbH

03.07.2006



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 10:11:49
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastbock mit Stauffs. ohne Tank
B611006 g description boom support cpl. with clamps
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B611001 f Mastbock 36 ST kpl 1,00
boom support 36 ST cpl Stk / pce
2 |B611044 a Profil 2,00
profil Stk / pce
3 |B611045 Scheibe 2,00
washer Stk / pce
4 [B741022 Halter fur Hochdruckfilter WAI106303 1,00
holder for high pressure filter Stk / pce
5 [B711054 b Ventilplatte 1,00
plate Stk / pce
6 |B610055 a Halter 2,00
holder Stk / pce
7 |B610057 Winkel 1,00
angle Stk / pce
8 |B610056 b Winkel 1,00
angle Stk / pce
9 |B619093 a Halter fur Dosenlibelle 2,00
holder for can drag and fly Stk / pce
10 |WAI107112 Anschweil3platte 20-25 mm SP3 4,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
11 |WAI107111 Anschweil3platte 15-18 mm SP2 6,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
12 |WAI105422 Anschweil3platte 6-12 mm SP1A 21,00
welding plate for pipe clip Stk / pce
13 |B611041 VerschluRdeckel 1,00
cover plate Stk / pce
14 |B611042 Deckel 1,00
cover Stk / pce
15 |B611043 Deckel 1,00
cover Stk / pce
16 |WAI103402 6-kt. Schraube M 12 x 16 DIN 933 8.8 18,00
hex. bolt M 12 x 16 DIN 933 8.8 Stk / pce
17 |B611049 Profil 2,00
profile Stk / pce
18 |B611050 Deckel 2,00
cover Stk / pce
19 |B610085 0 Halter fir Mastbock Gummipuffer Arm 2 1,00
holder for rubber buffer arm 1 cpl. Stk / pce
20 |B610086 0 Platte 1,00
plate Stk / pce




Schmieranlage fiir Drehkranz W
lubrication for turning unit A

Waitzinger

WA / 7 06 5 3 5 Baumaschinen GmbH

==

07.03.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 10:10:27

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schmieranlage fur Drehkranz kpl.

WAI106535 description lubrication kit for rotation bearing cpl
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
2 |WAI100305 W-Schwenkverschraubung 6 LLM 4,00
male stud coupling LL6M Stk / pce
3 [WAI106534 T-Einschraubverschraubung LL6 2,00
t-fitting LL6 Stk / pce
4 [WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,50
plastic pipe 8.4 x 2.1 m / meter
5 [WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 8,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
6 [WAI100254 Schraubhtilse fir Schlauchstutzen 8,00
threaded sleeve Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

16.02.2010 08:02:46

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Drehwerk kompl.

B628010 description turning unit cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B628011 a Drehwerkseinheit kpl. 1,00
turning unit cpl.36XT AND 36ST X Stk / pce
2 |B628012 c Drehwerkseinheit Schutzeinrichtung 1,00
turning unit protection partsKPL.36XT/ST X Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Drehwerkseinheit kpl.

turning unit cpl.

B 628011a

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

=

24.06.2004



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
16.02.2010 08:05:19
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Drehwerkseinheit kpl.
B628011 a description turning unit cpl.36XT AND 36ST
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B620049 a Exzenterflansch fur Drehwerk 1,00
eccentric flange for turning unit Stk / pce
2 |WAI106266 Getriebe PG1602 X 1,00
gearbox PG1602-MFS SOM Stk / pce
3 |WAI106268 6-kt. Schraube M 16 x 80 DIN 931 8.8 7,00
hexagon bolt M16 x 80 Stk / pce
4 [WAI101555 6-kt. Mutter M 16 DIN 934 8. verzinkt 7,00
nut M16 DIN 934 Stk / pce
6 [WAI106269 6-kt. Schraube M 16 x 50 DIN 931 8.8 3,00
hexagon bolt M16 x 50 Stk / pce
7 |WAI106301 Motor 293CCM/U ChAR Lynn 1"Welle 2 Loch 1,00
hydraulic motor Char Lynn Stk / pce
8 [WAI102122 6-kt. Schraube M 12 x 35 2,00
hexagon bolt M12 x 35 Stk / pce
9 [WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Drehwerksgetriebe

rotating gear box

WAI 106266

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

==

08.03.2001



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

I 1of1
spare parts list page 1 0

16.02.2010 08:13:24

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Getriebe PG1602

WAI106266 description gearbox PG1602-MFS SOM
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAIL106712 Reiblamellen 4,00
lamina Stk / pce
2 |WAI106713 Stahllamellen 5,00
lamina Stk / pce
3 [WAI106272 Dichtsatz f. Drehwerksgetriebe 36-mtr. 1,00
sealing set for rotation gearbox 36 mtr Stk / pce
4 [WAI106511 Zahnrad Z=14 M=12 D=168 1,00
gear 14 Stk / pce
5 |WAI106748 Getriebe PG1602 ohne Ritzel 1,00
gearbox RE040.11201 Stk / pce
6 [WAIL106749 Enddeckel FF 1,00
cap RP100 Stk / pce
7 |WAI106750 Olschauglas 1,00
gauge LL301 Stk / pce
8 [WAI106751 Entliftung kpl. f. Drehwerksgetriebe 1,00
breather FS020 Stk / pce




Schutzeinrichtung kpl.

protection unit cpl.

B 628 012c

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

==

27.02.2004



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

16.02.2010 08:23:02

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Drehwerkseinheit Schutzeinrichtung

B628012 c description turning unit protection partsKPL.36XT/ST
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B620050 a Drehkranzabdeckung kpl. 1,00
rotation bearing protection Stk / pce
2 |B620055 Ritzelabdeckung f. 36 Mtr. kpl. 1,00
pinion cover f. 36 mtr. KPL. Stk / pce
6 [WAI103274 6-kt. Schraube M 8 x 12 DIN 933 8.8 9,00
hexagon bolt M 8 x 12 DIN 933 8.8 Stk / pce
7 |WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 11,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
8 [WAI102880 6-kt. Mutter M 8 4,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
11 |B620058 b Halter 4,00
holder Bl 6x50x121 Stk / pce
12 |WAI108743 6-kt. Schraube M 8 x 50 2,00
hexagon bolt M 8 x 50 DIN 931 8.8 Stk / pce



Andrea
Textfeld


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 09:49:07

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzung vorne kpl. mit Anbauteile

B631000 description outrigger front36 ST cpl.with components
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B631010 Abstiitzung vorne rechts kpl. X 1,00
outrigger front right36 ST. CPL. Stk / pce
2 [B631011 Abstitzung vorne links kpl. X 1,00
outrigger front left 36 ST. cpl. Stk / pce
3 [B631012 Abstiitzung hinten rechts kpl. N 1,00
outrigger rear right 36 ST CPL. Stk / pce
4 |B631013 Abstiitzung hinten links kpl. 1,00
outrigger rear left 36 ST CPL. X Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Absttitzung vorne rechts kpl.

outrigger front right cpl.

B63 1010

My -

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

=

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 09:47:54

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzung vorne rechts kpl.

B631010 description outrigger front right36 ST. CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B631001 c Abstiitzung vorne rechts kpl. 36ST 1,00
outrigger front right cpl. 36 ST Stk / pce
3 |B631003 c Teleskop 36St 1,00
telescope 36St Stk / pce
4 [WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
5 [WAI103006 Sicherungsring A 25 x 1,2 DIN 471 6,00
locking ring A 25 X 1.2 DIN 471 Stk / pce
6 [B610021 Bolzen 25 x 060 2,00
pin 25 x 060 Stk / pce
7 |WAI103355 Kegelschmiernippel M6 DIN71412 1,00
grease nipple M6 DIN 71412 Stk / pce
8 |B610026 a Bolzen 25 x 085 1,00
pin 25 x 085 4P201 Stk / pce
9 |WAI106236 Buchse DU 25 x 28 x 50 1,00
bushing DU 25 X 28 X 50 Stk / pce
10 |B610027 a Rolle 70 x 050 1,00
roller 70 x 050, 4H102 Stk / pce
11 |B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
12 |WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
13 |WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
14 |WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
15 |WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
16 |WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
17 |B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
18 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
19 |WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
20 [WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
23 |B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
24 [B630101 b Abstiitzzylinder vorne kpl. X 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
25 |[B630102 Teleskopzylinder kpl. X 1,00
telescopic cylinder cpl. Stk / pce
26 (B630103 a Ausschwenkzylinder vorne kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Abstitzung vorne links kpl.

outrigger front left cpl.

B63 1011

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 09:43:40

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzung vorne links kpl.

B631011 description outrigger front left 36 ST. cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B631002 c Abstiitzung vorne links kpl. 36ST 1,00
outrigger front left cpl. 36 ST Stk / pce
3 |B631003 c Teleskop 36St 1,00
telescope 36St Stk / pce
4 [WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
5 [WAI103006 Sicherungsring A 25 x 1,2 DIN 471 6,00
locking ring A 25 X 1.2 DIN 471 Stk / pce
6 [B610021 Bolzen 25 x 060 2,00
pin 25 x 060 Stk / pce
7 |WAI103355 Kegelschmiernippel M6 DIN71412 1,00
grease nipple M6 DIN 71412 Stk / pce
8 |B610026 a Bolzen 25 x 085 1,00
pin 25 x 085 4P201 Stk / pce
9 |WAI106236 Buchse DU 25 x 28 x 50 1,00
bushing DU 25 X 28 X 50 Stk / pce
10 |B610027 a Rolle 70 x 050 1,00
roller 70 x 050, 4H102 Stk / pce
11 |B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
12 |WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
13 |WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
14 |WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
15 |WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
16 |WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 8,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
17 |B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
18 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
19 |WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
20 [WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
23 |B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
24 [B630101 b Abstiitzzylinder vorne kpl. X 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
25 |[B630102 Teleskopzylinder kpl. 1,00
telescopic cylinder cpl. X Stk / pce
26 (B630103 a Ausschwenkzylinder vorne kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Abstutzung hinten rechts kpl. W
outrigger rear right cpl. A

Waitzinger

B 63 7 0 72 Baumaschinen GmbH

L2

==

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 09:39:29

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzung hinten rechts kpl.

B631012 description outrigger rear right 36 ST CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B631006 b Abstitzung hinten rechts 36ST 3500mm 1,00
outrigger rear right 36 ST 3500mm Stk / pce
2 |WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
3 |WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
4 [WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
5 |WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
6 |B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
7 |WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
8 [WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
9 |B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
10 |WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
11 |B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
12 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
13 |WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
14 |B630100 b Abstlitzzylinder hinten kpl. 1,00
jack cylinder rear cpl. X Stk / pce
15 |B630104 a Ausschwenkzylinder hinten kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Waitzinger
Baumaschinen GmbH

Abstlitzung hinten links kpl.

outrigger rear left cpl.

B631013

14.02.2001



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

08.03.2010 08:30:54

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Abstltzung hinten links kpl.

B631013 description outrigger rear left 36 ST CPL.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B631007 c Abstitzung hinten links 36ST 3500mm 1,00
outrigger rear left 36 ST 3500mm Stk / pce
2 |WAI105030 Federring A22 DIN 127 6,00
spring washer A22 DIN 127 Stk / pce
3 |WAI104827 6-kt. Mutter M 22 DIN 934 10. 4,00
nut M22 DIN 934 10. Stk / pce
4 [WAI104826 6-kt. Schraube M 22 x 70 4,00
hexagon bolt M 22 x 70 DIN 933 10.9 Stk / pce
5 |WAI105967 6-kt. Schraube M 22 x 50 2,00
hexagon bolt M 22 x 50 DIN 933 10.9 Stk / pce
6 |B610020 a Bolzen 35 x 124 2,00
pin 35 x 124 Stk / pce
7 |WAI102875 Splint 8,0 x 63 verz. DIN 94 4,00
split pin 8 x 63 VERZ. DIN 94 Stk / pce
8 [WAI106220 Buchse DU 100 x 105 x 90 2,00
bushing CD100.105090 Stk / pce
9 |B610029 c Bolzen 100 x 176 2,00
pin 100 x 176 Stk / pce
10 |WAI100805 Kegelschmiernippel 2,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
11 |B610030 Achshalter 45 x 120 2,00
Embed plate 45 x 120 Stk / pce
12 |WAI102896 Federring A12 DIN 127 verzinkt 4,00
spring washer A12 DIN 127 VERZ. Stk / pce
13 |WAI102107 6-kt. Schraube M12 x 30 4,00
hex. bolt M12x30 DIN 933 8.8 Stk / pce
14 |B630100 b Abstitzzylinder hinten kpl. X 1,00
jack cylinder rear cpl. Stk / pce
15 |B630104 a Ausschwenkzylinder hinten kpl. X 1,00
swing cylinder cpl. Stk / pce



Andrea
Textfeld
X

Andrea
Textfeld
X


Transportsicherung kpl.

transportation safety device

W

Waitzinger

B 6 3 7 7 2 OC Baumaschinen GmbH

i

25.04.2002




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
16.06.2010 08:28:31
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Transportsicherung kpl.
B631120 c description transportation safety device
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |B631121 Halter kpl. 2,00
support Stk / pce
2 |B631108 Befestigung links kpl. 1,00
mounting left Stk / pce
3 [B631112 Befestigung rechts kpl. 1,00
mounting right Stk / pce
4 [B0O73045 PLatte 4,00
plate Stk / pce
5 [B631123 0 Halter kpl. 2,00
support Stk / pce
6 [B631126 0 Befestigung links kpl. 1,00
mounting left Stk / pce
7 |B631124 0 Befestigung rechts kpl. 1,00
mounting right Stk / pce
8 [WAI103494 Gummipuffer 50 x 28 1 Bolzen 2,00
rubber cushion Stk / pce
9 [WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 16,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
10 |WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 16,00
spring washer A16 Stk / pce
11 |WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 2,00
spring washer A10 Stk / pce
12 |WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce




Podest und Aufstieg kpl
pedestal and ladder cpl.

B 074 255b

\'\"4

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

=

20.01.2009



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
08.03.2010 08:17:11
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Podest und Aufst. flach 37-Mtr Mast
B074255 b description pedestal a. ladder flat 37-Mtr boom
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B074201 e Podest links kpl. 36-Mtr. Mast REED 1,00
pedestal left cpl. 36-Mtr. boom REED Stk / pce
2 |B074202 g Podest rechts kpl. 36-Mtr. Mast REED 1,00
pedestal right cpl. 36-Mtr. boom REED Stk / pce
3 [B074130 c Gelander kpl. 36-Mtr. Mast 1,00
railing cpl. 36-Mtr. boom Stk / pce
4 |B074920 b Aufstieg kpl. rechts 3stufig 1,00
step cpl. Stk / pce
5 |B074145 Profil kpl. 2,00
profil cpl. Stk / pce
6 [B074150 a Klappe kpl. X 2,00
flap cpl. Stk / pce
7 |B074247 0 Gewindeplatte 6,00
thread plate Stk / pce
8 [WAI101001 6-kt. Schraube M 12 x 25 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M12 x 25 DIN 933 8.8 Stk / pce
9 [WAI102857 Zylinderschraube M 16 x 30 24,00
cheese head screw M 16 x 30 Stk / pce
10 |WAI102962 Scheibe HV DIN 6916 12 C45 verzinkt 6,00
washer Stk / pce
11 |WAI102072 Federring A16 DIN 127 verzinkt 24,00
spring washer A16 Stk / pce
14 |B074346 a Gewindeplatte 2,00
thread plate Stk / pce
15 |WAI102999 6-kt. Schraube M 12 x 20 DIN 933 8.8 6,00
hex. bolt M 12 x 20 DIN 933 8.8 Stk / pce
16 |B074470 a Bogen kpl. 1,00
pipe Stk / pce



Andrea
Textfeld
X


Klappe kpl.

flap cpl.

W

Waitzinger

B O 7 4 7 5 Oa Baumaschinen GmbH

I

———
Illlllllq

g

g

g
o
@\
R@J

T
g

Al
|
—
)1
a1 111

==

26.07.2002



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
16.02.2010 08:40:25
Stlckliste  parts list Index Bezeichnung Klappe kpl.
B074150 a description flap cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [BO73121 a Klappe (Schweil3gr.) fur 32/36-Mtr. Mast 1,00
flap (welding group) for 32/36-Mtr. boom Stk / pce
2 [B074151 Anlageleiste 1,00
contact strip Stk / pce
3 |B073124 Leiste 2,00
strip Stk / pce
4 |B073125 Anschlag 2,00
stop Stk / pce
5 [WAI103287 Zylinderschraube M 10 x 20 8,00
cheese head screw M 10 x 20 Stk / pce
6 [WAI103397 Senkschraube M 8 x 20 DIN 7991 8.8 3,00
sunk screw M 8 x 20 Stk / pce
7 |WAI107209 Zugfeder 2.50 x 27,50 x 213 2,00
spring Stk / pce




TTVv0TT

85

130512994

q:xopu

° /€ wooq uonngLisip
2G1S 1A 7 2-M 19 eduy

labuizirepn

Hgw9uaulyosewneg




TTVv0TT

:j>28

=P 18
1
17

g

BF-BF (1 : 20)

)

o}

[I@)

==

BG (1:20)

14
- N
27 76) (74) (75) (29
C-C (1:20)

Q

130512994

q:xopu

° /€ wooq uonngLisip
2G1S 1A 7 2-M 19 eduy

IS ”li"

&

labuizirepn

Hgw9uaulyosewneg




TTVv0TT

AR
ARk
—
AN-AN (1 : 20)
[N AT T 1

Ol

8 g (21

17 14

21 21
BJ (1:20)

©

=y

AH-AH (1 : 20)

I/; ’y

I

o o >
o 0w =
» = 3
~ > O
CQJ
a1 S 3
o ~ O
m S ~
—~ s 2
o Y
3 »
w
)
-
v
—4+
ol
N
S5
o
D
X
(@)
o
S5
5§
>
0 Qo
S o
>
D
o
o
3
O
T




TTVv0TT

w P

V ‘ BK 3 Z 3
AW-AW (1 : 20 o e 2
( )rﬁ% v (1:20) Yo X BL BK (L : 20) % 5 %
( W S &
@\ 5 X
_.' ! - \ Y j (‘q-\ . ® W i
e |l (lix | | N 5
2T N ] W B ) BLT: ®
B | X e :
ay |
|| p— @ =] @ g
‘ 10 Z-Z (1:20) =
17) (48)(54)(41)(1415 (390 @) (1415 @ (@1 @9 Z o
48
- 53
l" '!
45)(65) : ;
Y-Y (1:20) X-X (1 : 20)
[T (@)=in
48 | A @ I @
AN ] %dlb:' gajgé,
! “ ° - | | 16) W-W (1 : 20) =k
47 & 14) (15 _ : 17) \ ="
ﬂ — 48 [t M% 2
5 5740 50 14




TTVv0TT

17
62
61

Q)

65

130512994

q:xopu

° /€ wooq uonngLisip
2G1S 1A 7 2-M 19 eduy

labuizirepn

Hgw9uaulyosewneg




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 4

. page 1 of 4
spare parts list
23.01.2012 10:10:19
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Armpaket W-37.4 kpl. St52
B667150 b description distribution boom 37.4
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 |B681005 DREHKOPF 36/37m kpl. St52 X 1,00
rotating head unit Stk / pce
2 |B667135 0 Mastarm 1 Fertigteil kpl.37R (8860) St52 X 1,00
boom arm 1 cpl. Stk / pce
3 [B677205 0 Mastarm 2 Fertigteil kpl.37m St52 1,00
boom arm 2 cpl. X Stk / pce
4 |B667305 0 Mastarm 3 37m kpl. St52 X 1,00
boom arm 3 37m cpl. Stk / pce
5 [B667134 b Mastarm 4 Fertigteil 37 Z kpl. St52 X 1,00
boom arm 4 cpl. Stk / pce
6 [B671710 a Druckstange B kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod B cpl. Stk / pce
7 |B671610 a Umlenkhebel B kpl. Bearbeitungsz. 1,00
beam "B" cpl. processing drawing Stk / pce
8 [WAI106022 Buchse DU 250 x 255 x 30 2,00
bushing 250 x 255 x 30 Stk / pce
9 |B660104 b Bolzen 250x 261 1,00
pin 250x 261 Stk / pce
10 |WAI102885 Kegelschmiernippel HL M6 x 1 DIN71412 12,00
grease nipple Stk / pce
11 |WAI108741 Sicherungsring A 250 x 5 1,00
circlip Stk / pce
12 |WAI106017 Buchse DU 85 x 90 x 60 5,00
bushing 85 x 90 x 60 Stk / pce
13 |B660111 c Bolzen 85 x 340 1,00
pin 85 x 340 Stk / pce
14 |B660085 0 VerschluR3schraube M33x2 17,00
locking screw M33x2 Stk / pce
15 |WAI100805 Kegelschmiernippel 18,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce
16 |B660088 Achshalter 12,00
pin holder Stk / pce
17 |WAI106654 Zylinderschraube M 10 x 25 18,00
cylinder head screw M 10 x 25 Stk / pce
18 |B660087 Scheibe 9,00
washer Stk / pce
19 |B660110 c Bolzen 85 x 190 1,00
pin 85 x 190 Stk / pce
20 [WAI106975 Sicherungsring A 85 x 4.0 DIN 471 1,00
retaining ring A 85x4 DIN471 Stk / pce
21 |B660112 c Bolzen 90 x 180 1,00
pin 90 x 180 Stk / pce
22 |B660117 b Bolzen 230x 190 2,00
pin 230x190 Stk / pce
23 |WAI106695 Zylinderschraube M 14 x 35 8,00
cheese head screw Stk / pce
24 |WAI101976 Federring A14 DIN 127 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
25 [WAI106624 Gewindering 2,00
threaded ring Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 4
page 2 of 4

23.01.2012 10:10:19

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Armpaket W-37.4 kpl. St52
B667150 b description distribution boom 37.4

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
26 |WAI103646 Gewindestift M 6 x 8 4,00
setscrew M 6 x 8 Stk / pce
27 |B660114 c Bolzen 90 x 271 2,00
pin 90 x 271 Stk / pce
28 |[B660086 a Achshalter 1,00
pin holder Stk / pce
29 [WAI102070 Federring A10 DIN 127 verzinkt 26,00
spring washer A10 Stk / pce
30 |WAI106020 Buchse DU 230 x 235 x 90 2,00
bushing CD230.235090 Stk / pce
31 |B660115 c Bolzen 90 x 304 1,00
pin 90 x 304 Stk / pce
32 |B660113 d Bolzen 95 x 350 1,00
pin 95 x 350 Stk / pce
33 |WAI106019 Buchse DU 95 x 100 x 60 2,00
bushing 90 x 100 x 60 Stk / pce
34 |B660118 d Bolzen 90 x 139 2,00
pin 90 x 137 Stk / pce
35 [WAI106974 Sicherungsring A 90 x 4.0 DIN 471 2,00
retaining ring A 90x4 DIN471 Stk / pce
36 ([B660130 Mastzylinder A kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder A cpl. with pipes Stk / pce
37 [B660131 Mastzylinder B kpl. mit Verrohrung 1,00
boom cylinder B cpl. with pipes X Stk / pce
38 |WAI106018 Buchse DU 90 x 95 x 60 2,00
bushing 90 x 95 x 60 Stk / pce
39 ([B671620 Umlenkhebel C kpl. Bearbeitungsz. 1,00
Lever C cpl. Stk / pce
40 |B671720 a Druckstange C kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod C cpl. Stk / pce
41 |B660132 Mastzylinder C kpl. mit Verrohrung X 1,00
boom cylinder C cpl. with pipes Stk / pce
42 |B660137 0 Mastzylinder D "Z" kpl. mit Verrohrung 1,00
boom cylinder D cpl. with pipes X Stk / pce
43 |B677630 0 Umlenkhebel "D" 1,00
lever "D" Stk / pce
44 |B677730 a Druckstange D kpl. Bearbeitungsz. 1,00
forcing rod D cpl. Stk / pce
45 |B660106 c Bolzen 70 x 259 1,00
pin 70 x 259 Stk / pce
46 |WAI106016 Buchse DU 75 x 80 x 60 2,00
bushing 75 x 80 x 60 Stk / pce
47 |B660109 c Bolzen 75 x 350 1,00
pin 75 x 350 Stk / pce
48 |B660089 Scheibe 4,00
washer Stk / pce
49 |WAI106023 Buchse DU 220 x 225 x 50 2,00
bushing 220 x 225 x 50 Stk / pce
50 |WAI109320 Gewindestift M 6 x 8 DIN914 2,00
setscrew M 6 x 8 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 3von 4
page 3 of 4

23.01.2012 10:10:19

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Armpaket W-37.4 kpl. St52
B667150 b description distribution boom 37.4

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
51 ([B660123 Bolzensicherung 2,00
pin protection Stk / pce
52 [B660124 Rohr fur Bolzensicherung 2,00
pipe Stk / pce
53 [WAI106981 Sicherungsring A 70 x 4.0 DIN 471 1,00
retaining ring A 70x4 DIN471 Stk / pce
54 |B660107 c Bolzen 70 x 190 1,00
pin 70 x 190 Stk / pce
55 |WAI106014 Buchse DU 70 x 75 x 40 2,00
bushing 70 x 75 x 40 Stk / pce
56 |B660105 d Bolzen 70 x 249 1,00
pin 70 x 249 Stk / pce
57 |WAI106659 Buchse DU 70 x 75 x 50 1,00
bushing 70 x 75 x 50 Stk / pce
58 |WAI106015 Buchse DU 70 x 75 x 70 1,00
bushing 70 x 75 x 70 Stk / pce
59 |B660157 b Bolzen 1,00
pin Stk / pce
60 |WAI103547 Buchse DU 60 x 65 x 50 2,00
bushing Stk / pce
61 |B660090 Achshalter 3,00
pin holder Stk / pce
62 |B660091 Scheibe 3,00
washer Stk / pce
63 |B660158 a Bolzen 1,00
pin Stk / pce
64 |WAI106012 Buchse DU 50 x 55 x 50 2,00
bushing 50 x 55 x 50 Stk / pce
65 |[B660174 Sicherungsplatte 1,00
locking plate Stk / pce
66 [WAI106988 Sicherungsring A 50 x 3 DIN 471 1,00
locking ring Stk / pce
67 |B660159 b Bolzen 65 x 110 1,00
pin Stk / pce
68 |WAI110316 BUCHSE DU 65 X 70 X 60 1,00
bushing Stk / pce
69 ([B660175 Anschlag 2,00
fixing sheet Stk / pce
70 |B660176 a Achshalter 2,00
plate Stk / pce
71 |WAI103178 Zylinderschraube M 10 x 16 DIN 7984 8.8 4,00
cheese head screw Stk / pce
72 |B660101 c Bolzen 50 X 136 2,00
pin 50X136 Stk / pce
73 |B661080 b Halter fir Gummipuffer Arm 1 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 1 cpl. Stk / pce
74 |WAI106715 Gummischiene D230x180x33x100 3mm 57SH 2,00
rubber cushion Stk / pce
75 |WAI101553 6-kt. Schraube M 10 x 30 4,00
hexagon bolt M 10 x 30 Stk / pce




Seite 4 von 4
page 4 of 4
23.01.2012 10:10:19

Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Armpaket W-37.4 kpl. St52
B667150 b description distribution boom 37.4

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
76 [WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
77 |(B661085 Halter fir Gummipuffer Arm 2 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 2 cpl. Stk / pce
78 |B660108 c Bolzen 220x 400 1,00
pin 220x 400 Stk / pce
79 [WAI105378 Gewindering GV 218.2015 1,00
threaded ring Stk / pce
80 ([B661090 Halter fir Gummipuffer Arm 3 kpl. 1,00
holder for rubber buffer arm 3 cpl. Stk / pce
81 [WAI103478 Gummipuffer 100 x 50 M16, 1 Bolzen 1,00
rubber buffer 100 x 50 Stk / pce
82 |B570005 Flachstahl 1,00
flat bar Stk / pce
83 |B661091 b Platte 2,00
plate Stk / pce
84 |[B660092 a Verstarkungsblech 1,00
reinforcement Stk / pce
85 ([B711065 d Verrohrungsplan Armpaket X 1,00
piping diagram boom Stk / pce
86 ([B660278 0 Scheibe mit Senkung 1,00
washer Stk / pce
87 |WAI103977 Senkschraube M 10 x 25 DIN 7991 8.8 1,00
sunk screw M 10 x 25 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X


017060

? 5

3 |

8

5

10 14
X (1:10)
17) (19
15
18
16

135725614

e:xopu|

2SIS - 1S vYd/€1do aun Aisnisp
2GIS - 1S vd/€ "|1dy Bunuspiap.ioL

Jabuizirepn

HAw9usaulyosewneyg




Forderleitung_kpl. 37R4 ST - St52
delivery line cpl.37R4 ST - St52

A\

B195215ET Index:a

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

- 10)

A-A (1

B-B (1:5)

35

17
19

30
)

17
31

E-E (1:10)

)

: 10

09.04.10



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

25.01.2012 09:26:28

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderleitung_kpl. 37R4 ST - St52
B195215 a description delivery line cpl.37R4 ST - St52

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [WAI106264 Passrohr DN 125 L=3000 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 3000 1 flange welded Stk / pce
2 |WAI109749 Forderbogen 36 Grad DN125 R350 1,00
concrete elbow 36 degrees Stk / pce
3 [|WAI103445 Forderrohr DN 125 L= 350 ST 4 1,00
pipe DN 125 x 350 ST 4 Stk / pce
4 [WAI100965 Forderrohr DN 125 L=3000 ST 4 1,00
pipe DN 125 x 3000 ST4 Stk / pce
5 [WAI100218 Férderbogen 90 Grad DN125 R275 2,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
6 [WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 6,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
7 |WAI103399 Schalenkupplung 5 1/2" m. Befestigung 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
8 [WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
9 [WAI106676 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen m. Bef. 1,00
2 bolts coupling 5 1/2" Stk / pce
10 |WAI102622 Federstecker 8 mm 6,00
spring pin 8 mm Stk / pce
11 |B195067 Konsole Trichter neu 1,00
bracket Stk / pce
12 |B194012 a Platte 2,00
thread plate Stk / pce
13 |B195066 Konsole 1,00
bracket Stk / pce
14 |WAI103400 Rundstahlbtgel DN125 f. Férderleitung 4,00
bow Stk / pce
15 |WAI103448 Rohrunterlage DN125 4,00
pipe support Stk / pce
16 |WAI101555 6-kt. Mutter M 16 DIN 934 8. verzinkt 8,00
nut M16 DIN 934 Stk / pce
17 |WAI101558 Scheibe HV DIN 6916 17 C45 verzinkt 14,00
washer DIN 6916 17 Stk / pce
18 |WAI102893 Scheibe 17 DIN 125 8,00
washer 17, DIN 125 Stk / pce
19 |WAI102330 Sicherungsmutter M 16 DIN 985 8. verz. 12,00
nut M16 DIN 985 Stk / pce
20 |WAI102071 6-kt. Schraube M 16 X 35 DIN 933 8.8 2,00
hexagon bolt M16 x 35 Stk / pce
21 [WAI103488 Zylinderschraube M 16 x 25 12,00
cheese head screw M 16 x 25 Stk / pce
22 |WAI103489 Federring A16 DIN 7980 verzinkt 12,00
spring washer A16 Stk / pce
23 |WAI107525 Reduzierrohr DN 150-125 1,00
reducer DN 150-125 Stk / pce
24 [B195027 a Foérderbogen kpl. 6" 1,00
bend 6" Stk / pce
25 [WAI104823 Dichtung f. Kupplung 6" 2,00
sealing for coupling 6" Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 2 von 2

i 20f2
spare parts list page 2 0

25.01.2012 09:26:28

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderleitung_kpl. 37R4 ST - St52
B195215 a description delivery line cpl.37R4 ST - St52

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
26 [WAI107577 Schalenkupplung GR60Z, 6" 1,00
pipe coupling 6" Stk / pce
27 |B195007 0 Profil kpl. 1,00
profil cpl. Stk / pce
28 |B190019 0 Leiste 1,00
strip Stk / pce
29 |WAI104689 Senkschraube M 10 x 20 DIN 7991 8.8 2,00
sunk screw M 10 x 20 Stk / pce
30 ([B195126 Distanzstlck fur Forderleitung 1,00
distance piece Stk / pce
31 |WAI106268 6-kt. Schraube M 16 x 80 DIN 931 8.8 2,00
hexagon bolt M16 x 80 Stk / pce
32 [B194013 c Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
33 [B194073 b Halter kpl. 1,00
holder Stk / pce
34 [B194027 d Konsole kpl. B2 1,00
bracket B2 Stk / pce
35 [B194023 0 Konsole kpl. 1,00
bracket Stk / pce
36 (B194084 0 Gewindeplatte 1,00
thread plate Stk / pce




DREHKOPF 36/37m kpl. St52

rotating head unit .

B681005ET Index: 0 Waitzinger

BaumaschinenGmbH

A-A (1:20)
—)

|

4
3
(19
5

12.05.10


Andrea
Textfeld


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.05.2010 13:05:35

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung DREHKOPF 36/37m kpl. St52

B681005 description rotating head unit
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B681010 a Drehkopf 36m kpl. Bearbeitung 1,00
rotating head unit Stk / pce
2 |B640108 Forderrohr 675 mm ST52 1,00
conveying pipe 675mm Stk / pce
3 |WAI106678 Forderrohr DN 125x8 L=890 1,00
pipe DN 125 x 890 Stk / pce
4 |WAI106676 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen m. Bef. 1,00
2 bolts coupling 5 1/2" Stk / pce
5 [WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 2,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
6 |B641066 Winkel 1,00
angle Stk / pce
7 |WAI106695 Zylinderschraube M 14 x 35 2,00
cheese head screw Stk / pce
8 [WAI103730 Scheibe 15 DIN 125 2,00
washer 15, DIN 125 Stk / pce
9 [WAI106694 Sicherungsmutter M14 DIN 980 8. verzinkt 2,00
stop nut M14 Stk / pce
10 |WAI106677 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
11 |B681045 a Drehkopf Schutz 1,00
protection head Stk / pce
12 |WAI100805 Kegelschmiernippel 1,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce



Andrea
Textfeld


TTVv0TT

D-D (1:10)

10

134G€1.994

0 :Xapu

'1do T wue wooq

2S1S (0988) H.€'|d |191bIe T wueise

=
Q.
—
N
5
Q
o
-

vy
Q
c
3
D
7
ol
=)
=
®
S
@)
3

o
T

>




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

11.04.2011 15:20:13

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastarm 1 Fertigteil kpl.37R (8860) St52
B667135 0 description boom arm 1 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B677150 a Mastarm 1 Bearb.kpl.37 Meter (8860) 1,00
boom arm 1 cpl. Stk / pce
2 |WAI100965 FORDERROHR DN 125 L=3000 ST 4 2,00
pipe DN 125 x 3000 ST4 Stk / pce
3 [WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 2,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
4 |WAI103635 Passrohr DN 125 L=2800 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 2800 1 flange welded Stk / pce
5 [WAI107109 c Forderrohrhalter doppelt kpl. 2,00
pipe holder cpl. X Stk / pce
6 [WAI107108 b Forderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. X Stk / pce
7 |WAI106676 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen m. Bef. 2,00
2 bolts coupling 5 1/2" Stk / pce
8 [WAI107572 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" Verstarkt 2,00
reinforced rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
9 [WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 4,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
10 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
11 |WAI102622 Federstecker 8 mm 4,00
spring pin 8 mm Stk / pce
12 |B641179 Halter Arm 1 kpl. 1,00
holder element 1 cpl. Stk / pce
13 |B641181 Halter Arm 1 kpl. 1,00
holder element 1 cpl. Stk / pce
14 |B641183 Halter Arm 1 kpl. 1,00
holder element 1 cpl. Stk / pce
15 |B641105 b Halter Arm 1 kpl. 1,00
holder element 1 cpl. Stk / pce
16 |WAI101705 6-kt. Schraube M 10 x 35 16,00
hexagon bolt M 10 x 35 Stk / pce
17 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 16,00
washer 10.5 Stk / pce
18 |WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 16,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
19 |B641185 Halter Arm 1 kpl. 1,00
holder element 1 cpl. Stk / pce
20 [WAI106694 Sicherungsmutter M14 DIN 980 8. verzinkt 4,00
stop nut M14 Stk / pce
21 [WAI106695 Zylinderschraube M 14 x 35 4,00
cheese head screw Stk / pce
22 |WAI103730 Scheibe 15 DIN 125 8,00
washer 15, DIN 125 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext

Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Mastarm 2 Fertigteil kpl.37m St52

boom arm 2 cpl. .

B677205ET Index: 0 Waitzinger

BaumaschinenGmbH

12

=

© ==

=

14 (5

W
-

o
E-E (1:10)

12.04.11




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
12.04.2011 08:37:03
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastarm 2 Fertigteil kpl.37m St52
B677205 0 description boom arm 2 cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B677201 c Mastarm 2 Bearbeitung kpl.37m (8010) 1,00
boom arm 2 processing cpl. Stk / pce
2 |B641041 b Rohr 1, Element 2 1,00
pipe 1, Element 2 Stk / pce
3 |B641047 b Rohr 2+3, Element 2 2,00
pipe 2+3, Element 2 Stk / pce
4 |[B641049 b Rohr 4, Element 2 1,00
pipe 4, Element 2 Stk / pce
5 |WAI107108 b Forderrohrhalter einfach kpl. X 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
6 [WAI107109 c Forderrohrhalter doppelt kpl. X 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
7 |B640101 Forderbogen lang, 90°DN125 275/608 1,00
pipe DN 125 x 608 Stk / pce
8 [WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 1,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
9 [WAI100965 FORDERROHR DN 125 L=3000 ST 4 2,00
pipe DN 125 x 3000 ST4 Stk / pce
10 |WAI103635 Passrohr DN 125 L=2800 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 2800 1 flange welded Stk / pce
11 |WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 4,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
12 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
13 |WAI102622 Federstecker 8 mm 4,00
spring pin 8 mm Stk / pce
14 |B671250 b Rohrauflage Arm 4 von Arm 2 (36-37m) 1,00
pipe for arm holder 4 Stk / pce
15 |WAI107199 Gummipuffer 75 x 25 1 Bolzen 1,00
rubber cushion Stk / pce
16 [WAI107572 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" Verstarkt 1,00
reinforced rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
17 |WAI106677 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
18 [WAI100805 Kegelschmiernippel 1,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Mastarm 3 37m kpl. St52
boom arm 3 37m cpl. .

B667305ET Index: 0 Waitzinger

BaumaschinenGmbH

= .
i I

C-C (1:10)

C
c
—
15

12.04.11




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

12.04.2011 09:04:21

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastarm 3 37m kpl. St52
B667305 0 description boom arm 3 37m cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B677380 a Mastarm 3 37m Bearbeitung kpl. 1,00
boom arm 3 8010mm processing cpl. Stk / pce
2 |WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 2,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
3 |WAI100965 FORDERROHR DN 125 L=3000 ST 4 2,00
pipe DN 125 x 3000 ST4 Stk / pce
4 |WAI107108 b Foérderrohrhalter einfach kpl. 2,00
pipe holder cpl. X Stk / pce
5 [B641165 Halter 1 kpl. 1,00
holder 1 cpl. Stk / pce
6 |B641167 Halter Arm 2 1,00
holder element 2 Stk / pce
7 |B641171 Halter 3 kpl. 1,00
holder 3 cpl. Stk / pce
8 |B641169 Halter Arm 3 2,00
holder element 3 Stk / pce
9 [B641122 Halter 4 kpl. 1,00
holder 4 cpl. Stk / pce
10 |WAI103635 Passrohr DN 125 L=2800 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 2800 1 flange welded Stk / pce
11 |WAI101705 6-kt. Schraube M 10 x 35 16,00
hexagon bolt M 10 x 35 Stk / pce
12 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 16,00
washer 10.5 Stk / pce
13 |WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 16,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
14 |WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 4,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
15 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
16 |WAI102622 Federstecker 8 mm 4,00
spring pin 8 mm Stk / pce
17 |WAI107572 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" Verstéarkt 1,00
reinforced rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
18 |B641173 Halter 4 kpl. 1,00
holder 4 cpl. Stk / pce
19 |B641175 Halter Arm 3 1,00
holder element 3 Stk / pce
20 (B641013 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bol. Nacharbeit 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
21 [WAI107109 c Forderrohrhalter doppelt kpl. X 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
22 |WAI102885 Kegelschmiernippel HL M6 x 1 DIN71412 2,00
grease nipple Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


TT'v0¢CT

13¥€1/.99d

q:xepul

"1d2 ¢ wue wooq

2S1S |y 7 2€ 1916184 1 wueise

HAw9usaulyosewneyg

Jabuizirepn




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 2
page 1 of 2

12.04.2011 09:37:04

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Mastarm 4 Fertigteil 37 Z kpl. St52
B667134 b description boom arm 4 cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B671441 c Mastarm 4 Bearbeitung kpl.37-Z (7810) 1,00
boom arm 4 processing cpl. Stk / pce
2 |WAI107109 c Forderrohrhalter doppelt kpl. X 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
3 [WAI107108 b Forderrohrhalter einfach kpl. X 2,00
pipe holder cpl. Stk / pce
4 |B641060 Rohr 5, Element 4 3,00
pipe 5, Element 4 Stk / pce
5 |B641099 Halter 1 Element 4 1,00
holder 1 element Stk / pce
6 [B641061 Endschlauchhalterung kpl. 2,00
flexible hose support cpl Stk / pce
7 |WAI106676 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen m. Bef. 1,00
2 bolts coupling 5 1/2" Stk / pce
8 |WAI100965 FORDERROHR DN 125 L=3000 ST 4 2,00
pipe DN 125 x 3000 ST4 Stk / pce
9 [WAI100218 Forderbogen 90 Grad DN125 R275 3,00
concrete elbow 90 degrees Stk / pce
10 |WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 5,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
11 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 4,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
12 |WAI106677 Schalenkupplung 5 1/2" 2 Bolzen 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
13 |WAI103635 Passrohr DN 125 L=2800 1Flansch geheftet 1,00
pipe DN 125 x 2800 1 flange welded Stk / pce
14 [WAI102622 Federstecker 8 mm 4,00
spring pin 8 mm Stk / pce
15 |B661089 Platte 1,00
plate Stk / pce
16 |B641059 a Rohr 4, Element 4 1,00
pipe 4, Element 4 Stk / pce
17 |WAI106695 Zylinderschraube M 14 x 35 2,00
cheese head screw Stk / pce
18 [WAI103730 Scheibe 15 DIN 125 2,00
washer 15, DIN 125 Stk / pce
19 |WAI106694 Sicherungsmutter M14 DIN 980 8. verzinkt 2,00
stop nut M14 Stk / pce
20 [WAI107115 Zylinderschraube M 8 x 75 2,00
alien bolt M 8x75 DIN 912 8.8 Stk / pce
21 [WAI102880 6-kt. Mutter M 8 2,00
hex. nut M8 DIN 934 8. VERZ. Stk / pce
22 |WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
23 [WAI106693 Endschlauchsicherung kpl. 1,00
flexible hose support kit TS24 Stk / pce
24 |WAI107572 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" Verstarkt 1,00
reinforced rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
25 [WAI100805 Kegelschmiernippel 1,00
grease nipple H1 M10 X 1 DIN 71412 Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 2 von 2
page 2 of 2

12.04.2011 09:37:04

Stuckliste  parts list

Index Bezeichnung Mastarm 4 Fertigteil 37 Z kpl. St52

b description

boom arm 4 cpl.

B667134
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
26 (B951093 Deckel 2,00
cover Stk / pce




Endschlauch W
end hose A
Waitzinger
WA / 7 05 0 2 8 Baumaschinen GmbH
—

9

25.10.2004



Forderrohrhalter einfach kpl.

pipe holder cpl.

WAI107108ET

Index:b

A

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

28.08.08




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
22.09.2008 08:59:37
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderrohrhalter einfach kpl.
WAI107108 b description pipe holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI108960 Forderrohrhalter einfach Gussteil 1,00
pipe holder Stk / pce
2 |WAI108407 a Bugel fur Forderrohrhalter 1,00
bracket for pipeline holder Stk / pce
3 |WAI111575 Bolzen 12 x 50 DIN EN22341 2,00
pin 12 x 50 Stk / pce
4 [WAI100504 Scheibe 13 4,00
washer Stk / pce
5 [WAI108651 Splint 3,2 x 20 verz. DIN 94 2,00
split pin Stk / pce
6 [WAI108650 Augenschraube LB M12 x 80, DIN444 verzin 1,00
eye bolt Stk / pce
7 |WAI102877 Spannscheibe 12 mm 1,00
conical spring washer 12 mm Stk / pce
8 [WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 1,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce




Forderrohrhalter doppelt kpl.
pipe holder cpl.

WAI107109ET

Index:c

Waitzinger
BaumaschinenGmbH

28.08.08




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
18.11.2010 08:09:53
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderrohrhalter doppelt kpl.
WAI107109 c description pipe holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI113852 Forderrohrhalter doppelt Gussteil 1,00
pipe holder Stk / pce
2 |WAI108407 a Bugel fur Forderrohrhalter 2,00
bracket for pipeline holder Stk / pce
3 |WAI100504 Scheibe 13 8,00
washer Stk / pce
4 [WAI111575 Bolzen 12 x 50 DIN EN22341 4,00
pin 12 x 50 Stk / pce
5 [WAI108650 Augenschraube LB M12 x 80, DIN444 verzin 2,00
eye bolt Stk / pce
6 [WAI102877 Spannscheibe 12 mm 2,00
conical spring washer 12 mm Stk / pce
7 |WAI108651 Splint 3,2 x 20 verz. DIN 94 4,00
split pin Stk / pce
8 [WAI101626 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 8. verz. 2,00
hex. nut M12 DIN 985 8. VERZ. Stk / pce
9 [WAI107110 a Kugel f. Foérderrohrhalter 1,00
ball for pipe holder Stk / pce




<

T
Q
S
Q
<
O
IS
<
Q
)
O
S
S
T
Q

N
o)
S
=
2
3
=

Foérderkolbenschmierung kpl.

conveying cyl. lubrication cpl.

B 18 3 006d

%00/quen3a1s
18pUIAZYUBMYIS

gn|yosubgen
02|

f
f
f
f
| +
R R %
A

¥00/qiena1s
opUIAZYIUSMYDS

gnjyosubgan

26.05.2008



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

26.05.2008 09:05:29

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Forderkolbenschmierung autom. kpl.

B183006 d description greasing system for conveyor cyl., cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B183008 Halter fir Schmierstoffverteiler 1,00
holder for distributor Stk / pce
2 |WAI104402 Progressivverteiler VSKV 2-D 1,00
distributor VSKH 2-D Stk / pce
3 |WAIL105277 6-kt. Schraube M 8 x 70 2,00
hexagon bolt M 8 x 70 Stk / pce
4 |WAI102205 Federring A8 DIN 127 verz. 2,00
spring washer A8 DIN 127 VERZ. Stk / pce
10 |WAI105202 Gerade Einschraubverschraubung L8R 1/4" 2,00
straight male stud couplings L8R 1/4" Stk / pce
11 |WAI100556 Einstellbare L-Verschraubung L8 2,00
swivel barrel tee L8 Stk / pce
12 |WAI112035 Ruckschlagventil L6/M10x1 2,00
non return valve L6 Stk / pce
13 |WAI100589 Einstellbare Winkelverschraubung L8 2,00
adjustable elbow bodies L8 Stk / pce
14 |WAI105434 Gerade Einschraubverschraubung L6RD 1/4" 2,00
male stud couplings L6 R 1/4" WD Stk / pce
15 |WAI102664 Einstellbare Winkelverschraubung L6 4,00
adjustable elbow bodies L6 Stk / pce
20 |WAI103234 Schlauch DN06x1000 2,00
hydraulic hose DN 6 x 1000 Stk / pce
21 [WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 4,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
22 |WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 4,00
threaded sleeve Stk / pce
23 |WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 3,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter




Schmieranlage Pumpe kpl.

lubrication pump cpl.

A"\

Waitzinger

B 78 3 0 7 6 Baumaschinen GmbH

S

—

|
|
|
|
-
o 21 -

! 3
T ‘ =
O |
i
+ — —| 1 =
\
0 -
(4)
-

>
]

14.10.2003



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1
07.12.2006 8:41

Stiickliste Index Bezeichnung Schmieranlage Pumpen kpl.
parts list B183016 description lubrication pump cpl.

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 | WAI100297 Befillpumpe, Hand 1,00
fill pump, hand used Stk / pce
2 | WAIL106697 Pumpe P203-2XN-1K6-24-2A f. Schmierkit 1,00
greasing pump for grease kit Stk / pce
3 | WAI103198 Sicherheitsventil SVTE 350 R 1/4" 1,00
savety valve Stk / pce
4 | WAI100255 Kunststoffrohr 8.4x2.1 2,00
plastic pipe 8.4 x 2.1 Mtr / meter
5 | WAI100254 Schraubhilse fur Schlauchstutzen 2,00
threaded sleeve Stk / pce
6 WAI100253 Schlauchstutzen, D6, kurz 1,00
hose connecting piece, DN6, short Stk / pce
7 | WAI102643 Schlauchstutzen, 90 Grd., lang 1,00
threaded sleeve, 90 degrees Stk / pce




Schildersatz Betonpumpe

sticker set concrete pump

\'\"4

B 92 1 006a

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

NI\

SO0

19
18
7
1
2
6
12

%

/I

7
SN
=N

<z
N
[

=%

i

_o."l '}H
! ‘W;'JJ/I

NN

22.11.2007



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.06.2010 11:23:09

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schildersatz BP ohne Mast/russ

B921006 a description sticker set CP without boom /russ
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI110633 Schild-Klebe Bedienung russ. 1,00
sticker operation russ. Stk / pce
2 |WAI110634 Schild-Klebe Stromschlag d/russ 1,00
sticker electrocution hazard d/r Stk / pce
4 |WAI110636 Schild-Klebe Quetschgefahr d/russ 1,00
sticker danger of bruise d/r Stk / pce
6 [WAI110638 Schild-Klebe Fernsteuerung d/russ 1,00
sticker remote control d/r Stk / pce
7 |WAI110639 Schild-Klebe Trichter d/russ 1,00
sticker hopper d/r Stk / pce
10 |WAI110642 Schild-Klebe Kupplung d/russ 3,00
sticker coupling d/r Stk / pce
11 |WAI110643 Schild-Klebe Getriebeschalt. d/russ 1,00
sticker gearbox switch system d/r Stk / pce
12 |WAI105944 Schild-Klebe Personenschutz 1,00
sticker person protection Stk / pce
15 |WAI110644 Schild-Klebe Stromschlag 2 d/russ 1,00
sticker electrocution hazard 2 d/r Stk / pce
17 |WAI106179 Typenschild Betonpumpe 1,00
identification badge Stk / pce
18 |WAI106030 Schild Alu Ruhrwerk 1,00
sign AL agitator Stk / pce
19 |WAI106031 Schild Alu Wasserpumpe 1,00
sign AL water pump Stk / pce
20 |WAI106032 Schild Alu PaRRrohre 1,00
sign AL delivery line Stk / pce
21 [WAI110635 Schild-Klebe Forderleitung d/russ 1,00
sticker conveying pipe d/r Stk / pce
22 |WAI110645 Schild-Klebe Gewicht Endschlauch d/russ 1,00
sticker weight endhose d/r Stk / pce
23 [WAI110637 Schild-Klebe Kran d/russ 1,00
sticker crane d/r Stk / pce
24 |WAI110640 Schild-Klebe Gefahrenbereich d/russ 1,00
sticker danger area d/r Stk / pce
25 |WAI111607 Schild-Klebe Larmemission 119 dB 1,00
sticker noise emission dB Stk / pce




Baumaschinen GmbH

Waitzinger

Schildersatz Mastbock

sticker set pedestal

B610097a

| ] = Y \Mw%o

8l

o0 6o0 o6

Ll

25.07.2008



Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.06.2010 11:27:13

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schildersatz Mastbock kpl. russ.
B610091 a description sticker set pesdestal

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106349 Schild Abstitzung links ST/XXT 1,00
sign plate for outrigger 36ST left Stk / pce
2 |WAI106348 Schild Abstitzung Rechts ST/XXT 1,00
sign plate for outrigger 36ST right Stk / pce
4 |WAI110734 Schild-Klebe Quetschgefahr d.Abst./D/R 2,00
sticker danger of bruise Stk / pce
5 [WAI106365 Schild ALU Abstiitzbelastung 74x64x1 4,00
sign AL jackcylinder Stk / pce
6 [WAI110647 Schild-Klebe Uberpriifung Abstiitzung D/R 2,00
sticker check stabilzers Stk / pce
7 |WAI110646 Schild-Klebe Schmiernippel D/R 8,00
sticker grease nipple Stk / pce
8 [WAI110641 Schild-Klebe StiitzfiiRe D/R 4,00
sticker outrigger d/r Stk / pce
9 [WAI110735 Schild-Klebe Schragstellung 3 Grad/D/R 2,00
sticker sloping 3 degrees Stk / pce
14 |WAI106375 Schild-Klebe Pfeil 12,00
sticker Arrow Stk / pce
15 |WAI110648 Schild ALU Sicherheitshinweise Mast RUSS 1,00
sign AL Safty boom Stk / pce
16 [WAI107448 Warnmarkierung DIN30710 rot/weil3 1,50
adhesive tape red/white m / meter
17 |WAI107447 Warnmarkierung DIN30710 rot/weil3 1,50
adhesive tape red/white m / meter
18 |WAI108708 Schild ALU Abstiitzung ST 1,00
sticker outrigger ST Stk / pce




Schildersatz Mast kpl. W
sticker set boom cpl. A

Waitzinger

B 6 6 7 05 2 Baumaschinen GmbH

15
12

}@
“ofto) &

13 @\ e*@

Toflor =

02.04.2007




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

17.06.2010 11:30:08

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Schildersatz Mast 37 m/russ
B667052 description sticker boom 37 m

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [WAI106769 Typenschild Mast 1,00
identification Stk / pce
2 |WAI107379 a Schild ALU Reichweite 37m Waitzinger 1,00
sticker reach of 37m Waitzinger Stk / pce
4 |WAI106519 Schild Maststeuerblock 32/36 Meter 1,00
sign plate for boom Stk / pce
5 |WAI106375 Schild-Klebe Pfeil 2,00
sticker Arrow Stk / pce
6 [WAI110642 Schild-Klebe Kupplung d/russ 1,00
sticker coupling d/r Stk / pce
7 |WAI110645 Schild-Klebe Gewicht Endschlauch d/russ 1,00
sticker weight endhose d/r Stk / pce
8 [WAI110634 Schild-Klebe Stromschlag d/russ 1,00
sticker electrocution hazard d/r Stk / pce
9 [|WAI110637 Schild-Klebe Kran d/russ 1,00
sticker crane d/r Stk / pce
10 |WAI110640 Schild-Klebe Gefahrenbereich d/russ 1,00
sticker danger area d/r Stk / pce
11 |WAI108024 Schild-Klebe "A" 2,00
sticker "A" Stk / pce
12 |WAI108025 Schild-Klebe "B" 2,00
sticker "B" Stk / pce
13 |WAI108026 Schild-Klebe "C" 2,00
sticker "C" Stk / pce
14 |WAI108027 Schild-Klebe "D" 2,00
sticker "D" Stk / pce
15 |WAI107398 Schild ALU Abstitzung 1,00
sticker outrigger Stk / pce




Werkzeugkasten kpl.

tool box cpl.

B 94 1 025c

=
I 1
I \

W

Waitzinger
Baumaschinen GmbH

31.01.2005



Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
16.02.2010 11:33:55
Stickliste  parts list Index Bezeichnung Werkzeugkasten mit Halter kpl.
B941025 c description tool box with holder cpl.
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 [B941022 a Konsole fur Werkzeugkasten 2,00
bracket for tool box Stk / pce
2 |WAI105898 Kunststoff-Werkzeugkasten 1,00
toolbox Stk / pce
4 |WAI106664 Zylinderschraube M 14 x 30 8,00
cheese head screw Stk / pce
5 [WAI103668 Federring A14 DIN 7980 verzinkt 8,00
spring washer Stk / pce
7 |WAI106042 SchloRschraube M 10 x 70 DIN 603 verz. 4,00
cup square neck bolt M 10 x 70 Stk / pce
8 [WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 4,00
washer 10.5 Stk / pce
9 [WAI102125 Sicherungsmutter M10 DIN 985 8. verzinkt 4,00
hex. nut M10 DIN985 8. Stk / pce
10 |B941026 a Platte 2,00
plate Stk / pce




Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

04.06.2012 15:56:02

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Werkzeugsatz bp THP125

WAI111029 d description tool set bp THP125 hopper 5 new sensor
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [WAI111612 Werkzeugkasten kpl. mit Werkzeug X 1,00
tool box cpl. with tools Stk / pce
7 |WAI104660 6-kt. Schraube M 20 x 150 2,00
hexagon bolt M20 x 150 Stk / pce
8 [WAI102891 6-kt. Mutter M 20 DIN 934 8. 2,00
nut M20 DIN 934 Stk / pce
9 [WAI102941 Scheibe 21 DIN 125 2,00
washer 21, DIN 125 Stk / pce
11 |WAI104661 6-kt. Schraube M 10 x 140 2,00
hexagon bolt M10x140 Stk / pce
12 |WAI101556 6-kt. Mutter M 10 DIN 934 8. verzinkt 2,00
nut M10 DIN 934 Stk / pce
13 |WAI101559 Scheibe 10,5 DIN 125 verzinkt 2,00
washer 10.5 Stk / pce
16 |WAI100266 Reinigungsball weich DN150 1,00
sponge ball (soft) DN150 Stk / pce
17 |WAI100267 Reinigungsball hart DN150 1,00
sponge ball (hard) DN150 Stk / pce
19 |WAI101547 Schalenkupplung 5 1/2" m. Bugel 1,00
shap coupling 5 1/2" Stk / pce
20 [WAI107571 Dichtung f. Kupplung 5 1/2" 3 Lippen 5,00
three lips rubber gasket DN 5.5" Stk / pce
21 |WAI103563 0O-Ring 193 x 10 1,00
O-ring 193 x 10 Stk / pce
27 [WAI104823 Dichtung f. Kupplung 6" 1,00
sealing for coupling 6" Stk / pce
28 |B941002 Distanzrohr 2,00
spacer Stk / pce
29 (WAI111027 b Zubehorteile Elektro X 1,00
additional parts electro Stk / pce
30 (B941057 Gabelschlussel 55 1,00
flat wrench Stk / pce
31 [WAI101376 Filterpatrone CS 050 - 10A passend fur 1,00
filter element CS 050 - A10 Stk / pce
32 |WAI102700 Filterelement 0850R010BN/HC 1,00
filter element 0851R010BN/HC Stk / pce
33 [WAI106323 Reinigungsdeckel FDL 55 M 1,00
cleaning cover Stk / pce
34 |WAI106304 Filterelement ZL 270-L-122A 1,00
filter element ZL 270-L-122 Stk / pce
35 [WAI114694 StoRpresse mit Spritzmundstuck 1,00
grease pump Stk / pce



Andrea
Schreibmaschinentext
X

Andrea
Schreibmaschinentext
X


Ersatzteilstuckliste
spare parts list

Seite 1 von 1
page 1 of 1

28.10.2010 10:31:53

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Werkzeugkasten kpl. mit Werkzeug
WAI111612 description tool box cpl. with tools

pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene Stiickl Menge
indent-no description own parts list quantity
1 |WAI104663 Rohrsteckschlissel 13 x 17 1,00
socket wrench 13 x 17 mm Stk / pce
2 |WAI104664 Maulschliisselsatz 6-30 mm 1,00
open-end wrench set, 6-30 mm Stk / pce
3 |WAI104665 Maulschliissel 32/36 mm 1,00
open-end wrench 32/36 mm Stk / pce
4 [WAI104666 Sechskant - Winnkelschraubendrehersatz 1,00
allenwrench - set 2 - 14 mm Stk / pce
5 |WAI104667 Sechskant - Winkelschraubendreher 17 mm 1,00
allenwrench 17 mm Stk / pce
6 [WAI110742 Werkzeug - Montagekasten 1,00
tool bag Stk / pce
7 |WAI104982 Gelenk - Hakenschlissen 90-155 mm 1,00
hook spanner 90-155 mm Stk / pce
8 [WAI105901 Schraubendreher - Kreuzschlitz GréRe 2 1,00
screw driver, cross-type Stk / pce
9 [WAI105902 Schraubendreher - Flach, Grole 4 1,00
screw driver, size 4 Stk / pce
10 |WAI105903 Schraubendreher - Flach, GroR3e 10 1,00
screw driver, size 10 Stk / pce
11 |WAI105905 Hammer, 2 Kg. 1,00
hammer, 2 Kg. Stk / pce
12 |WAI107229 Fettpresse 1,00
grease pump Stk / pce




Ersatzteilstickliste Seite 1 von 1

. page 1 of 1
spare parts list
26.10.2011 07:53:31

Stickliste  parts list Index Bezeichnung Zubehorteile Elektro

WAI111027 b description additional parts electro
pos | Sach-Nr. Index | Bezeichnung eigene St tickl. Menge
indent -no description own parts list quantity
1 [WAI110314 Sensor fur Antriebszylinder 1,00
inductiv sensor Stk / pce
2 |WAI103130 Sensor BES 516-356 1,00
inductiv sensor BES 516-356 Stk / pce
3 [WAI101921 Stecksicherung 10 A 5,00
fuse 10 A Stk / pce
4 |WAI109561 Stecksicherung 25 A 2,00
fuse 25 A Stk / pce
5 [WAI110003 Sicherung 50 A 1,00
fuse 50A Stk / pce
6 [WAI102396 Magnetspule GZ 45-4- 26V 1,00
magnet coil GZ 45-4- 26V Stk / pce
7 |WAI109743 Spule fir Rundmagnet 24V, Deutschstecker 1,00
magnet coil 24V Stk / pce




	Aufbau
	A-B023085e
	A-B035095
	A-B033076a
	A-B084185
	A-B113040a
	A-B814051b
	A-WAI100128

	A-B814086c

	Pumpeinheit
	P-B105025
	P-B133030
	P-B105041
	P-B125055
	P-B143000a

	P-B175330
	P-B175051b.pdf
	P-B951065.pdf

	P-B175320a
	P-B225250b
	P-B225130
	P-B225090c
	P-B224025a



	P-B175403
	P-B175401.pdf
	P-B175400.pdf
	P-B175019.pdf
	P-B175004b.pdf
	P-B175014.pdf


	P-B175003.pdf
	P-B175021.pdf

	P-B255116a.pdf
	P-B255117.pdf


	P-B185003b
	P-WAI105657.pdf
	P-WAI105656.pdf


	P-B285001

	Wasseranlage
	W-B322009
	W-B322020c


	W-B330020
	W-B341005

	Hydraulik
	H-B404052
	H-WAI106355g
	H-WAI104690.pdf
	H-WAI106354.pdf

	H-WAI109491
	H-B414048f
	H-B415002.pdf
	H-B414047b.pdf
	H-B414092.pdf
	H-WAI111086.pdf
	H-WAI103163



	H-B424047a
	H-WAI101240
	H-B444065
	H-B474170h
	H-WAI106035.pdf

	H-B484065g
	H-WAI108527.pdf
	H-WAI109485.pdf
	H-WAI109486.pdf
	H-WAI100979.pdf



	H-B494089
	H-B711065d
	H-B711051j
	H-WAI106303.pdf

	H-B660130
	H-WAI106189d.pdf

	H-B660131
	H-WAI106190b.pdf

	H-B660132
	H-WAI106191b.pdf

	H-B660137
	H-B721004f
	H-B630101b
	H-B630102
	H-WAI106233a.pdf

	H-B630103a
	H-WAI106234.pdf

	H-B630100b
	H-B630104a
	H-WAI106235.pdf

	H-B741045c
	H-WAI110260
	H-B771001

	Elektroanlage
	E-WAI109700
	E-B513025f.pdf

	E-B510225
	E-B562097f
	E-B562084e.pdf
	E-B562091.pdf
	E-B562092.pdf
	E-B562096d.pdf
	E-B562113.pdf
	E-B562115.pdf

	E-B562023b
	E-B175085.pdf

	E-B864015
	E-B562068
	E-B560065b

	Mastbock
	B-B611160
	B-B611000i
	B-B611006g.pdf
	B-WAI106535.pdf

	B-B628010
	B-B628011a.pdf
	B-WAI106266.pdf

	B-B628012c.pdf

	B-B631000
	B-B631010.pdf
	B-B631011.pdf
	B-B631012.pdf
	B-B631013.pdf

	B-B631120c
	B-B074255b
	B-B074150a.pdf


	Mast
	M-B667150b

	Förderleitung
	F-B195215a
	F-B681005
	F-B667135
	F-B677205
	F-B667305
	F-B667134b
	F-WAI105028
	F-WAI107108b
	F-WAI107109c

	Zubehör
	Z-B183006d
	Z-B183016
	Z-B921006a
	Z-B610091a
	Z-B667052
	Z-B941025c
	Z-WAI111029d
	WAI111612

	WAI111027b



	Text1: WAI 103163
	Text2: WAI 103163
	Text3: 


